
Filatelie Klim Strana 1/80

Sálová aukce - 65. podzimní aukce poštovních známek,

papírových platidel, mincí, řádů a vyznamenání 

Předběžné

1 zn. 10K znak světlá, úzký formát, kat. cena 3500 Kč 1800 Kč XX

2 zn. P č. 46 - dopl. zn. 10K, kat. Mi. 1000 EUR, Pofis 9000 Kč 5600 Kč XX

3 zn. Mi. č. 203a I + 203b I úzký formát, kat. cena 1200 Kč 700 Kč XX/X

4
celistvost frank. příčně půlenou zn. Mi. č. 194 s pod. raz. VLP RA... - BEROUN, stopy pošt.

provozu
400 Kč DOP.

5
R-dopis do Vídně frank. zn. Mi. č. 224 a dopl. zn. Mi. P 41 jako výplatní, pod. raz.

JABLUNKAU, SCHLES. 16.1.19
800 Kč DOP.

6
R-dopis adresovaný na vrchního pošt. oficiála Lešetického framk. zn. Mi. č. 194, 218, 219,

212, 214 a dopl. zn. P 48 jako výplatní, pod. raz. PÍSEK 29.11.18, velmi zajímavé
1200 Kč DOP.

7

uherská pošt. průvodka frank. zn. Mi. č. 201, pod. raz. HOLICS 16.JAN.1919 + ústřižek pošt.

průvodky frank. zn. Mi. č. 215 s pod. fialovým raz. HARMÁND (Harmanec) 1919, velmi

zajímavé, vzácné

500 Kč DOP.

8
uherská pošt. průvodka frank. zn. Mi. č. 213 + 215 s pod. raz. NEMÉSKOSTOLÁNY

(Zemianské Kostolany) 2.JAN.19, zajímavé
400 Kč DOP.

9

uherská telefonní karta frank. na přední straně dvoupáskou zn. Mi. č. 215 s raz. LÉVA

(Levice) JAN.1919, na zadní str. vylepena zn. Mi. č. 215 znehodnocena škrtem tužky, velmi

zajímavé

2000 Kč DOP.

10

sestava 4 ks ústřižků pošt. průvodek frank. zn. Mi. č. 190, 192, 197, 198, 200 a P 43 s raz.

ZOLYOM (Zvolen), GALGOCZ (Hlohovec), LÖCSE (Levoča) a NAGYSZOMBAD (Trnava), dobrá

kvalita, zajímavé

500 Kč DOP.

11

dvojjazyčná uherská pošt. průvodka frank. zn. Mi. č. 216 s pod. modrým raz. NAGYKEMENCE

(Kamenice nad C) a rak. dvojjazyčná průvodka frank. dvoupáskou zn. Mi. č. 215 s modrým

pod. raz. TERHELY (Trchová), dobrá kvalita, zajímavé

600 Kč DOP.

Souběžné

12
dopis do Bratislavy frank. zn. Mi. č. 186 + 190 + zn. Hradčany č. 2, pod. raz. NEMSÓ

(Nemsová) 24.FEB.1919, použití zn. 10fil. bílé číslo na našem území velmi vzácné
2000 Kč DOP.

13
dva rak. KL 10h cís. koruna, dofrank. zn. č. 3, pod. raz. FREIWALDAU 22.5.19, resp. ALT

ROTWASSER2.6.19, lux. kvalita
300 Kč DOP.

Hradčany 1918

14 zn. č. 1 - 26 (bez zn. 6, 9 a 13), kat. cena 1600 Kč 1200 Kč XX

15 zn. č. 1 - 26, převážně krajové kusy (bez zn. 6, 9 a 13) 1500 Kč XX

16 zn. č. 3, 8, 12 se širokými složkami papíru 900 Kč XX

17 zn. č. 4 v 8mi-bloku 300 Kč XX

18 zn. č. 4 ve svislé dvoupásce s horním okrajem, tlustý papír 500 Kč XX

19 zn. č. 4 STs ve vodorovné dvoupásce, typ I, TD 3, ZP 22, zk. Gilbert, Karásek 3000 Kč XX

20
zn. č. 4b N tmavězelená z TD 5 - 8, ve svislé dvoupásce se šikmým dvojitým tiskem,

zajímavé
1200 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 2/80

21 zn. č. 4b N, TD 6, zk. Vrba 2800 Kč XX

22
zn. č. 4 B STs 5h modrozelená ve čtyřbloku, TD 3, ZP 21, 22, 31, 32, zk. Vrba, kat. cena

8000 Kč, lux. kvalita
4600 Kč XX

23
zn. č. 4 D ve svislé dvoupásce s vynechanou střední vodorovnou perforací, zk. Stupka, kat.

cena cca 1600 Kč
1000 Kč XX

24
zn. č. 5 D - levá spodní rohová 5ti-páska s DV hodiny na věži, zn. č. 22 4 ks - různé bar.

odstíny, zn. č. 24 2x - bar. odstíny, zn. č. 26
1300 Kč XX

25 zn. č. 5 Ms - dvojzn. stejnosměrné meziarší nepřeložené, kat. cena 7500 Kč 5000 Kč XX

26 zn. č. 6 s levým okrajem, zk. Hefer BP 400 Kč XX

27 zn. č. 6 oboustranný tisk, zk. Gilbert 400 Kč XX

28

zn. č. 6 STr 10h ve vodorovné dvoupásce, dvojitý tisk stejné hodnoty na přední straně a tisk

na lepu se STr, II. typ rámečku ZP 55, TD 1, zk. Vrba, atest Vrba, jedná se o jednu z

nejdražších variant hradčanských známek

130000 Kč XX

29 zn. č. 7 ve čtyřbloku s levým okrajem a nápichovým bodem 200 Kč XX

30 zn. č. 7 ve 100kusovém archu svisle uprostřed přestřiženém, TD 2 7000 Kč XX

31 zn. č. 7a 15h hnědočervená, zk. Stupka, lehká stopa po nál. 700 Kč X

32 zn. č. 7d, typ I, rumělková, zk. Štolfa 1000 Kč XX

33 zn. č. 7 A 2600 Kč XX

34
zn. č. 7 Ab 15h červená, HZ 13 3/4 : 13 1/2, TD 7, ZP 42, neznatelná stopa po nál., zk.

Karásek, Pittermann, atest Štolfa, velmi vzácné
6000 Kč X

35 zn. č. 7 C v 9ti-bloku se spodním okrajem, TD 5 nebo 6, 300 Kč XX

36 zn. č. 7 D, typ I, TD 1, ZP 21, zk. Karásek 700 Kč XX

37 zn. č. 7 H, typ II, příčkový podtyp IIa, TD 1, zk. Gilbert, kat. cena 20000 Kč 18000 Kč XX

38 zn. č. 8 v 6ti-bloku s horním okrajem, dvojitý tisk, zajímavé 400 Kč XX/X

39 zn. č. 8, dvojitý tisk + dtto slabý tisk 200 Kč X

40 zn. č. 8 ve svislém 12ti-bloku s dvojitým tiskem, kvalita k prohlédnutí 900 Kč XX/X

41 zn. č. 8 ve čtyřbloku s dolním okrajem a širokou vodorovnou složkou papíru 900 Kč XX

42 zn. č. 9N pěkný střih, kat. cena 3500 Kč 2600 Kč XX

43 zn. č. 9 N, zk. Stupka 2800 Kč XX

44 zn. č. 9 N, II. typ příčky, TD 1, ZP 61, zk. Mrňák 13000 Kč XX

45 zn. č. 9N ve vodorovné dvoupásce, dvojitý tisk s kompl. stroj. obtiskem 3400 Kč XX

46
zn. č. 9 N ve čtyřbloku s výrazným stroj. obtiskem ma lepu, na přední straně dvě stopy po

nál., zk. Dr. Fischmeister, Tribuna, zajímavé, vzácné
22000 Kč XX/X

47 zn. č. 9 N ve čtyřbloku se spodním okrajem, dvojitý tisk 11000 Kč X

48 zn. č. 9 C STp spojené typy příček, II. typ na ZP 61, TD 1 360 Kč XX

49 zn. č. 10c 25h ultramarín., zk. Mrňák 280 Kč XX

50 zn. č. 10c 25 h ultramarín, zk. Mrňák 300 Kč XX

51 zn. č. 11 STs ve čtyřbloku s horním okrajem, TD 1, ZP 3 + 4, 13 + 14, 2x ST 2000 Kč XX

52 zn. č. 11b STp ve svislé třípásce, zk. Štolfa 800 Kč O

53 zn. č. 11 D STs ve vodorovné dvoupásce, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 25000 Kč 20000 Kč XX

54 zn. č. 11 Db, zk. Gilbert 700 Kč XX

55 zn. č. 11 E II. příčkový typ, zk. Štolfa 900 Kč XX

56 zn. č. 11 E, II. příčkový tyt, TD 2, ZP 1, rohový kus 500 Kč X

57 zn. č. 11 F, II. typ příčky, TD 1, ZP 20, zk. Štolfa 800 Kč XX

58 zn. č. 11 F, II. typ příčky, TD 1, ZP 82, zk. Štolfa 700 Kč XX

59 zn. č. 11 D, II. typ příčky, TD 2, ZP 8, zk. Karásek 1800 Kč XX

60 zn. č. 13 N, zk. Stupka 3200 Kč XX

61 zn. č. 13N s horním okrajem, velkou přeložkou papíru a nedotiskem, zk. Karásek 2000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 3/80

62 zn. č. 13 Na 30h tmavěfialová - pravý spodní roh. kus, ZP 100, zk. Gilbert, Vrba 5000 Kč XX

63 zn. č. 13 A, HZ 13 3/4 : 13 1/2, zn. pochází z 1. TD, ZP 66, zk. Mrňák, Tribuna, atest Štolfa 26000 Kč XX

64
zn. č. 17 60h žlutooranžová ve vodorovné čtyřpásce se spodním okrajem a počitadly + zn.

17a červenooranžová ve svislé třípásce s pravým okrajem, svěží barvy
260 Kč XX

65 zn. č. 18 STr ve svislé čtyřpásce na ústřižku pošt. průvodky, TD 1, ZP 21 1800 Kč V

66 zn. č. 20 - pravý horní roh. 6ti-blok 200 Kč XX

67 zn. č. 20 ve čtyřbloku s několika velkými příčnými složkami, zajímavé 500 Kč XX/X

68 zn. č. 21 120h šedá a zn. 21c černošedá 200 Kč XX

69
zn. č. 21 D ve svislé dvoupásce s pravým okrajem a vynechanou krajovou svislou perforací,

zk. Gilbert
300 Kč XX

70 zn. č. 22 200h ultramarínová ´+ 22b modrá 300 Kč XX

71
zn. č. 22 - pravý spodní roh. kus ve výrazně tmavěmodré barvě, mezi počitadlem a zn.

vodorovně přeložená, kat. cena cca 1200 Kč
700 Kč XX

72 zn. č. 22 + 22 A 200h, obě zn. s výrazně světlejším odstínem 600 Kč XX

73
zn. č. 22 A - sestava 5 ks v různých odstínech barvy od ultramarínové po modrofialovou,

zajímavá sestava (1x rohový kus), kat. cena cca 2100 Kč
1200 Kč XX

74 zn. č. 23 + 23a 900 Kč XX

75 zn. č. 23a 300h tmavězelená, zk. Štolfa, kat. cena 1500 Kč 800 Kč XX

76 zn. č. 24 - pravý spodní roh. kus. ZP 100 300 Kč XX

77 zn. č. 25, typ I, s širokou příčnou složkou, nepatrná stopa po nál. 300 Kč X

78 zn. č. 25, rámečkový typ - sestava 6 ks, různá kvalita, různá raz., kat. cena cca 3000 Kč 900 Kč O

79 zn. č. 25 rámečkový typ, TD 1, ZP 93, na výstřižku 500 Kč V

80 zn. č. 26 se spodním okrajem a počitadlem 500 Kč XX

81 zn. č. 26 ve čtyřbloku, kat. cena 2500 Kč 2000 Kč XX

82 zn. č. 26 s velkou příčnou složkou papíru 800 Kč X

83
zn. č. 26 1000h růžověfialová - pravý spodní roh. kus (tato barva se vyskytuje na let. zn., bez

přetisku vzácná)
1000 Kč XX

84 zn. č. 26a modrofialová s DV bílá skvrna vedle pravé vlnovky 900 Kč XX

85 zn. č. 26a 1000h modrofialová, výrazně tmavý odstín 700 Kč XX

86 zn. č. 26 s horním okrajem a průsekem, na okraji mimo zn. nálepka 500 Kč XX

87
sestava více jak 1000 ks stříhaných i zoubkovaných zn, na výstřižcích, ústřižky průvodek,

různá zajímavá raz., uloženo na výmětových listech ve šroubových deskách, k prohlédnutí
1000 Kč O

Hradčany - vzorce / Specimen

88 zn. č. 7 A VZ, TD 7, ZP 48, dobrá kvalita, zk. Štolfa 2400 Kč XX

89 zn. č. 10 L 25h s přetiskem VZOREC, zk. Vrba, kat. cena 850 Kč 600 Kč XX

90
sestava 4 ks ZT s přetiskem VZOREC na nažloutlém, resp. kartonovém papíře, 1x na zn. č. 3,

2x na zn. č. 5, 1x na zn. č. 10, 3x zk. Štolfa
500 Kč /X/

Hradčany - zkusmé tisky / Probationary printing

91
ZT zn. 10h hlubotisk v barvě zelené a dtto v barvě červené se zkusmou perforací 11 1/2

na nažloutlém papíře
300 Kč /X/

92 ZT zn. 10h hlubotisk v barvě šedozelené a červené, zk. Lešetický 300 Kč XX

93
ZT zn. 10h hlubotisk ve čtyřbloku s levým okrajem, dvojitý protichůdný tisk v barvě

červené a tmavě olivové
300 Kč /X/

94
ZT zn. 10h hlubotisk v barvě šedé, modrošedé a červené s lepem a 10h olivová s levým

okrajem na papíře bez lepu, zk. Karásek, Gilbert
500 Kč xx/(x)

95
ZT zn. 10h hlubotisk v barvě světlehnědé, fialové, červené a červenooranžové, lehká stopa

po nál.
300 Kč X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 4/80

96 ZT zn. 50h hlubotisk v barvě fialové na kříd. kartonu, vzácné 1500 Kč /X/

97 ZT zn. č. 8, 20 (nepatrně stržený papír), 22 v černé barvě na bílém papíře 200 Kč /X/

98

ZT zn. č. 3 v barvě zelené na slabém růžovém papíře + dtto v barvě hnědé a fialové na

silném nažloutlém papíře, ZT zn. č. 3 v barvě hnědé na nažloutlém silném papíře s

perforací ŘZ 11 1/2, zajímavé

200 Kč /X/

99 ZT zn. č. 5 v orig. barvě na kříd. papíře, zk. Karásek 200 Kč /X/

100 ZT zn. č. 5 ve čtyřbloku v orig. barvě na karton. papíře, oboustr. tisk 400 Kč /X/

101 ZT zn. č. 6 v modré barvě a dtto dvojitý tisk, zk. Karásek, Gilbert 300 Kč /X/

102 ZT zn. č. 6 ve čtyřbloku v černé barvě z nevyčištěné desky , zk. Lešetický 600 Kč /X/

103
ZT zn. č. 8 ve čtyřbloku s částečným soutiskem zn. č. 10 se spodním okrajem a

počitadlem v barvě šedé a černé na nažloutlém papíře
300 Kč /X/

104 ZT zn. č. 9 20h v barvě zelené ve čtyřbloku 500 Kč XX/X

105 ZT zn. č. 9 v barvě černozelené ve čtyřbloku 400 Kč X

106
ZT zn. č. 9 v barvě modré a v barvě zelené se spodními okraji a počitadlem 10.-, zk.

Gilbert
600 Kč XX

107
ZT zn. č. 9 v barvě hnědé a oranžové ve čtyřblocích, mezi známkami nastřižené, kat. cena

cca 1800 Kč
1300 Kč XX/X

108 ZT zn. č. 14 v barvě zelené, zk. Gilbert 200 Kč /X/

109 ZT zn. č. 20 v barvě zelené na nažloutlém papíře, zk. Gilbert 300 Kč /X/

110
ZT zn. č. 23 v barvě fialové, olivové, oranžové a zelené, 2x s levým okrajem, lehká stopa

po nál.
500 Kč X

111 ZT zn. č. 23 v barvě fialové na kříd. papíře 1000 Kč /X/

112 ZT zn. č. 23 v barvě tnavěhědé na kříd. papíře, zk. Gilbert 1000 Kč /X/

113 ZT zn. č. 25 v barvě červené na nažloutlém papíře, zk. Karásek 500 Kč /X/

Hradčany - ministerské zoubkování a ostatní / Ministerial perforations and other

114 zn. č. 9 D 20h, ŘZ 11 1/2, zk. Štolfa, kat. cena 5000 Kč 3800 Kč XX

115 zn. č. 9 F 20h červená, ŘZ 13 3/4 : 11 1/2, zk. Štolfa, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

116 zn. č. 10 N Dc ultramarínová, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX

117 sestava 11 ks zn. s nepřepážkovým zoubkováním 11 1/2 1000 Kč XX

Hradčany celistvosti / entires

118
R-dopis na Borneo frank. na zadní str. pestrou smíš. frankaturou Hradčany, Holubice, OR,

pod. raz. HOLICE 5.11.20, průch. a přích. raz., stopy pošt. provozu, velmi zajímavé
1500 Kč DOP.

119 sestava 4 ks R-dopisů s různým provizorním R-označením (ručně, razítkem), zajímavé 600 Kč DOP.

120 sestava 4 ks R-EXPRES celistvostí (3x malý formát), pestré zajímavé frankatury 1200 Kč DOP.

121
firemní R-dopis do USA frank. zn. č. 3 a 5 ve svislých dvoupáskách + zn. č. 2, 10, 14 + S 1,

pod. raz. ŽATEC 14.8.19 + přích. raz., dobrá kvalita, zajímavé
600 Kč DOP.

122
firemní EXPRES-dopis do Ústí n. L. frank. zn. č. 3 + 3 D + 11 F (1x + svislá dvoupáska STp,)

TD 2, ZP 56, pod. raz. PRAHA 19 10.10.19, zk. Škaloud
600 Kč DOP.

123
celina 10h dofrank. vodorovnou dvoupáskou zn. č. 4 STp, pod. raz. PŘÍBRAM 25.5.20,

výborná kvalita
700 Kč DOP.

124

dopis malého formátu z Košic do Studené, na zadní str. frank. rohovou třípáskou zn. č. 5,

pod. raz. KASSA 28.NOV.1919 + příd. modré řádk. raz. Čs. vozotajský prapor č. 6 Přechodní

pododdíl, velmi zajímavé

800 Kč DOP.

125
R-dopis do USA frank. zn. č. 6 A, 8 A, 9 A, + zn. č. 16 + OR 10h zelená, pod. raz. PRAHA 1

26.4.20, přích. raz.
300 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 5/80

126

sestava 3 ks pohlednic s jednozn. frankaturou 15h Hradčany, 2x II. typ příčky na zn. č. 7 A,

TD 1, ZT 5 a 15, 1x II.a podtyp příčky u zn. se soukr. zoubk. 11 1/4, TD 1, ZP 12, zajímavá

raz.

300 Kč DOP.

127 celistvost do Prahy frank. zn. č. 7 D s kulatým raz. VLP Cmunt - Praha , zajímavé 400 Kč DOP.

128
celistvost do Prahy frank. zn. č. 7 C s pod. modrým raz. ČERČANY 8.9,19 a pošt. poukázka

na 677 K framk. zn. č. 5 a 19 s modrým pod. raz. HERMÁND 2.JUL.1919, vzácné, zajímavé
1000 Kč DOP.

129

KL do Čech frank. zn. č. 7, typ I, TD 5, lehce zastřižená na spodním a pravém okraji, dofrank.

zn. č. 10 A, pod. raz. KOŠICE 7.10.20, zn. č. 7 z 5. desky byla používaná jen v oblasti Košic,

výskyt na celistvostech velmi vzácný (ve srovnání s výskytem celistvostí se zn. č. 6 je menší)

1000 Kč DOP.

130 celistvost do Plzně frank. zn. č. 8 s pod. řádk. fialovým raz. VLP Bratislava - Praha 80, vzácné 500 Kč DOP.

131
dva ústřižky pošt. průvodky frank. provizorní frankaturou - vždy zn. č. 8 a příčně půlenou zn.

č. 5, různá raz., zajímavé
600 Kč DOP.

132

R-dopis malého formátu do Příbrami frank. na zadní straně zn. č. 10 (3x), pod. raz.

BRATISLAVA 8.9.19, R-nálepka Bratislava ministerstvo + přídavné dvoukruh. raz. MINISTER

ČESKOSLOVENSKEJ REPUBLIKY S PLNOU MOCOU PRO SLOVENSKO ...

700 Kč DOP.

133 sestava 17 ks celistvostí, zajímavé frankatury, razítka 200 Kč DOP.

134
tři ústřižky pošt. průvodek, zajímavé frankatury s ručním znehodnocením přepisem,

zajímavé, vzácné
500 Kč V

Legionářské 1919 / Legionnaire 1919

135 zn. č. 27 D ve čtyřbloku s levým okrajem, zk, Vrba 600 Kč XX

136 zn. č. 27 C 15h zelená, ŘZ 11 1/2 : 10 1/2 ve čtyřbloku s levým okrajem 400 Kč XX

137 zn. č. 29 B, zk. Beneš, decentrovaná, kat. cena 1800 Kč 1000 Kč XX

138
zn. č. 29 D, ŘZ 10 1/2 : 13 3/4, silně decentrovaná, zk. Tribuna, Mrňák, neznatelná stopa

po nál., kat. cena 4500 Kč
3000 Kč X

139 zn. č. 30 N - 32 N, zk. Gilbert, Stupka, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

140 zn. č. 31 F, ŘZ 11 1/2, zk. Mrňák 1800 Kč X

141
cenný dopis na 1000K frank. celou sérií leg. zn., pod. raz. KUNOVICE 30.10.19, na zadní

straně pět neporušených pečetí, stopy pošt. provozu
500 Kč DOP.

Pošta Československá 1919

142 zn. č. 33x tlustý papír, zk. Stupka 200 Kč X

143 zn. č. 33 - 47 ST ve čtyřblocích 800 Kč XX

144 zn. č. 33 - 47 ST ve čtyřblocích 800 Kč XX

145 zn. č. 34 zk. Vrba a 47 s přeložkami papíru 300 Kč XX/X

146
sestava zn. č. 35, 37 (typ I + typ II), 38 (typ I + typ II), 44, 47, vše s obtiskem

přetisku, kat. cena 1300 Kč
700 Kč XX

147 zn. č. 41 Pp převrácený přetisk, zk. Majer 600 Kč XX

148 zn. č. 45 Pp převrácený přetisk, typ I, zk. Stupka, + typ II 1600 Kč XX/X

149 zn. č. 47a, typ II, černý přetisk, dřívko v papíře 1100 Kč XX

150 zn. č. 47b černý přetisk, typ I, zk. Gilbert, Stupka 1600 Kč XX

151 zn. č. 48a II 2K tmavěmodrá, II. typ, na výstřižku s raz. PRAHA, zk. Gilbert, Stupka 24000 Kč V

152 zn. č. 50 II s levým okrajem, zk. Karásek, kat. cena 1000 Kč 700 Kč XX

153 zn. č. 50 Pp převrácený přetisk, zk. Franěk, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

154
zn. č. 51 I 10K světlá, úzká s přetiskem I. typu, zk. Lešetický, Stupka, kat. cena 8000

Kč
5400 Kč XX

155 zn. č. 52 svěží, 53 lehká stopa po nál., 54 svěží, zk. Mrňák 2000 Kč XX/X

156 zn. č. 53, typ I, zk. Gilbert, Stupka, kat. cena 4500 Kč 3400 Kč XX

157 zn. č. 55, typ I + typ II, zk. Karásek 400 Kč X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 6/80

158 zn. č. 55, typ I, zk. Gilbert, Stupka 400 Kč XX

159 zn. č. 55, typ II + typ III, zk. Gilbert, Mrňák, kat. cena 1800 Kč 1200 Kč XX

160 zn. č. 57 A v 18ti-bloku se čtyřmi nepřetištěnými kupony, kat. cena cca 1800 Kč 1000 Kč XX

161 zn. č. 57 Aa, typ III, černý přetisk, dřívko v papíře, zk. Gilbert 1000 Kč XX

162 zn. č. 57 A s přetištěným kuponem, typ I, zk. Stupka 400 Kč XX

163 zn. č. 58 Ac modrý přetisk, III. typ, zk. Stupka 9000 Kč XX

164 zn. č. 58 Bb, typ I, zelenočerný přetisk, zk. Stupka 3800 Kč XX

165
zn. č. 58 Bb KD zelenočerný přetisk, nepřetištěný kupon, zk. Stupka, kat. cena 30000

Kč
25000 Kč XX

166
zn. č. 58 C, typ III, DV přetisku vyštípnuté druhé O v nápisu ČESKOSLOVENSKO, zk.

Karásek
4800 Kč XX

167 zn. č. 60 - 64 - převážně krajové čtyřbloky, kat. cena 1100 Kč 900 Kč XX

168 zn. č. 66, typ I, zn. 68, typ II, zn. 69, typ I, zk. Mahr, Stupka, kat. cena 3700 Kč 2400 Kč XX

169 zn. č. 66, typ II, 69, typ III, zk. Gilbert, kat. cena 2000 Kč 1000 Kč XX

170 zn. č. 66 - 69, zk. Gilbert, Karásek, Mrňák, kat. cena 4100 Kč 2600 Kč XX

171 zn. č. 67 ve vodorovné třípásce, ST I + III + II 900 Kč XX

172 zn. č. 70, typ III, zk. a atest Stupka, kat. cena 15000 Kč 10000 Kč XX

173
zn. č. 71 50h doplatní, velká číslice, s přetiskem I. typu, zk. Šula, Tribuna, Hirš,

Wallner, kat. cena 25000 Kč
18000 Kč XX

174 zn. č. 72 - 82, zk. Gilbert, Karásek, Beneš, Vrba 24000 Kč XX

175 zn. č. 72, 73 s kompl. obtiskem přetisku, kat. cena 600 Kč 400 Kč XX

176 zn. č. 73 Po přetisk obrácený, typ III, zk. Vrba, Mrňák, lehká stopa po nál. 400 Kč X

177 zn. č. 79 s přetiskem II. typu, zk. Lešetický, Karásek 8600 Kč XX

178 zn. č. 80 Pp 1K převrácený přetisk, typ II, zk. Gilbert, Franěk, Tribuna, atest Stupka 8000 Kč XX

179 zn. č. 80 - 82, zk.Mahr, Karásek, kat. cena cca 13500 Kč 6800 Kč XX

180 zn. č. 80 - 82, zk. Karásek, Gilbert, kvalita k prohlédnutí 5600 Kč XX/X

181 zn. č. 81, typ I, zk. Stupka 1800 Kč XX

182 zn. č. 82, typ II, zk. Mrňák, Vrba, kat. cena 12000 Kč 8800 Kč XX

183 zn. č. 83, typ I, zk. Stupka 300 Kč X

184 zn. č. 83b úzké O, v pravém horním rohu lom v papíře, zk. Stupka 1500 Kč XX

185 zn. č. 84, typ II, zk. Gilbert 2200 Kč XX

186 zn. č. 87, zk. Mahr, Stupka 1400 Kč XX

187 zn. č. 90 ve čtyřbloku, ST, 1000 Kč XX

188
zn. č. 90 s kompl. obtiskem přetisku, zk. Karásek + zn. č. 90 a 91 se silným posunem

přetisku, kat. cena cca 1300 Kč
700 Kč XX/X

189 zn. č. 91 - sestava 4 ks (všechny čtyři typy), zk. různými znalci 3000 Kč XX

190 zn. č. 93 Pp převrácený přetisk II. typu, zk. Gilbert, kat. cena 15000 Kč 1200 Kč XX

191 zn. č. 99, typ IV, zk. Stupka, kz, k prohlédnutí 7000 Kč XX

192 zn. č. 100, typ II, zk. Stupka, Hefer 3800 Kč XX

193 zn. č. 100 15fil bílá číslice, zk. Mrňák, kat. cena 5800 Kč 4600 Kč XX

194
zn. č. 101 a 105 s kompl. obtiskem přetisku a zn. č. 108 a 109 se silným a dvojitým

přetiskem, zk. Karásek
400 Kč XX/X

195 zn. č. 107 Pp převrácený přetisk, typ IV, zk. Beneš, kat. cena 2000 Kč 1000 Kč XX

196 zn. č. 111 - 116, tři krátké série 50h - 3K vždy v kompl. typech I, II, III, 3K zk. Gilbert 3000 Kč XX

197 zn. č. 115 ST ve čtyřbloku, zk. Mrňák, Pofis 800 Kč XX

198 zn. č. 132, typ II, zk. Šablatúra 900 Kč XX

199 zn. č. 132 - 39, zk. Gilbert, Stupka, kat. cena 2000 Kč 1200 Kč XX

200 zn. č. 139, typ II, zk. Gilbert 900 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 7/80

201
zn. č. 139, typ II s pravým okrajem a silným posunem přetisku vpravo až mimo zn. do

okraje, zk. Stupka
1000 Kč XX

202 zn. č. 117, typ II, zk. Mrňák, kat. cena 3500 Kč 2400 Kč XX

203
nevydané známky- 5fil. černé číslo s přetiskem F se spodním okrajem a silným

posunem přetisku, zk. Lešetický, atest Möps, kat. Merkur 40000 Kč
30000 Kč O

Pošta Československá 1919 celistvosti / entires

204
Cenné psaní na částku 12,050K frank. zn. č. 38, 112, 117 a 118, DR PRAHA 1

1.1.1920, zk. Karásek, Pittermann
46000 Kč DOP.

Masaryk 1920

205
zn. č. 140, typ II s DV kratší dolní příčka, ZP 80, TD II, zk. Gilbert, s neznatelnou stopou po

nál.
1600 Kč X

206 zn. č. 140 DV na ZP 80/2 600 Kč O

207

zn. č. 140 - sestava zn. v páskách, jednotlivě, na výstřižcích a dopis, 2x ST, DV kratší příčka

ZP 80/2, 1x 140 N na výstřižku, 140a s posunem perforace dolů do další zn., + zn. 170 s

příčnou složkou a nálepkou, zajímavé

400 Kč X/O

208
zn. č. 140a ultramarin, typ II, se spodním okrajem, zk. Karásek, lux. kvalita, kat. cena 2400

Kč
200 Kč XX

209
zn. č. 140a 125h ultramarin ve vodorovné třípásce, ST + DV na ZP 80/2 kratší příčka, jemné

zvrásnění papíru, mimořádně vzácný výskyt, zuk. Gilbert
58000 Kč XX

210 zn. č. 140b ultramarin, typ II, zk. Mrňák, kat. cena 3000 Kč 1800 Kč XX

211 zn. č. 140 N, typ I, pěkný střih 800 Kč XX

212 zn. č. 141 ve čtyřbloku 500 Kč XX/X

213 zn. č. 142 v 6ti-bloku, lux. kvalita 1100 Kč XX

214 ZT 125h v barvě modré na papíře žlutém, růžovém a bílém 500 Kč /X/

215 ZT 125h hlubotisk v barvě fialové 700 Kč XX

216 ZT 1000h hlubotisk v barvě světle zelené a žlutooranžové, zk. Stupka 1500 Kč XX

217 ZT 1000h hlubotisk v barvě fialové z nevyčištěné desky 900 Kč XX

218 ZT nevydané hodnoty 1200h knihtisk v barvě zelené z nevyčištěné desky, zk. Stupka 1000 Kč XX

Holubice 1920 / Dove

219 zn. č. 143, 145 - 7 - sestava 4 ks dvojitých tisků, zk. Gilbert, Karásek, Vrba, kat. cena 2400 Kč 1500 Kč XX

220
zn. č. 144 B + 146 B, 144 C + 146 C - ležmý hřeben, zn. 148 B - levý horní roh. kus s

kuponem, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 2500 Kč
1000 Kč XX

221 zn. č. 144 C + 146 C, ležmý hřeben, zk. Gilbert, Šrámek, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

222 zn. č. 145 Bb, ŘZ 13 3/4, zk. Franěk, Karásek, Tribuna 7000 Kč XX

223 zn. č. 146 C LH ve vodorovné čtyřpásce 1000 Kč XX

224
zn. č. 146 C ležmý hřeben v 6ti-bloku se spodním okrajem a počitadly, zk. Šablatúra, kat.

cena 9000 Kč
5600 Kč XX

225 zn. č. 146 N, na horním okraji s bordurou 300 Kč XX

226 zn. č. 148 N, typ II se spodním okrajem a počitadlem, zk. Karásek, zajímavé, vzácné 10000 Kč XX

227 zn. č. 149 ve vodorovné dvoupásce s dvojitým posunutým protichůdným tiskem 600 Kč XX

228 ZT 5, 10 a 15h v soutisku na kousku papíru v hnědé barvě, definitivní kresba, zk. Vrba 3000 Kč XX

229 ZT 5, 10 a 20h v barvě oranžové - rozstříhaný soutisk, z nevyčištěné desky, zk. Vrba 1800 Kč XX

230
ZT 10h - původní návrh se šesti hvězdičkami v pozadí v barvě tmavě olivové a červenofialové,

zk. Karásek, Vrba
1800 Kč XX

231 ZT 15h původní návrh s šesti hvězdičkami v pozadí v barvě fialové a tmavě červené, zk. Vrba 2200 Kč XX

Osvobozená republika 1920 / The Liberated Republic

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 8/80

232 zn. č. 154 B, typ I, zk. Gilbert, kat. cena 4500 Kč 3600 Kč XX

233 zn. č. 154 B, typ I, 40h 9 lístků, zk. Karásek, kat. cena 5000 Kč 3400 Kč XX

234
zn. č. 156 B - 158 B + 154 C a 157 C - ležmý hřeben, zk. Chvalovský, Gilbert, Mrňák, kat.

cena 3700 Kč
1800 Kč XX

235 zn. č. 158 B 480 Kč XX

236 zn. č. 151 B (zn. nevydané), ŘZ 13 3/4, zk. Karásek, Lešetický, velmi vzácné, zajímavé 20000 Kč XX

237 ZT zn. č. 151 - 61 - sestava 9 ks (bez zn. 159) na kříd. papíře v barvě černé 600 Kč /X/

238 ZT 5, 10 a 20h v barvě červené (rozstříhaný soutisk) 1000 Kč XX

239
ZT 20h v barvě fialově hnědé s vodorovnou perforací, 2. návrh s jednou nominál. hodnotou

vpravo ze soutisku, zk. Vrba
1200 Kč XX

240
ZT 20h v barvě zelenomodré na kříd. papíře, 3. návrh, s nominální hodnotou na obou

stranách, linkované pozadí, ŘZ 11 1/2, zk. Karásek
700 Kč /X/

241
ZT 25h v barvě fialové, 2. návrh s jednou nominální hodnotou vpravo, linkované pozadí, ŘZ

11 1/2, zk. Gilbert
900 Kč XX

242 ZT 30h v barvě červené, 2. návrh s jednou nominální hodnotou vpravo, zk. Karásek 900 Kč XX

243 ZT 100, 185 a 250h v barvě zelené, definitivní kresba, zk. Stupka 1700 Kč XX

244
předlohový ZT hodnoty 25h, větší formát 45 x 55 mm, linkované pozadí s letopočtem vlevo

a hodnotovou číslicí vpravo, v barvě zlaté na světlemodrém papíře z nevyčištěné desky
3000 Kč /X/

245 ZT 25h větší formát s datací vlevo, v barvě oranžovohnědé 1800 Kč XX

246
firemní R-dopis frank. mj. zn. č. 154 A, typ II, s DV skvrna v lipových lístcích, ZP 60, pod.

raz. OPAVA 1 4.12.20, přích. raz. + svěží zn. č. 154 se stejnou DV na ,ZP 60
400 Kč DOP.

Husita 1920 / The Hussite

247
dvoudílná pošt. průvodka frank. zn. emisí Husita, Holubice HaV, mj. čtyřblokem a jednou zn. č.

162, pod. raz. WEISSENSULZ 26.10.20, na spodním okraji natrženo, zk. Šablatúra
300 Kč DOP.

Hospodářství a věda 1920 a 1923 / Agriculture and science 1920 and 1923

248 zn. č. 164 A - 169 A - sestava 17 ks, různé barvy, typy, cca 1800 Kč 1000 Kč XX/X

249 zn. č. 164 N - 168 N, kat. cena 1300 Kč 800 Kč XX/X

250 zn. č. 164 N - 169 N, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 3500 Kč 2800 Kč XX

251 zn. č. 166 B, zk. Karásek, svěží, zn. 167 B, zk. Gilbert, nepatrná stopa po nál. 900 Kč XX/X

252 zn. č. 169 B, zk. Gilbert, Karásek, dřívko v papíře, kat. cena 8000 Kč 5000 Kč XX

253 ZT zn. č. 164 - 7 v různých barvách, zk. Gilbert, Karásek 1500 Kč XX

254 zn. č. 174 A, typ II + typ III + typ III s tzv. bodákem, zk. Karásek, kat. cena 1150 Kč 600 Kč XX

255
zn. č. 175 A, typ I, zn. 175 B, typ III, zn. 175 B, typ III s tzv. bodákem, zk. Karásek, kat.

cena cca 1000 Kč
400 Kč XX

256 zn. č. 175 A, typ III, nepatrné zvrásnění papíru, zk. Karásek, kat. cena 2000 Kč 1100 Kč XX

257 zn. č. 175 A, typ III, zk. Mrňák, kz. 1400 Kč XX

258 zn. č. 175 B, typ II 2400 Kč XX

Červený kříž 1920 / The Red cross

259 zn. č. 170 Nc - 171 Nc 600 Kč XX

260 zn. č. 171 Na bez přetisku 800 Kč XX

Masaryk 1923 - 1926

261
zn. č. 180 (pr. 5, 6 a 8), zn. č. 181 (pr. 5, 6 a 7), zn. č. 182 (pr. 5, 6 a 7), některé zn. zk.

Gilbert, Karásek, kat. cena cca 3800 Kč
2000 Kč XX/X/O

262 zn. č. 180, pr. 8, zk.Mrňák, Gilbert 300 Kč XX

263 zn. č. 182, pr. 5, kat. cena 1800 Kč 1300 Kč XX

264 zn. č. 187 Ax pergamen. ve svislé dvoupásce s horním okrajem, papír, pr. 2, zk. Stupka 480 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 9/80

265 zn. č. 187 A, pr. 1, 1088 A, pr. 1, 189 A, pr. 3 ve čtyřblocích, kat. cena 1300 Kč 900 Kč XX

266 zn. č. 188 A, pr. 1 - levý spodní roh. kus s DZ 12 A 4 26 400 Kč XX

267 zn. č. 187 Bx pergamen. papír, pr. 4, zk. Mrňák 300 Kč O

268 zn. č. 188 A, pr. 1 - levá spodní roh. dvoupáska s DZ B 22/12 25 200 Kč O

269 zn. č. 188 A, pr. 2 - levý spodní roh. kus s DZ 21/9 200 Kč X

270 zn. č. 188 A, pr. 2 - levý spodní roh. kus s DZ 7 B II 26 200 Kč X

271 zn. č. 188 A, pr. 2 - levý spodní roh. kus s DZ II A I 26 200 Kč X

272 zn. č. 188 A, pr. 3 - levý spodní roh. kus s DZ 7 B II 26 200 Kč XX

273 zn. č. 188 A, pr. 3 - levý spodní roh. kus s DZ 15 B V/26 200 Kč X

274 zn. č. 188 A, pr. 3 - levý spodní roh. kus s DZ 11 III. 26 200 Kč XX

275 zn. č. 188 B, pr. 3 - levý spodní roh. kus bez desk. označení 500 Kč X

276 zn. č. 188 B - levý spodní roh. kus s DZ 5. I. 26 400 Kč XX

277
zn. č. 188 B, pr. 4, ve čtyřbloku s levým okrajem, na okraji spodní zn. nápichový bod,

rozměřovací křížek a DZ II
500 Kč XX/X

278 zn. č. 189 Ax pergamen papír - pravý horní roh. kus, zk. Stupka, kat. cena min. 2000 Kč 1500 Kč XX

279
zn. č. 189 Ax, pergamen. papír, pr. 1, levá spodní roh. dvoupáska bez DZ, kat. cenu neuvádí,

jen zn. 13000 Kč
13000 Kč XX

280 zn. č. 189 Ax pergamenový papír, pr. 3, ve čtyřbloku s levým okrajem 3000 Kč X

281 zn. č. 190 B, pr. 8, levý spodní roh. kus s DZ 31 - 1 - 2/1, zk. Stupka 500 Kč XX

282 zn. č. 190 B, pr. 6 - levý spodní roh. kus s DZ 55. I. 16/II 300 Kč X

283
zn. č. 190B pr. 7 - levý spodní roh. kus s DZ 19-II- 17/IX + zn. č. 191, pr. 8 - levý spodní roh.

kus s DZ 41. I., obě s červeným raz. PARDUBICE, resp. BRNO 7.3.25
200 Kč O

284
zn. č. 191B, pr. 6, - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 49.I. 5 27/ s kompl. červeným raz.

ROMERSTADT 7.3.25
300 Kč O

285 zn. č. 191 B, pr. 5, dtto pr. 7 - levé spodní roh. kusy s DZ 14.II., resp. 19. II. 500 Kč X

286 zn. č. 191B, pr. 8 + 193, pr. 6 - levé spodní roh. kusy s DZ 47.I. 23/, resp. 40.II. 300 Kč XX/X

287 zn. č. 191 A I, pr. 3, zk. Majer 3600 Kč XX

288 zn. č. 193 A I, pr. 1, zk. Šablatúra 8800 Kč XX

289 zn. č. 193 A I, pr. 4, zk. Karásek, Vrba 9800 Kč XX

290 zn. č. 195, pr. 1, velmi vzácný výskyt, zk. Mrňák, atest Stupka 20000 Kč O

291 zn. č. 195, pr. 7 - levý spodní roh. kus s otiskem ochr. lišty a DZ 2. 300 Kč X

292 zn. č. 195, pr. 7, s pravým okrajem a částečným stroj. obtiskem, zk. Karásek 300 Kč X

293 zn. č. 196, pr. 6 - levý spodní roh. kus s DZ 26.I. 200 Kč O

294 zn. č. 197 bez průsvitky, zk. Karásek, vyjímečný výskyt, vzácné, kat. cena 25000 Kč, 20000 Kč O

295 zn. č. 199x, pr. 6 - levá spodní roh. dvoupáska s DZ 5 300 Kč XX/X

296
zn. č. 200, pr. 5 - levý spodní roh. kus s DZ 9.XII.25 a zn. č. 201, pr. 8 - levý spodní roh. kus

s DZ 11
500 Kč X

297 sestava 6 ks zajímavě frank. celistvostí v tuzemsku i do ciziny, vč. RECO, zajímavá raz. 600 Kč DOP.

Praha - Tatry 1926

298 zn. č. 225, pr. 6 - pravý horní roh. čtyřblok 260 Kč XX

299 zn. č. 225, pr. 7 - pravý horní roh. čtyřblok, vynechaný perf. otvor 300 Kč XX/X

300 zn. č. 225x pergamen. papír, pr. 5, 6 a 7 700 Kč XX

301 zn. č. 225 - 228 sestava 8 ks zn, různé průsvitky, kat. cena cca 1000 Kč 700 Kč XX/X

302 zn. č. 225a ultramarin, pr. 5, 6, 7 a 8, 1000 Kč XX

303 zn. č. 225 - 228 + 226, typ II, kompl. sestava průsvitek 5, 6 7 a 8, kat. cena 3100 Kč 2000 Kč XX

304 zn. č. 226x pergamen. papír, pr. 7 300 Kč XX

305 zn. č. 226x pergamen. papír s horním okrajem, pr. 8, zk. Kraus 300 Kč XX

306 zn. č. 226x pergamen. papír, pr. 5 600 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 10/80

307 zn. č. 229 - 32 400 Kč XX

308 zn. č. 229x pergamen. papír, zk. Šablatúra, zajímavé 1300 Kč XX

309 zn. č. 230x pergamen. papír, zk. Karásek, Pittermann, nepatrná stopa po nál., vzácné 2600 Kč X

310 firemní R-EXPRES dopis frank.mj. zn. č. 227, pod. raz. BRNO 16.9.29 400 Kč DOP.

Ostatní od roku 1929 / Next from 1929

311
předlohový tisk nepřijatého návrhu 25h od V. H. Brunera, 3. soutěž, větší formát 34 x 44 mm

ve zlaté barvě na kousku světlemodrého papíru z nevyčištěné desky 
1500 Kč /X/

312
sestava 7mi nepřijatých návrhů zn. v soutisku v červené barvě na kousku papíru z nevyčištěné

desky
3000 Kč /X/

313
předlohový tisk nepřijatého návrhu 25h od V. H. Brunera, 3. soutěž, větší formát 34 - 44 mm v

protichůdném soutisku v červené barvě na kousku papíru z nevyčištěné desky
3000 Kč /X/

314
sestava 5ti nepřijatých návrhů zn. v soutisku v červené barvě na kousku papíru z nevyčištěné

desky 
4000 Kč /X/

315
ZT Pof.311, 2x Poděbrady 4Kč, otisky rytiny se slabě prorytými hodnotovými štítky, na lístcích

papíru 50x40mm
3000 Kč /X/

316 zn. č. 253 N tmavěhnědá, zk. Gilbert, Beneš 1000 Kč XX

317
zn. č. 254 - 57 + 257a - rohové nebo krajové čtyřbloky, (zn. č. 257 - pravý spodní roh. čtyřblok

s dvojitou svislou perforací na okraji), kat. cena 3300 Kč
2200 Kč XX

318 zn. č. 261 - 4 + dtto KD + KH, zajímavé 600 Kč XX

319 zn. č. 273 - dvouzn. svislé meziarší, zk. Kapras, 5400 Kč XX

320 zn. č. 275 F tzv. "Krnovský padělek" v aršíkové úpravě, kat. cena 5000 Kč 4000 Kč XX

321 zn. č. 276 - 9 - levé spodní roh. čtyřbloky s DZ 1 A 300 Kč XX

322 zn. č. 281 K ve čtyřbloku s kupony vpravo, dvl. 400 Kč X

323 zn. č. 289 F tzv. "Krnovský padělek" v aršíkové úpravě, kat. cena 5000 Kč 4200 Kč XX

324 zn. č. 0351, zk. Stupka 300 Kč XX

325 zn. č. 351 v miniatuře (v šestiblocích), DZ 1 A, kat. cena cca 1600 Kč 1100 Kč XX

Ostatní od roku 1929 celistvosti / Next from 1929 entires

326
sestava 3 ks firemních dopisů do Německa a Švýcarska frank. mj. zn. č. 255, 256, přích raz.

zajímavé vysoké frankatury
200 Kč DOP.

327

R-dopis do Mšené frank. zn. č. 260 (2x) a dvouzn. svislým "meziarším" vzniklým slepením

kuponu a dvou známek č. 273 50h Nitra zelená, pod. raz. PRAHA 7 22.11.38, přích. raz.,

zajímavé falzum ke škodě sběratelů jako studijní materiál

500 Kč DOP.

328
R-dopis do Prahy frank. zn. č. 326 v 8mi-bloku, vzácná násobná frankatura, pod. raz.

KARLOVY VARY 11.10.37
300 Kč DOP.

Letecké 1918 - 1939 / Airmail

329 zn. L č. 1 - L 3 (L 2 I. typ), zk. Štolfa, kat. cena 3200 Kč 1400 Kč XX

330
zn. L č. 1 Pp - L 3 Pp, převrácený přetisk, (L 2, typ II s obtiskem přetisku)), zk. Mahr, Möbs,

Fischmeister, kat. cena 18000 Kč
15000 Kč XX

331 zn. L č. 1 A + L 2 A + L 3 B, zk. Gilbert, dobrá kvalita 18000 Kč XX

332 zn. L č. 1 A tmavě ultramarínová, L 2 A, typ II, L 3 B, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 4000 Kč 1800 Kč XX

333 zn. L č. 1 A, L 2 B, typ I, L 3 B, zk. Gilbert, Karásek, Stupka 3000 Kč XX

334 zn. L č. 1 B, kat. cena 6000 Kč, velmi dobrá kvalita 4400 Kč XX

335
zn. L č. 2 s II. podtypem příčky, TD 2, ZP 46, původní klih, bez znaleckých nebo majetnických

značek, nepatrná stopa po nál., atest Štolfa
20000 Kč X

336 zn. L č. 2 A, typ I, TD 2, ZP 32, zk. Gilbert, Mrňík, Vrba, kat. Merkur 85000 Kč 55000 Kč XX

337 zn. L č. 2 B, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 4000 Kč 2600 Kč XX

338 zn. L č. 7 - L 14 + L 10, typ II, ve čtyřblocích 900 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 11/80

339 zn. L č. 9 A, ŘZ 12 1/4 ve čtyřbloku, zk. Mrňák,. kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

340 ZT 28Kč / 20h červená s černým přetiskem, vzácné, zajímavé, kat. cena 3500 Kč 2800 Kč XX

341 ZT 28 Kč / 200h modrá, přetisk černý, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

342 ZT 28Kč / 200h, zk. Karásek 1200 Kč XX

343 ZT 28Kč / 500h, zk. Mahr BPP, Vrba 1200 Kč XX

344
4 let dopisy z let 1926 - 27 s II. leteckou emisí do N. Yorku, Chemnitz, Cottbus, Lausanne, lepší

letecká razítka, směrovky 
3000 Kč DOP.

345
spec. KL pro první let Praha - Berlín frank.mj. zn. L č. 5, pod. raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ 21.3.27,

letecký kašet + průch. a přích. raz.
400 Kč DOP.

346
let. dopis do Rakouska frank. výpl. zn. + zn. L č. 4, pod. raz. PRAHA 1 14.9.29, průch. raz.

PRAHA LETIŠTĚ, přích. raz.
400 Kč DOP.

347
R-let. dopis do Německa frank. výpl. zn. + L č. 5m, pod. raz. PRAHA 1 29.5.29, průch. raz.

PRAHA LETIŠTĚ, červený let. kašet + přích. raz.
500 Kč DOP.

Spěšné / Special delivery

348 zn. S č. 1 + S 2 v kompl. 100kusových arších 400 Kč XX

349 zn. S č. 1 N - S 3 N, bílý papír, zk. Stupka, kat. cena 3650 Kč 2400 Kč XX

350 ZT S č. 2 5h v černé barvě na známkovém papíře, zk. Gilbert 300 Kč XX

Novinové / Newspaper

351 zn. NV č. 6, typ II, 200 Kč XX

352 ZT zn. NV č. 14 ve čtyřbloku v modré barvě na bílém papíře, zk. Karásek 300 Kč /X/

353 zn. OT č. 3 ST (2x) - levý horní roh. čtyřblok, kat. cena 750 Kč 300 Kč XX

Doplatní, OT a Doruční / Postage due and Printed matter

354 zn. DL č. 19, II. typ rámečku, zk. Štolfa 500 Kč XX

355 zn. DL č. 19, II. příčkový typ, zk. Štolfa 1000 Kč XX

356 zn. DL č. 30 D, typ II, zk. Gilbert, atest Štolfa, kat. cena 8000 Kč 5600 Kč O

357 zn. DL č. 47 B, na spodním okraji nepatrné vodorovné zvrásnění, zk. Mrňák 300 Kč XX

358
ZT zn. DL č. 1 se spodním okrajem a počitadlem, zk. Stupka, na papíře bez lepu a zn. DL 3 -

levý spodní roh. čtyřblok na silném papíře
400 Kč xx/(x)

359
manipul. tisk zn. DL č. 1 - levý horní roh. 10ti-blok přes který je tisk stejnosměrného meziarší

zn. DL č. 1 s DL 2, zajímavé 
600 Kč /X/

360
ústřižek pošt. průvodky frank. zn. DL č. 4 a S 2 použité jako výplatní zn., pod. raz.VRANNÉ

NAD VIDNAVOU 28.3.19
500 Kč V

SO 1920

361 zn. SO č. 2 ve čtyřbloku s dvojitým přetiskem, zk. Šula, Šablatúra, kat. cena min. 3200 Kč 2400 Kč XX

362 zn. SO č. 3 B - pravý dolní roh. kus s DZ IV 260 Kč XX

363
zn. SO č. 5, kombinované typy, I. typ spirály, II.a typ příčky, TD 1, ZP 23, užší spodní okraj, zk.

Mrňák, kat. cena 8000 Kč
5600 Kč XX

364 zn. SO č. 6 ZT 20h modrozelená s červeným přetiskem, zk. Štolfa, kat. cena 3000 Kč 1800 Kč XX

365 zn. SO č. 6 ZT 20h modrozelená, červený přetisk, zk. Karásek, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

366
výstřižek frank. zn. SO č. 7 + výpl. zn. 152 A + 153 A, pod. raz. FRÝDEK 18.8...., atest Erwín

Přehnálek 26.7.1929
10000 Kč V

367 zn. SO č. 7, zk. a atest Vrba 9000 Kč X

368 zn. SO č. 8 Da 25h černofialová, zk. Štolfa, kat. cena 2500 Kč 1500 Kč XX

369
zn. SO č. 11 ZT s DV barevný bod nahoře vlevo v hodnotovém štítku, TD 2, ZP 33 s modrým

přetiskem, zk. Gilbert
700 Kč XX

370 zn. SO č. 15 F (N), ŘZ 11 1/2, II. typ příčky 4800 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 12/80

371 zn. SO č. 22, typ II, II. typ rámečku, zk. Štolfa, pěkný střih 3000 Kč XX

372 zn. SO č. 23a černý přetisk, zk. Šablatúra, kat. cena 3000 Kč 1600 Kč XX

373 zn. SO č. 24 a 25, zk. Lešetický, lehká stopa po nál., kat. cena 1800 Kč 1200 Kč X

374 zn. SO č. 24 - SO 25, zk. Stupka, kat. cena 3600 Kč 2000 Kč XX

375 zn. SO č. 25 A STs + příčkové a kombinované typy - levý horní roh. 7mi-blok 500 Kč XX

376 zn. SO č. 27 N 5h na bílém papíře s modrým přetiskem, zk. Lešetický, Mrňák 900 Kč XX

377 zn. SO č. 33a černý přetisk, zk.Stupka 1800 Kč XX

378 zn. SO č. 43 s šikmým silně posunutým přetiskem 300 Kč XX

Polní pošta / Field post 

379 zn. PP č. 2 A - PP 4 A, ŘZ 11 1/2 700 Kč XX

380 zn. PP č. 7 - PP 15, zk. Vrba 4000 Kč X

381 sestava 25 ks esejí (5 různých kreseb) vždy v barvě zelené, hnědé, červené, fialové a modré 1000 Kč /X/

382 sestava 7 ks celistvostí ČSPP z území Francie a Slovenska z let 1917 - 20, zajímavé 300 Kč DOP.

383

Rumunské jednotky - žádost 1. protitankové baterie 36. pěchotního pluku na obecní úřad Ořechov

u Brna ze dne 30.4.45 o poskytnutí 300 ks vajec na oslavu Velikonoc a příloha s potvrzením, že

uvedený počet vajec a 5 slepic vyzvednou a zaplatí Četař Matei Dumitri a četař Iacob Ioan, útvar.

raz., zajímavé

300 Kč DOP.

Skautské / Scout issue

384 dopis se skautskou 20h světle červená, raz. NV a POŠTA SKAUTŮ PRAHA 27.11., zk Gilbert 1000 Kč DOP.

Podkarpatská Rus 1918 - 39 / Transcarpathia 1918 - 39

385
druhé definitivní vydání NRZU č. 9 v kompl. 100kusovém archu s dvojitou vodorovnou

perforací v 5., 6. a 7. řadě s DZ 1.A, kvalita k prohlédnutí, velmi zajímavý doklad
1000 Kč /X/

386 celina UD 17 II nepoužitá, dobrá kvalita, kat. cena 12000 Kč 5600 Kč DOP.

Ostatní do roku 1939 / Others

387
částečný tiskopis Spolku pro péči o hluchoněmé v ČSR s oboustranným reklamním přítiskem,

nepoužitý, zajímavé
200 Kč DOP.

388
sestava 37 ks různých celistvostí + tři přední strany, z toho 11x RECO, 7x EXPRES, VLP,

poštovna, perfiny ...
360 Kč DOP.

389 Potravinová daň - zn. PD č. 7 A - sestava 9 ks, různá razítka, kat. cena 1350 Kč 600 Kč O

390 Potravinová daň - zn. PD č. 1, PD 3, PD 4, PD 5, 300 Kč O

391 Potravinová daň - zn. PN 2, kat. cena 1200 Kč 800 Kč O

392
Potravinová daň - pošt. průvodka frank. zn. PD č. 2 + PD 7 A, smíš. frankatura, raz. PRAHA 47

4.11.1930, velmi vzácné
6600 Kč DOP.

393
Potravinová daň - pošt. průvodka frank. smíš. frankaturou zn. DL 62 ve vodorovné třípásce +

PD 1 ve svislé třípásce s raz. PRAHA 73 27.6.30, velmi vzácné
8000 Kč DOP.

Frankotypy 1918 - 39 / Frank - cancellers

394

karta - cenina v hodnotě 2000 Kčs, kterou, si zřizovaly firmy, které používaly vlastní

frankotypy, částka 2000 Kčs se nastavila do frankovacího strojku, při každém orazítkování

zásilky se kredit odpočítával, velmi vzácné, ojedinělý výskyt

3000 Kč DOP.

Celiny ČSR I / Postal stationery

395
ZT zn. s portrétem TGM pro CDV 33 v barvě hnědé a pro CDV 35 v barvě červené, zk.

Karásek
1300 Kč XX

396
CDV č. 16 A RECO dofrank. do Estonska, pod. raz. DOUDLEVCE 18.10.1919, průch. raz.

HELSINKY 23.10.19 a TURKU 26.10.19, zajímavé
2200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 13/80

397
sestava nepoužitých celin , na některých pam. raz., mj. CDV 46/1, 51, 54/2, 57/2, 58/5,

69/95, 120, 123, 241, kat. cena cca 2600 Kč
1300 Kč DOP.

398 CDV č. 52/7 JASIŃA HUCULOVÉ, nepoužitá, kat. cena 2000 Kč 800 Kč DOP.

399 CPO č. 1 nepoužitá, kat. cena 1000 Kč 300 Kč DOP.

400
CPP č. 13 dvoudílná bez ústřižku, dofrank. zn. 8 A a svislou dvoupáskou zn. č. 24, pod. raz.

REICHENBERG 28.8.20
300 Kč DOP.

401 CRV 23 nepoužitá, kat. cena 9000 Kč 4000 Kč DOP.

402
CZL č. 1 Pa s okraji, dofrank. zn. č. 4, pod. raz. STEINSCHO... 15.3.20, zatíž. dopl. zn. 10h s

raz. BOR U ČESKÉ LÍPY 16.3.20, lux. kvalita
400 Kč DOP.

Sudety / Sudetenland

403
sestava 4 kls celistvostí, zajímavé dekorativní frankatury, provizorní nebo pamětní raz.,

BAUTSCH, TEPLITZ, SCHÖNAU, ASCH
400 Kč DOP.

404
jednobar. pohlednice s vylepenými rak. známkami a českou zn. č. 252 s přetiskem Wir

sind frei a razítkem Plav zu Grossdeutschland 25.11.38
200 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. / Bohemia a Moravia

405 zn. č. 6 - levý spodní roh. kus s DZ 1 A, kat. cena 1200 Kč, na lepu otisk prstu 900 Kč XX

406 zn. č. 8 - levý horní roh. čtyřblok s nápichovým bodem nad ZP 1, kat. cena 3200 Kč 1000 Kč XX

407 zn. č. 13 - levý spodní roh. kus s DZ 1, zk. Gilbert 400 Kč XX

408 zn. č. 15 ve vodorovné třípásce s DV chybějící tečka za U 500 Kč XX

409 zn. č. 16 - levý horní roh. čtyřblok s nápichovým bodem, kat. cena 2800 Kč 1600 Kč XX

410
zn. č. 19 - pravý spodní roh. čtyřblok se dvěma kupony a DZ 1, na jednom kuponu dřívko v

papíře, kat. cena 4300 Kč
3000 Kč XX

411 kompl. sestava emisí Krajinky I, II, III s okraji a kupony s hvězdičkami nebo křížky 900 Kč XX

412
Novinové - zn. NV č. 11 - levý spodní roh. 9ti-blok s DZ 21-44 v první a zejména druhé

svislé řadě dvojitý tisk
300 Kč XX

413
zn. doplatní DL č. 6 - dvouzn. meziarší se spodním okrajem a DZ 3 - 40/3A-40, kat. cena

3500 Kč
2000 Kč XX

414 zn. Pr 1 A s pravým okrajem, zk. Kulda 3400 Kč XX

415 ZT zn. Pr 1, zk. Mahr 8000 Kč XX

Protektorát Č. a M. celistvosti / B. a M. entires

416

předběžné - kompl. dvojjazyčná mezinár. pošt. poukázka do Palestiny frank. českou zn. č.

303 a 308, pod. raz. VRBOVEC 17.6.38 + přídavná raz., zpětná výplata ..., zajímavé,

vzácné

1500 Kč DOP.

417 dva různé zpáteční lístky frank. služ. známkami, pestrá vysoká frankatura 300 Kč DOP.

418
dopis do Brandýsa nad Labem s pam. raz. PR 51 + denní raz. PRAG 1 21.5.41 + obálka s PR

100, zajímavé
200 Kč DOP.

419
sestava 3 ks celistvostí (z toho 2x RECO), zajímavé frankatury + propag. předtištěná obálka

s příl. raz. PR 116
400 Kč DOP.

420 sestava 15 ks pam. listů a obálek s příl. raz., velmi zajímavé, k prohlédnutí 1500 Kč DOP.

Slovensko 1939 - 45 / Slovakia 1939 - 45

421 zn. č. 1 + čtyřzn. vodorovné meziarší zn. č. 125 400 Kč XX

422 zn. č. 21 KP kupon pravý, zk. Wallner, Synek 2000 Kč XX

423 zn. č. 22 KD 10Kč s dolním kuponem, zk. Müller, 470 EUR 11500 Kč XX

424 zn. č. 23 B + 24 B, neznatelná stopa po nál., zk. Müller, kat. cena 1250 EUR 18000 Kč XX

425 zn. S č. 23 B - dvouzn. meziarší, zk. Šablatúra 2200 Kč X

426 zn. S č. 23 C, neznatelná stopa po nál., zk. Gilbert, kat. cena 300 EUR 4600 Kč X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 14/80

427 zn. č. 23 C + 24 C, zk. Synek 700 Kč XX

428 zn. č. 25, 26, 29, vždy s vynechanou perforací na pravé straně 400 Kč XX

429 zn. č. 26 B, zk. Novotný, 430 EUR 6000 Kč XX

430 zn. č. 26 C, zk. Ptašovský, 180 EUR 2600 Kč XX

431 zn. č. 27 B, kat. cena 370 EUR 5600 Kč XX

432 zn. č. 27 C, zk. Synek, Šablatúra, 100 EUR 2400 Kč X

433 zn. č. 28 B + 28 C, 31 YD + 32 YD, 32 B+ 32 C 1000 Kč XX/X

434
zn. č. 31 C, zk. Gilbert, Novotný, Slovenský filatelista, nepatrná stopa po nál., kat. cena 140

EUR
2600 Kč X

435
zn. NV č. 20x 50h vodorovný rastr, zk. Šablatúra, jedna z nejvzácnějších slovenských zn.,

700 EUR
10000 Kč XX

Slovensko 1939 - 45 celistvosti / Slovakia entires

436
sestava 7 ks celistvostí do Protektorátu, zajímavé frankatury, cenzurní pásky a raz.,

chemická cenzura
700 Kč DOP.

437 sestava 3 ks dopisů do Protektorátu (z toho 2x RECO), zajímavé frankatury, cenzurní pásky 300 Kč DOP.

Slovensko 1939 - 45 celiny / Slovakia stationery

438 CDV č. 4/26, CDV 5 dvojitá s použitou první částí, cenzurní raz., zajímavé 800 Kč DOP.

Revoluční přetisky a vydání / Revolution overprints 1945

439 Bojkovice, Mor. Budějovice - sestava 19 ks protektor. zn. s revolučními přetisky 300 Kč XX

440
Dačice, Přerov, Skuteč nad Bečvou - sestava 15 ks protektor. známek s přetisky v červené,

modré, resp. černé barvě
300 Kč XX

441 Hlinsko - sestava 23 ks protektor. zn. A.H. 10h - 50K, zn. 10, 20, 30 a 50K jsou s kupony 500 Kč XX

442
Klobouky u Brna - dvě celistvosti frank. smíš. frankaturou výplatní Čs. zn. + protekror. zn. s

rev. přetiskem
200 Kč DOP.

443 Praha - sestava 3 ks R-obálek frank. protektor. zn. s A.H. a černým přetiskem 400 Kč O

444 Praha Modřany - tiskopis frank. proviz. zn. 30h s pod. raz. MODŘANY 18.6.45 200 Kč DOP.

445 Přerov - sestava 6 ks čtyřbloků a dvou zn. s modrým, resp. červeným přetiskem, zajímavé 500 Kč XX

446 Uherské Hradiště - sestava 19 ks protektor. zn. A.H. s černým přetiskem 400 Kč XX

447
Velešín - R-dopis do Budějovic frank. protektor. zn. A.H. s černým přetiskem ČSR a

červeným raz. VELEŠÍN 5.5.45
300 Kč DOP.

Provizorní razítka po r.1945

448
sestava 5 ks celistvostí (1x RECO)s proviz. raz. KOŠŤANY, DĚČÍN, NIVNICE, PÍSEK, VYSOKÉ

MÝTO
200 Kč DOP.

Československo od roku 1945 / CS after 1945

449
zn. č. 381 ve čtyřbloku s horním okrajem a vynechanou horní vodorovnou perforací a s

raz. KOLÍN 20.10.48, kat. cena cca 3500 Kč
2000 Kč O

450

zn. č. 393 ve čtyřbloku s horním okrajem s DZ (písmeno C, přes něj obrácené V), TD 2,

na ZP 7, 653 - 4 - levé horní roh. čtyřbloky, na zn. 653 v první svislé perforaci

vynechané perf. otvory

300 Kč XX

451 A č. 691/2, kat. cena 1200 Kč 500 Kč XX

452
zn. č. 730 DV 21/1 čára ve tvaru S - rohový 8mi-blok, zn. č. 730 DV 37/1 ve 12ti-bloku

s horním okrajem
400 Kč XX

453 PL č. 930, typ II, se dvěma vrypy, kat. cena 1500 Kč 480 Kč XX

454 zn. č. 999 B - 2 ks se silným posunem perforace vlevo a nahoru 300 Kč /X/

455 zn. č. 1091x - chybotisk, zk. Karásek, kat. cena 2400 Kč 1600 Kč XX

456 zn. č. 1174 ST - levý spodní roh. čtyřblok, kat. cena 4000 Kč 2800 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 15/80

457 zn. č. 1175 ST - levý horní roh. čtyřblok se dvěma ST, kat. cena min. 10000 Kč 6000 Kč XX

458 A č. 1216 + dvě zn. č. 1216, kat. cena 2000 Kč 600 Kč XX

459 zn. č. 1222 s DV 1 A, vodorovná čára pod tykadlem 380 Kč XX

460 PL č. 1394 - 99, kat. cena 2800 Kč 2600 Kč XX

461 PL č. 1541 "Indián" 1600 Kč XX

462 zn. č. 1587 - 93 ve čtyřblocích, zn. č. 1587 ST, kat. cena cca 660 Kč 460 Kč XX

463
zn. č. 1870 v kompl. 50ti-kusovém archu, 1x ST, kat. cena cca 1900 Kč, arch je na

několika místech v perforaci natržen
800 Kč XX

464
sestava archů a půlarchů zn. č. 2060, 2066, 2091, 2139 - 41, 2149 - 53, L 86 - L 90,

kat. cena cca 5100 Kč
2600 Kč XX

465 A č. 2210 + A 2210 VV, kat. cena 900 Kč 300 Kč XX

466
ZT Pof.2229, Breughel - Kytice 2Kčs, otisk hotové rytiny, všechny barvy, na lístku

papíru 70x78mm; 
2400 Kč /X/

467 A č. 2586, typ II, DO zdvojená kresba plamenů u 6. fáze sestupu 400 Kč XX

468 A č. 2597 B bez čísla 200 Kč XX

469 zn. č. 2693 VV výrazný posun přetisku vlevo, zk. Kulda 300 Kč XX

470 ZS (známkový sešitek) 53a hnědý + ZS 53b červený 800 Kč XX

471

sestava známk. sešitků z let 1978 - 98, mj. ZS 10, ZS 41, ZS 73a + 73b, navíc

neoficielní vydání výstavamí, kluby nebo firemní, kat. cena cca 9000 Kč, uloženo v

krabici

4600 Kč XX

472 PT 9b anulát s podpisem autora zn. R. Seisinger 500 Kč /X/

473 VT 6c, číslovaný, kat. cena 3000 Kč 1900 Kč /X/

474 VT 6b anulát, kat. cena 3600 Kč 2600 Kč /X/

Československo od r. 1945 celistvosti / CS after 1945 entires

475
protektorátní dvojjazyčný formulář Telegramm - Telegram frank. čtyřblokem zn. č. 374

a 3x zn. č. 379, raz. PRAHA 15 13.11.1945, lux. kvalita, zajímavé
1000 Kč DOP.

476

R-dopis do internačního tábora pro něm. zajatce v Itálii frank. zn. č. 423 ve vodorovné

třípásce s proviz. modrým raz. STERNBERG 1946 + datumovka 14.květen, různá průch.

raz., mj. NEW YORK, vráceno zpět s poznámkou úložna Brno

1600 Kč DOP.

477

Měnová reforma - dopis frank. 5ti-páskou zn. č. 716 na přední straně a desetiblokem a

5ti-páskou na zadní straně, pod. raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE 16.6.53 uvnitř s dopisem

popisujícím měnovou reformu, a dopis frank. 5ti-páskou zn. č. 720 na přední straně a

10ti-blokem na zadní straně, pod. raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE 29.6.53, zn. jsou

znehodnoc. rámeč. raz. VII - 51, velmi zajímavé, k prohlédnutí

500 Kč DOP.

478
předběžné obálky - obálka 1. dne s kresbou a nápisem FDC vlevo a zn. 439 s raz.

BRNO 3.8.46
200 Kč DOP.

479 sestava 18 ks CM z let 1967 - 87 s náměty umění 500 Kč DOP.

Letecké 1945 - 1992 / Airmail

480 zn. L č. 22 N 20 Kčs hnědá, zk. Gilbert, kat. cena 3500 Kč, lux. kvalita 2600 Kč XX

481 PL L č. 74 - L 79, kat. cena 1400 Kč 500 Kč XX

Celiny od r. 1945 / Postal stationery after 1945

482 7 ks CPV - 26a, 27, 29, 32, 32 B, 32 E, 32 J, kat. cena 2800 Kč 1200 Kč DOP.

483
CZA 3a česko-maďarský text, nepřeložený, lux. kvalita, kat. cenu neuvádí, kat. cena

přeloženého 6000 Kč
4000 Kč DOP.

Česká republika / Czech Republic

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 16/80

484
PL č. 578 - 9, rámcové zoubkování (bez svislé perforace uprostřed mezi známkami), kat. cena

28000 Kč
2600 Kč XX

485 personální zn. - Galerie tvůrců zn. - ZS Jaroslav Tvrdoň s vlastnoručním podpisem 280 Kč XX

486 personální zn. - Galerie tvůrců zn. - ZS Karel Zeman, 280 Kč XX

487 kompl. sestava PPM z let 2007 - 17 určené pro členy SČF 1000 Kč

488 kompl. sestava PPM z let 2007 - 17 (pro členy KF) 3000 Kč

489 sestava 14 ks různých celistvostí vydaných k volbě prezidenta republiky, zajímavé 300 Kč DOP.

490 sestava 3 ks obálek k volbě prezidenta Havla, Klause a Zemana, zajímavé 300 Kč DOP.

491 CM se zn. č. 25 - 28 300 Kč DOP.

492 sestava 31 ks různých pam. listů z let 2003 - 2013, zajímavé 1200 Kč

Slovenská republika celiny / SR postal stationery

493 CSO č. 9 použitá vč. novoročenky 480 Kč DOP.

Razítka vlakové pošty

494

bar. litograf. pohlednice Gruss aus Kufstein v zimě přepr. vlak. poštou do Plzně s raz. VLP

POSTCONDUCTEUR IM ZUGE EISENSTEIN - PILSEN NO. 214 s ruční datací 16.12. a přích. raz.

PLZEŇ 16.12.1895

400 Kč DOP.

Pohlednice místopis ČSR / Postcards CS

495 Batelov - bar. litograf. koláž, nepoužitá 200 Kč DOP.

496 Batelov - jednobar. okénková pohl. použitá 1906, velmi dobrá kvalita 200 Kč DOP.

497 Blíževedly u Litomyšle - jednobar. litograf. koláž, nepoužitá 260 Kč DOP.

498 Brno - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1898 260 Kč DOP.

499 Brno - bar. litograf. koláž. "Výlet do Brna", dl. adresa, použitá 1903 200 Kč DOP.

500 Brno - bar. pohlednice Nová ulice s tramvají, použitá 1911, odlepená zn. 200 Kč DOP.

501 Brtnice - bar. pohlednice použitá 1913 200 Kč DOP.

502 Brtnice - jednobar. litograf. koláž "Schwidernoch", použitá 1899, odlepená zn., 200 Kč DOP.

503 Bystřice - jednobar. koláž použitá 1910 200 Kč DOP.

504 Cerekvice - jednobar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1900 240 Kč DOP.

505 Dobruška - dvě litograf. koláže, dl. asdresa, použité 1898 a 1901 340 Kč DOP.

506 Golčův Jeníkov - bar. litograf. koláž, použitá 1898, dobrá kvalita 260 Kč DOP.

507 Heřmanův Městec - bar. litograf. koláž použitá 1899 240 Kč DOP.

508 Hlinsko - bar. litograf. koláž, použitá 1899 240 Kč DOP.

509 Horažďovice Klášter chudých školských sester - bar. litograf. koláž, nepoužitá 200 Kč DOP.

510
Hrušovany nad Jevišovkou - bar. litograf. koláž "Schwidernoch", použitá 1898, velmi dobrá

kvalita
300 Kč DOP.

511 Humpolec - bar. litograf. koláž "Schwidernoch", použitá 1899 240 Kč DOP.

512 Humpolec - jednobar. litograf. koláž, použitá 1903 260 Kč DOP.

513 Jihlava "Pozdrav ze Staré Jihlavy", barevná, nepoužitá 300 Kč DOP.

514 Jihlava - bar. reliéfní pohlednice použitá 1909 260 Kč DOP.

515
Jihlava - pozdrav z oslav 50tého výročí Jihlavského mužského pěveckého sporu - jednobar.

litograf. koláž, použitá 1902, dobrá kvalita
500 Kč DOP.

516 Jindřichlův Hradec - bar. litograf. koláž, použitá 1901, v pravém horním rohu lom 200 Kč DOP.

517 Jindřichův Hradec - bar. litograf. koláž "Schwidernoch", použitá 1900 280 Kč DOP.

518 Jindřichův Hradec - bar. litograf. koláž použitá 1904, velmi dobrá kvalita 300 Kč DOP.

519 Jindřichův Hradec - bar. litograf. koláž, nepoužitá, lux. kvalita 300 Kč DOP.

520
Jindřichův Hradec - barevná sokolská pohlednice s leporelem, orig. ručně slepovaná, použitá

1912
500 Kč DOP.

521 Kamenice - bar. koláž použitá 1911, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 17/80

522 Kolín - bar. litograf. koláž, nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

523 Konice - bar. okénková koláž, použitá 1906, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

524 Kroměříž - jednobar. pohlednice použitá 1900 s raz. VLP Brünn - Prerau, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

525 Liberec - bar. litograf. koláž, použitá 1897, dobrá kvalita 240 Kč DOP.

526
Liberec - sestava 3 ks bar. pohlednic Německo-česká výstava Liberec 1906, použité,

zajímavé
400 Kč DOP.

527 Luka u Jihlavy - bar. litograf. koláž nepoužitá + bar. litograf. koláž použitá 1903, zajímavé 340 Kč DOP.

528 Mladá Boleslav - Severočeská výstava, bar. pohlednice použitá 1926, odlepená zn. 200 Kč DOP.

529
Moravský Krumlov - jednobar. fotopohlednice od význačného českého fotografa J. Seidla,

nepoužitá
300 Kč DOP.

530 Mrákotín - sestava 3 ks fotopohlednic z kamenolomu, použité, zajímavé 400 Kč DOP.

531 Napajedla - jednobar. litograf. koláž, použitá 1900 300 Kč DOP.

532 Neveklov - bar. okénková pohlednice, použitá 1910 280 Kč DOP.

533 Německý Brod - bar. litograf. koláž použitá 1901 200 Kč DOP.

534 Německý Brod - jednobar. pohlednice nádraží, použitá 10900, dobrá kvalita 260 Kč DOP.

535 Opatov - jednobar. litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

536 Pardubice - dvě bar. pohlednice vojenské manévry 1908, dobrá kvalita, použité 340 Kč DOP.

537 Plzeň - bar. pohlednice "Partie u vodárny" použitá 1911, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

538 Plzeň - Měšťanský pivovar - bar. litograf. koláž, použitá 1907 200 Kč DOP.

539 Poděbrady - lázeňský park, koláž, použitá 1920, velmi dobrá kvalita 220 Kč DOP.

540 Polešovice - jednobar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1898 260 Kč DOP.

541 Polička - jednobar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1899 260 Kč DOP.

542 Polná - bar. litografie, nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

543 Polná - reliéfní koláž, použitá 1907, lux. kvalita 300 Kč DOP.

544 Přibyslav - jednobar. litograf. koláž, použitá 1902, dobrá kvalita 260 Kč DOP.

545 Schömberg Mähr - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1898 240 Kč DOP.

546 Sezemice - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1899 200 Kč DOP.

547 Slavonice - bar. koláž použitá 1908 200 Kč DOP.

548 Slavonice - bar. litograf. koláž, použitá 1898, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

549 Slavonice - bar. litograf. koláž, použitá 1905, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

550 Slavonice - okénková koláž použitá 1901, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

551 Sluštice - jednobar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1900 200 Kč DOP.

552 Stod u Plzně - dvě jednobar. litograf. koláže, dl.adresa, použité 1898 a 1899 400 Kč DOP.

553
sbírka 159 ks různých bar. i jednobar. pohlednic Polná - Hilsneriáda, použité i nepoužité,

různé varianty, uloženo ve dvou zásobnících na pohlednice, zajímavé, k prohlédnutí
25000 Kč DOP.

554 Tachov - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1898 200 Kč DOP.

555 Telč - dvě bar. pohlednice použité v letech 1910 a 1916 400 Kč DOP.

556 Trutnov - barevná litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1899 200 Kč DOP.

557 Třebíč - bar. koláž použitá 1909, dobrá kvalita, zajímavé 400 Kč DOP.

558 Třebíč - sestava 6 ks jednobar. i bar. pohlednic v různé kvalitě, prošlé 200 Kč DOP.

559 Úpice - jednobar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1901 200 Kč DOP.

560 Velké Meziříčí - bar. litograf. koláž, nepoužitá, dobrá kvalita 240 Kč DOP.

561 Velké Meziříčí - bar. lotograf. koláž použitá 1904 200 Kč DOP.

562 Warnsdorf - bar. pohlednice Pozdrav ze Špičáku, použitá 1909, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

563 Znojmo - bar. litograf. koláž použitá 1901 200 Kč DOP.

Pohlednice místopis ČSR města budoucnosti

564 Bakov - bar. litograf. koláž, použitá 1908 1200 Kč DOP.

565 Cheb - bar. koláž použitá 1909, dobrá kvalita 1300 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 18/80

566 Chomutov - bar. koláž nepoužitá, lux. kvalita 1500 Kč DOP.

567 Chropině - bar. koláž použitá 1909, dobrá kvalita 1300 Kč DOP.

568 Červený Kostelec - bar. koláž použitá 1905, dobrá kvalita 1300 Kč DOP.

569 Česká Třebová - bar. litograf. koláž, použitá 1901, dobrá kvalita 1500 Kč DOP.

570 České Budějovice - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1907, dobrá kvalita 1300 Kč DOP.

571 Dvůr Králové - bar. litograf. koláž "Budoucí přístav", dl. adresa, nepoužitá, dobrá kvalita 1500 Kč DOP.

572 Hořice - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1904, dobrá kvalita 1500 Kč DOP.

573 Hrubá Skála - bar. litografie použitá 1908, velmi dobrá kvalita 1500 Kč DOP.

574 Jaroměř - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1200 Kč DOP.

575 Klatovy - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1904 1300 Kč DOP.

576 Manětín - bar. pohlednice použitá kolem r. 1910, k prohlédnutí 400 Kč DOP.

577 Mladá Boleslav - bar. koláž, použitá 1908, velmi dobrá kvalita 1200 Kč DOP.

578 Pardubice - bar. pohlednice použitá 1913 800 Kč DOP.

579 Podmokly - bar. koláž použitá , velmi dobrá kvalita 1500 Kč DOP.

580 Praděd - Altvater in Zukunft - bar. litografie, nepoužitá, dobrá kvalita 1300 Kč DOP.

581 Prčice - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1200 Kč DOP.

582 Přerov - bar. koláž, použitá 1906, dobrá kvalita 1300 Kč DOP.

583 Starý Harcov (Liberec) - bar. litograf. použitá 1905 1100 Kč DOP.

584 Teplice Schönau - jednobar. litografie, nepoužitá, velmi dobrá kvalita 1200 Kč DOP.

585 Trutnov - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1905 1300 Kč DOP.

586 Vejprty - jednobar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1904, lux. kvalita 1500 Kč DOP.

587 Vodňany - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1904 1200 Kč DOP.

Pohlednice místopis Rakousko - Uhersko / Postcards Austria Monarchy

588
sestava 5 ks jednobar. pohlednic - Selztahl, Königstetten, Straden, Mölk a D., Villach, dl.

adresy, použité 1899 - 1906
240 Kč DOP.

Pohlednice místopis svět / Postcards other states

589
Německo - sestava 3 ks bar. litograf. koláží se zimními náměty (Eisenach, Frankfurt,

Pforzheim), dvě nepoužité
400 Kč DOP.

590
Śvýcarsko - dvě bar. litograf. pohlednice Davos a Petersburg zimní náměty, použité 1899,

1902
300 Kč DOP.

Pohlednice náměty / Motif Postcards

591 Cyklistika - dvě reklamní koláže fy. DUNLOP, nepoužité 400 Kč DOP.

592
Fauna - jednobar. reklamní pohlednice nepoužitá Eisbärengruppe a bar. pohlednice

Einladung zur Jagd použitá 1900, velmi dobrá kvalita
200 Kč DOP.

593 J. Lada - bar. pohlednice z období ČSR I, nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

594 J. Lada - bar. pohlednice z období ČSR I, nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

595 J. Lada - bar. pohlednice z období ČSR I, nepoužotá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

596 J. Lada - 6 ks bar. pohlednice použitých kolem r. 1929 400 Kč DOP.

597 J. Lada - sestava 20 ks bar. pohlednic použitých v letech 1963 - 68 260 Kč DOP.

598
Judaika - sestava 10 ks bar. i jednobar. pohlednic s různými náměty z let 1910 - 33, použité

i nepoužité, dobrá kvalita
400 Kč DOP.

599 Osobnosti - dvě jednobar. pohlednice vydané k úmrtí A. Hlinky 200 Kč DOP.

600
Osobnosti - jednobar. fotopohlednice od význačného čs. fotografa Drtikola, použitá

3.12.1918, zajímavé
300 Kč DOP.

601
Osobnosti - sestava 9 ks bar. litograf. koláží s portréty papežů, dl. adresy, nepoužité, velmi

dobrá kvalita, zajímavé
1400 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 19/80

602
Osobnosti - sestava 9 ks jednobar. nepoužitých pohlednic s portréty Heine, F. Reuter, N.

Lendau, R. Wagner, F. Liszt, 1x reliéfní Komenský
200 Kč DOP.

603 Pijácké - sestava 10 ks převážně jednobar. pohlednic plzeňských pivovarů 240 Kč DOP.

604 Pijácké - sestava 4 ks bar. litografií "Pozdrav z Měšťanského pivovaru Plzeň" 200 Kč DOP.

605 Pijácké - sestava 7 ks bar. i jednobar. pohlednic, použité, zajímavé 260 Kč DOP.

606 Pivovary - sestava 7 ks jednobar. pohlednic Pivovar u Fleků, použité, zajímavé 260 Kč DOP.

607
sestava 9 ks jednobar. i bar. pohlednic s různými náměty, mj. ZLATÁ PŘILBA PARDUBICE

1938, MEMORIÁL ING. J. KAŠPARA 1937, 
200 Kč DOP.

608
Vojenské - barevná a dvě jednobar. pohlednice "Vojenský tábor Milovice" a "Kasárna

Turnov"
200 Kč DOP.

609
Vojenské - 6 ks fotopohlednic různých armád (bulharská pěchota, černohorské vojsko, útěk

Turků ..., nepoužité
200 Kč DOP.

610
Vojenské - jednobar. pohlednice "Bojiště u Hradce Králové - Chlum", použitá 1921 a

jednobar. pohl. Österreich. - Russ. Kriegsschauplatz Lublin u. Umgebung, použitá 1917
200 Kč DOP.

611
Vojenské - sestava 10 ks fotopohlednic různých voj. útvarů, použité během I. svět. války,

zajímavé
300 Kč DOP.

612 Vojenské - sestava 3 ks bar. žertovných litografií, použité 1909 - 12 260 Kč DOP.

613
Vojenské - sestava 4 ks jednobar. pohlednic "Vojenský tábor v Milovicích", použité v letech

1909 - 23
200 Kč DOP.

614 Vojenské - sestava 5 ks bar. pohlednic pro čs. legionáře na Sibiři, nepoužité 300 Kč DOP.

Pohlednice německá propaganda / Postcards IIIrd Reich

615
bar. pohlednice Iglauer Stadtfeier 21. - 24. Juni 1940, nepoužitá, na zadní str. pam. raz.,

lux. kvalita
300 Kč DOP.

616 bar. pohlednice Weihnacht 1940 im Igeland, nepoužitá 300 Kč DOP.

617
jednobar. koláž Ein Volk - Ein Reich - Ein Führer 10.4.38, na zadní str. zn. a různá pam.

raz., zajímavé
200 Kč xx/(x)

618
jednobar. fotopohlednice Deutsches Turn - u. Sportfest Breslau 1938, na zadní str. zn. a

pam. raz., dobrá kvalita
200 Kč DOP.

619
jednobar. pohlednice AUSSTELLUNG WIEN MESSEPALAST, nepoužitá s pam. raz., dobrá

kvalita
400 Kč DOP.

620 jednobar. pohlednice K.D.F. SAMMLERGEMEINSCHAFT, nepoužitá s pam. raz. 200 Kč DOP.

621
jednobar. fotopohlednice "Zwei Staatsmänner ...", nepoužitá, na zadní str. se zn. a pam.

raz
200 Kč DOP.

Sbírky / Collections

622

ČSR I, Protektorát, ČSR II - 1918 - 92 - sbírka zn. aršíků, kuponů, meziarší vč. pam. listů,

ČSR I a II razítkované, Protektorát s nálepkou, vys. kat. záznam, vše na listech s ručním

popisem ve třech šroubových deskách, zajímavé, k prohlédnutí

600 Kč X/O

623

ČSR II - mírně specializovaná sbírka zn., aršíků, TL PL, kuponů, meziarší, DV z let 1945 -

92, mj. kupony Vojtěch, Lidice, PL 2431, 2422 DV, PL 2369 B, uloženo v 22 zásobnících A4,

část na listech Pofis, navíc nekompl. sestava FDC z let 1947 - 56, několik ročníků nál. listů z

let 1961 - 8, výmětové listy se zn. razítkovanými (nepočítáno), kat. cena cca 65000 Kč

18000 Kč XX/X

624
ČSR II - nekompl. gen. sbírka zn., aršíků, TL, PL, kuponů, spojek z let 1945 - 92, kat. cena

21800 Kč, vše na listech v pošetkách v 9ti pér. deskách + jeden zásobník
6800 Kč XX

625

ČSR II - nekompl. mírně specializovaná sbírka zn. z let 1945 - 71 (převážně razítkované zn.

- do ceny nepočítáno), od r. 1971 - 92 svěží zn., aršíky, TL, PL, kupony, spojky, typy, DV,

papíry, celkem kat. cena 28600 Kč, vše na listech Pofis v 7mi pér. deskách

8800 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 20/80

626
ČSR II - sbírka cca 1040 ks dopisů z let 1950 - 53, převážně RECO, zajímavé frankatury,

razítka, uloženo v hnědém zásobníku na dopisy
1000 Kč DOP.

627
Česká republika - gen. sbírka svěžích zn., aršíků, PL a TL z let 1993 - 2000, na listech

SCHAUBEK v Hawidkách v pérových deskách, nomin. hodnota zn. je 6000 Kč
3800 Kč XX

628

Česká republika - sbírka zn., aršíků, TL a PL z let 1993 - 1998, vše na zasklených listech

"Růžička" v pérových deskách SCHAUBEK v kazetě, nominální cena min. 4300 Kč, lux.

kvalita

2600 Kč XX

629

Česká republika - sbírka zn., aršíků, TL, PL, sešitků, kuponů, soutiskových variant, zn.

automatových a pam. listů za let 1993 - 2008, kat. cena cca 25000 Kč, uloženo na listech s

ručním popisem ve dvojích šroubových deskách

3000 Kč XX/X/O

630

Česká republika - společná vydání poštovních správ - téměř kompl. podrobně a rozsáhle

zpracovaná sbírka zn. aršíků, TL, FDC, NL, PT, ZS i celistvostí a různých pam. listů

společných vydýní ČR + svět, uloženo na listech v pošetkách v 5ti-kazetách, vysoký kat.

záznam, mimořádně zajímavé, perfektní kvalita

9800 Kč

631
Britská Indie a indické státy - malá sbírka zn. v kat. ceně cca 550 EUR, uloženo v černém

zásobníku B5
800 Kč O

632

Dánsko - rozsáhlá, mírně specializovaná sbírka zn., aršíků, soutisků a celistvostí z let 1851 -

1963, uloženo na listech Pofis v pérových deskách, min. 6000 EUR, zajímavé, mimořádná

nabídka

9000 Kč X/O

633

Dějiny světové hudby - námětová sbírka zn., aršíků i celistvostí z celého světa v kat. ceně

cca 1600 EUR, uloženo v černém zásobníku A4 a malém modrém zásobníku, zajímavé, k

prohlédnutí

2600 Kč XX/X/O

634
Finsko - nekompl. sbírka zn., aršíků z let 1917 - 2004 od zn. Mi. č. 68 do 1726, uloženo na

listech s popisem ve šroubových deskách, vys. kat. záznam
700 Kč XX/X/O

635

Finsko - nekompl., mírně specializovaná sbírka zn., aršíků vč. celistvostí z let 1860 - 1988,

obsahuje mj. zm. Mi. č. 3 - 9, cca 4300 EUR, velmi zajímavé, výhodná cena, uloženo na

listech SCHAUBEK ve šroubových deskách

6000 Kč XX/X/O

636

Francie - menší nekompl. sbírka zn. z let 1853 - 1970, obsahuje mj. zn. Mi. č. 32 razítk.,

136, 144 - 51, 211 - 14, 359 - 60 s nálepkou, 553 - 6 svěží, známky z aršíku ve čtyřbloku,

cca 4500 EUR, uloženo v 16ti-listovém modrém zásobníku A4

4600 Kč XX/X/O

637

Francie - zozsáhlá, mírně specializovaná, nekompl. sbírka známek, aršíků z let 1849 - 1987,

vč. zn. Europarat, Unesco a vydání pro kolonie, mj. obsahuje zn. Mi. č. 7, 32, 36 - 44, 144 -

51, vše na listech SCHAUBEK v šroubových deskách, cca 10500 EUR, velmi zajímavé, k

prohlédnutí

14000 Kč XX/X/O

638
Holandsko - menší nekompl. sbírka zn., PL, kuponů, soutisků a sešitků z let 1926 - 76,

zajímavé, k prohlédnutí, 678 EUR
500 Kč XX

639
Holandsko - rozsáhlá, mírně specializovaná sbírka zn., aršíků, TL, sešitků, soutisků, min.

5000 EUR, vše na listech SCHAUBEK ve šroubových deskách, zajímavé, mimořádná nabídka
9000 Kč XX/X/O

640

Indie - nekompl. mírně specializovaná, rozsáhlá sbírka zn. z let 1854 - 1987, dále sbírka

Indonésie z let 1948 - 1963, vše na listech SCHAUBEK ve šroubových deskách, cca 2000

EUR

2600 Kč X/O

641

Itálie - téměř kompl., mírně specializovaná sbírka zn., aršíků, soutisků a kuponů z let 1861 -

1889, navíc zn. italských ostrovů, Terst zóna A, cca 10000 EUR, uloženo na listech

SCHAUBEK ve šroubových deskách, velmi zajímavé, výhodná cena

15000 Kč X/O

642
Jugoslávie - menší nekompl. sbírka zn. z let 1918 - 1945, cca 850 EUR, uloženo v červeném

zásobní A5
1000 Kč O

643 NDR - sbírka zn., aršíků z let 1949 - 89, uloženo v 9ti zásobnících formátu A4 8000 Kč XX/X/O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 21/80

644
Německo - menší sbírka zn. Bavorskao, Danzig, obsazená Belgie, zn. služebních a cca 200

ks zn. Německa s identifik. perfinem, uloženo v zeleném zásobníku A 4
600 Kč O

645

Německo SRN - nekompl. sbírka zn. a aršíků z let 1949 - 2005 od zn. Mi. č. 111 do 2504,

obsahuje mj. zn. Mi. 111 - 12, 116, 139 - 40, 147 - 167, uloženo na listech s popisem ve

šroubových deskách, vys. kat. záznam

4800 Kč XX/X/O

646

Norsko - rozsáhlá, mírně spec. sbírka zn., aršíků, celin, celistvostí, sešitků, mj. zn. Mi. č. 1 -

5, 11 - 15, 32 - 34, 109 - 15, 159 - 61, cca 3800 EUR, uloženo na listech SCHAUBEK ve

šroubových deskách + část v kazetě, velmi zajímavé, mimořádná nabídka

7000 Kč XX/X/O

647
Pobaltí - Estonsko, Lotyšsko, Litva - menší nekompl. sbírka zn. a aršíků z let 1991 - 2017,

převážně svěží, razítkované nepočítány, 500 EUR, uloženo v zeleném zásobníku A4
800 Kč XX

648
Protektorát - generální sbírka zn. rozšířená o kupony, meziarší, kat. cena 3470 Kč, uloženo v

Hewidkách na listech trojan
2400 Kč XX

649
Protektorát - menší nekompl. sbírka zn., čtyřbloků i vícebloků se zaměřením na DZ,

hvězdičky, DV, kupony, kat. cena 11500 Kč
3600 Kč XX

650

Rakousko - menší sbírka převážně razítkovaných zn. (cca 1000 ks, z toho 40 s identifik.

perfinem) z let 1867 - 1922 + rakouské kolky, zajímavá vybraná raz., uloženo ve

světlehnědém zásobníku A4

1000 Kč O

651
Rumunsko - menší nekompl. sbírka zn. z let 1865 - 1945 na listech v pérových deskách

Schaubek, 2500 EUR, zajímavé k prohlédnutí
4800 Kč XX/X/O

652

Rusko - téměř kompl. sbírka zn, aršíků z let 1950 - 1991, obsahuje mj. Bl. 14 - Bl. 33,

uloženo na listech Pofis v pěti papírových kazetách, vys. kat. záznam, mimořádná nabídka, k

prohlédnutí

5000 Kč XX/X/O

653

Rusko a SSSR - nekompl. sbírka zn., aršíků, souitisků, kuponů z let 1889 - 1990, známky do

r. 1939 převážně razítkované, dále pak svěží, kat. více jak 9000 EUR, razítkované zn.

nepočítány, obsahuje mj. zn. Mi. č. 558 - 65, 602 - 12, 972 - 80, 1945 B - 48 B, Bl. 9, 12,

13, 30, 33, dobrá kvalita, uloženo ve čtyřech zásobnících formátu A4

27000 Kč XX/O

654

Slovensko - menší nekompl. sbírka zn. Slovenského štátu a Slovenska z let 1939 - 2005 vč.

aršíků, PL. TL, kuponů a jejich variant, automatové zn., převážně razítkované, kat. cena cca

19000 Kč, vše na listech s ručním popisem ve šroubových deskách

600 Kč XX/X/O

655

Slovenský štát - mírně specializovaná sbírka převážně svěžích zn. z let 1939 - 45, uloženo

na zasklených listech "Růžička", všechny dražší zn. zkoušené různými znalci, kat. cena 900

EUR

13000 Kč XX/X

656

Slovenský štát - předtištěné dárkové album Ministra dopravy a verejných prác věnované

Ministru školství a národněj osvety Jozefu Sivákovi, gen. sbírka slov. zn. z let 1939 - 44,

známky jsou uloženy v Havidkách, převážně svěží, kat. cena 550 EUR

7400 Kč XX/X

657
Slovensko - sbírka pam. listů vydaných slovenskou poštou z let 1993 - 2006, cca 86 ks, kat.

cena cca 3800 Kč, uloženo na listech s ručním popisem ve šroubových deskách
500 Kč

658

Sport - námětová sbírka se zaměřením na OH, obsahující zn., aršíky, PL, TL, kupony

Maďarska, Rumunska, Bulharska, SSSR, Španělska, USA, mj. aršík "Zelené Tokio", kat. cena

cca 4000 EUR, uloženo v 6ti zásobnících A4

12000 Kč XX/X/O

659

Svět - sbírka lepších sérií známek a aršíků z pozústalosti, mj. Island Mi. č. 46 - 62, Švédsko

Mi. 86 - 96, Švýcarsko, Portugalsko - zn. Mi. 96 - 108, Monako zn. Mi. 288 - 96, Belgie -

kompl. série Madona, Mersier, Luxemburg - zn. Mi. 555 - 57, vys. kat. záznam, zajímavé,

mimořádná nabídka, uloženo v bílém zásobníku A4

35000 Kč XX/X/O

660 Španělsko - menší nekompl. sbírka zn. z let 1850 - 1931 na listech Stibůrek, 800 EUR 1100 Kč O

661
Španělsko - sbírka převážně razítkovaných zn., aršíků, automatových, z let 1954 - 95,

uloženo na listech s popisem ve dvojích šroubových deskách, cca 4100 EJUR
2800 Kč XX/X/O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 22/80

662

Švédsko - nekompl. mírně specializovaná sbírka zn., aršíků, sešit. vydání, soutisků,

obsahuje mj. zn. Mi. č. 6, 7, 9 - 14,54, 86 - 105, 144 - 55, 159 -72, cca 6000 EUR, uloženo

na listech SCHAUBEK ve šroubových deskách, zajímavé

10000 Kč XX/X/O

663
Švýcarsko - menší nekompl. sbírka zn. z let 1862 - 1995, cca 1600 EUR, uloženo v modrém

zásobníku A4
2600 Kč O

664

Švýcarsko - nekompl. sbírka zn., aršíků z let 1862 - 2004 od zn. Mi. č. 20 do 1905, vys. kat.

záznam, zajímavé, k prohlédnutí, uloženo na listech s popisem v zelených šroubových

deskách

4000 Kč XX/X/O

665

Švýcarsko - rozsáhlá, mírně specializovaná, velmi zajímavá sbírka zn. aršíků, TL, sešitků,

celistvostí z let 1850 - 1989, vys. kat. záznam, uloženo na listech SCHAUBEK ve šroubových

deskách, mimořádná nabídka

18000 Kč XX/X/O

666
nálepky - sbírka 220 ks různých nálepek z období Rak.-Uherska, uloženo v zásobníku

formátu A5, zajímavé, k prohlédnutí
1100 Kč X/ /X/

Koncentrační tábory a věznice, tábory / Concentration Camps, Camps

667
Bautzen - dopis vč. obsahu z věznice do Protektorátu frank. zn. 12pf Hindenburg, pod.

raz. BAUTZEN 21.4.41, zajímavé
500 Kč DOP.

668 Buchenwald - dopis vč. obsahu + dva dopisy bez obálek z KT Gussen a Dachau, zajímavé 600 Kč DOP.

669
Grossrosen - oficiální přetištěná zálepka frank. zn. 12pf A.H., pod. raz. GROSSROSEN

22.1243 + cenzurní raz., velmi dobrá kvalita
460 Kč DOP.

670
Grossrosen - skl. oficiální formulář frank. zn. 12pf A.H., pod. raz. GROSSROSEN

STRIEGAU 13.9.43, velmi dobrá kvalita
500 Kč DOP.

671
Grossrosen - skl. oficiální formulář frank. zn. 12pf A.H., pod. raz. GROSSROSEN

STRIEGAU 15.8.43 + cenzurní raz., velmi dobrá kvalita
600 Kč DOP.

672
P. O. W. CAMP MCLEAN TEXAS USA - dvě celistvosti z internačního tábora zaslané do

Brna v r. 1944, zajímavé
600 Kč DOP.

673 Svatobořice - Kyjov - celistvost do internačního tábora přepr. vlak poštou č. 48 8.12.42 800 Kč DOP.

674 Terezín - předtištěný KL frank. zn. 30h A.H., pod. raz. BOHUŠOVICE 29.10.1943 600 Kč DOP.

Albánie / Albania

675 zn. Mi. č. 798 - 81 stříhané 700 Kč XX

Belgie / Belgium

676
sestava Mi. Bl. 4-8, 9A, 9B, 14, 16, z let 1936 - 42, navíc aršík z Belgického Konga z r. 1937,

kat. min. 600 EUR 
1800 Kč XX

677 eseje - tisk. zkoušky různých hodnot v soutisku (8mi-blok) v barvě červené na papíře bez lepu 600 Kč /X/

Bosna a Hercegovina / Bosnia - Herzegovina

678 Doplatní zn. Mi. P 25, P 26, 1K a 3K nezoubkované 4-bloky, kat. 1100 EUR 4400 Kč XX

679
spěšný tiskopis se spěšnou 5h Fe č..118, z Bělehradu do Bratislavy, přesná frankatura

3+2h, kat. 180 EUR
900 Kč DOP.

680
spěšný tiskopis frank. spěšnou 2h Fe č. 117 a 3h Polní pošta (1915), z Bělehradu do

Bratislavy, přesná frankatura 3+2h, kat. 250 EUR 
1200 Kč DOP.

681 R dopis ze Sarajeva do Jičína, přesná frankatura “Invalidé” 10+10+10+5 800 Kč DOP.

682
dopis z Jajce do Brna, se smíšenou frankaturou 5h 1912 + 10h 1917, vzácné, zk. Ferch,

kat. min. 500 EUR 
1900 Kč DOP.

683
sestava 7ks R-dopisů z let 1915 - 18, přesné frankatury, vzácnější R-nálepky, mj. Avtovac,

Bijeljina, Brčko, Usora a Ključ, kat. min. 310 EUR
1500 Kč DOP.

Bulharsko / Bulgaria

684 zn. Mi. č. 280 - 85 3000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 23/80

Dánsko / Denmark

685
zn. Mi. č. 2 I a 2 II, 2 RIKSBANK SKILLING, hlubotisk a knihtisk, bezvadné střihy, kat. 3000

EUR
12000 Kč O

686 sestava balíkových zn. č. 1 - 11, navíc 2b, cca 950 EUR 2400 Kč X/O

687 sestava 5 ks celistvostí z let 1937 - 55, zajímavé frankatury, cenzura 400 Kč DOP.

688 Gronsko, Thule - sestava zn. z let 1915 - 63, mj. Mi. č. 5 A, 6 A, 8 A, 8 - 16, , cca 1000 EUR 3000 Kč X/O

Francie / France

689 zn. Mi. č. 65 II ve vodorovném meziarší s číslicí 9, cca 300 EUR 800 Kč XX

690 zn. Mi. č. 353 - 6 - známky z aršíku PEXIP, zn. 356 - utrržený pravý spodní rožek, 320 EUR 500 Kč XX

691

PAR BALLON MONTÉ - balonový dopis z obležené Paříže, GARIBALDI, smíšená frankatura CERES

10C + NAPOLEON 20C, raz."hvězda" a DR PARIS PL. DE LA MADELEINE 20 OCT.1870", do

Londýna; pěkný dopis, vzácné 

6800 Kč DOP.

692

PAR BALLON MONTÉ - balonový dopis z obležené Paříže, vyfr. Napoleon 10+20C, čís. raz. "3" a

PARIS PL. DE LA MADELEINE 15.NOV.1870, zasláno do JERSEY (!) a POSTE RESTANTE; zk.

Holcombe

13000 Kč DOP.

Holandsko / Nerherlands

693 sestava 45 ks celistvostí z let 1957 - 68, cca 100 EUR 300 Kč DOP.

Chorvatsko / Croatia

694 sestava 4 ks celisvostí (2x RECO), zajímavé frankatury, cenzurní pásky, raz. 400 Kč DOP.

Itálie / Italy

695 zn. Sassone č. 136 II s dvojitým přetiskem, 3000 EUR, zk. Bolafi, Diena, 8800 Kč X

696

Církevní stát - skl. dopis frank. dvoupáskou zn. Sassone č. 1f TETE - B E C H E !!, pod. řádkové

raz. JESI, datace v textu dopisu 27.DIC.1852, jedná se o jednu z největších rarit evropské

filatelie, známo jen několik dopisů, v této kvalitě ojedinělé, kat. Sassone 180000 EUR, zk. Diena,

atest Dr. Helmuth Avi

630000 Kč DOP.

697

Církevní stát - skl. dopis z r. 1864 frank. zn. Sassone č. 1 Aa ve čtyřbloku, pod. němé raz. a

řádkové raz. FERENTINO, dopis byl odeslán 30.4.1864 do Ceccano, zk. třemi znalci, atest Enzo

Diena, kat. Sassone 29500 EUR, jedná se o raritní frankaturu, v této kvalitě vyjímečné

190000 Kč DOP.

698
Parma - skl. dopis frank. svislou třípáskou zn. Sassone č. 1 s pod. vzácným červeným raz.

FIORENZUOLA 4.Ottobra 1858, zk. Diena, velmi vzácné
50000 Kč DOP.

699 Parma - zn. Sassone č. 1 - 5, velmi pěkné střihy, kat. Sassone 2160 EUR 5200 Kč O

700
Parma - zn. Sassone č. 9- 11 + zn. č. 11 II. typ úzká nula, lux. střihy, pěkná raz., kat. Sassone

3200 EUR
7400 Kč O

701

Sicílie - skl. dopis z r. 1859 frank. dvoupáskou zn. Sassone č. 1, 2. TD ! - 1/2Gr a zn. 2Gr -

rovněž 2. TD, dopis byl odeslán 14.4.1859 z Palerma do Trapáni, kat. Sassone pro tuto variantu

uvádí 73000 EUR, zk. třemi znalci, mj. Giorgio Colla Asimelli, jedná se o mimořádně vzácný dopis

v lux. kvalitě

430000 Kč DOP.

702
Sicílie - zn. Sassone č. 1 v unikátním rohovém 8mi-bloku, lux. kvalita, krásný střih, ZP 7 - 10 a 17

- 20, na ZP 19 je retuš, atest Enzo Diena, Colla, Asinelli, Paolo Vaccari
180000 Kč XX/X

703

Toskánsko - skl. dopis malého formátu z r. 1856 frank. zn., Sassone č. 1 (1gvattrino), lux. střih, a

třemi zn. Sassone č. 2d (1soldo), pod. raz. LASTRA A SIGNA 12. SET. přích. raz. PISA

12.SEPT.1856, kat. Sassone pro tuto frankaturu uvádí min. 45000 EUR, atest Enzo Diena

280000 Kč DOP.

704 Toskánsko - zn. Sassone č. 7y původní lep, zk. Diena, atest Matl, velmi pěkný zachovalý exemplář 36500 Kč X

705
Toskánsko 1866 - sestava 10 ks zn. Sassone č. 17 - 20 Savojský kříž 1c - 80c - různé bar.

odstíny, 5700 EUR
8800 Kč O

Jugoslávie / Yugoslavia

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 24/80

706 sestava 9 ks různých celin a celistvostí z let 1919 -28 600 Kč DOP.

707
zajímavá sestava 7 ks celistvostí a výsřižku z let 1919 - 1949, zajímavé frankatury, razítka,

mj. dopis do USA frank. zn. Mi. č. 575 - 7 s raz. 1. dne
800 Kč DOP.

708 sestava 11 ks různých dvoudílných pošt. průvodek, pestré, násobné, vysoké frankatury 400 Kč DOP.

Lichtenštejnsko / Lichtenstein

709 zn. Mi. č. 94 - 107, lux. kvalita, 2000 EUR 8000 Kč XX

Lotyšsko / Latvia

710 zn. Mi. č. 65y - 68y (modrý podtisk, 140 EUR, zajímavé 500 Kč XX

711 zn. Mi. č. 159 A - 60 A se spodním okrajem 220 Kč XX

712 zn. Mi. č. 159 B - 160 B rohové kusy 380 Kč XX

713 zn. Mi. č. 203 B - 205 B stříhané s pravými okraji 700 Kč XX

714 zn. Mi. č. 210 - 14 stříhané, lehká nálepka 1000 Kč X

715 zn. Mi. č. 220 - 24 stříhané s přetiskem LATVIJA - AFRIKA 1933, lehká nálepka 8000 Kč X

716 zn. Mi. č. 225 B - 227 B, lehká stopa po nál. 1100 Kč X

717 zn. Mi. č. 228 A 31 A, nepatrná stopa po nál. 1800 Kč X

Maďarsko / Hungary

718 zn. Mi. č. 484 - 87 "Madona" 3800 Kč XX

719 zn. Mi. č. 502 - 10, zajímavé, dobrá kvalita 3200 Kč XX

720 Mi. Bl. 20 - 22 stříhané, velmi dobrá kvalita lepu, u Bl. 21 výr. vada lepu, k prohlédnutí 7000 Kč XX

721
sestava 3 ks celistvostí frank. zn. Turul s přetiskem, pod. raz. POZSONY 1915, 1x RECO,

zajímavé, dekorativní
200 Kč DOP.

Německo - Staroněmecké státy / German States

722 Bavorsko, Prusko a Sasko - sestava 4 ks dopisů z let 1853 - 66 500 Kč DOP.

723 Brémy - zn. Mi. č. 8 s nekompl. rámeč. raz., 1200 EUR 500 Kč O

Německo 1870 - 1945 / Germany 1870 - 1945

724 zn. Mi. č. 457 2RM Polarfahrt 1931, 1300 EUR 4000 Kč XX

725
Bl. Mi. 2 NOTHILFE, 2 nálepky na horním okraji aršíku, zn. svěží, mimořádně kvalitní

exemplář, bez obvyklých lomů a poškozených okrajů, kat. 1500 EUR 
10000 Kč X

726 Mi. Bl. 11, 340 EUR 1600 Kč XX

727 zn. Mi. č. 814 - levý spodní roh. čtyřblok, cca 100 EUR 400 Kč XX

728
zn. Mi. č. 814 - pravý horní roh. čtyřblok s TV na ZP 9 - čárka přes číslici 5 a na ZP 10 tečka v

čepici jezdce, cca 100 EUR
400 Kč XX

729
sestava 135 ks propag. fotokartiček o rozm. 45 x 58 mm, na zadní str. s reklamou rakouské

tabákové firmy
800 Kč

Německo 1870 - 1945 celistvosti / Germany entires

730
sestava 9 ks inflačních celistvostí z r. 1923, pestré, zajímavé, násobné frankatury, zajímavé,

k prohlédnutí
600 Kč DOP.

731 sestava 3 ks celin a celistvostí s pam. raz., dekorativní, zajímavé 200 Kč DOP.

Německo - pošta v zahraničí / Germany post abroad

732 Azad Hind - privátní vydání zn. Mi. I A - VI A, VIII A - X A, velmi dobrá kvalita 900 Kč XX

733 Azad Hind - privátní vydání zn. Mi. č. I B - VI B, VIII B - X B 1000 Kč XX

734 DEUTSCH NEUGUINEA - zn. Mi. č. 23 I A 1400 Kč XX

735 DEUTSCH - OSTAFRIKA - zn. Mi. č. 39 I A 1500 Kč XX

736
KAROLINEN - svisle půlená zn. 10pf na výstřižku s raz. PONAPE DEUTSCHE POSTAGENTUR

"Ponape provisorium" č. 9H, 70 EUR
200 Kč V

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 25/80

737 KIAUTSCHAU - zn. Mi. č. 16 1100 Kč XX

738 KIAUTSCHAU - zn. Mi. č. 24 se dvěma nekompl. raz. přesně podle předpisu, zk. Bothe BPP 1000 Kč O

739 KIAUTSCHAU - zn. Mi. č. 25 na výstřižku, zk. Bothe BPP 1500 Kč V

740 MARIANEN - zn. Mi. č. 7 - 19 1800 Kč XX/X

741 TOGO - zn. Mi. č. 7 - 19 2200 Kč XX/X

742 TOGO - zn. Mi. č. 23 II B, zk. Jäschke BPP 1100 Kč XX

Německo - obsazené území / German occupation

743 Generalgouvernement - dvě pohlednice + KL se známkami a pam. raz. 200 Kč DOP.

744
Lothringen - firemní celistvost frank. třípáskou zn. 3pf Hindenburg s přetiskem Lothringen +

franc. zn. s pod. raz. KRUTTANGE - NILVANGE MOSELLE 17.2.1940, zajímavé
800 Kč DOP.

745

Ukraine - R-dopis do Prahy přepr. služ. poštou, frank. zn. A.H. 12pf (2x) + 30pf s přetiskem

Ukraine, pod. vylámané raz. 31.2.42 + gumové raz. Der Generalkommissar

Dnjepropetrowsk, zajímavé

400 Kč DOP.

Německo - okupační zóny / German occupation zone

746
lokální městská vydání - Stadtpost APOLD, Grossrüschen, Lübenau, Sprenberg ..., kompl.

série, cca 300 EUR
600 Kč XX/X/O

747
lokální vydání - celistvost frank. zn. lok. vydání GROSSRÄSCHEN s raz. GROSSRÄSCHEN,

zajímavé, kvalita k prohlédnutí
400 Kč DOP.

748 Společná vydání - Mi. Bl. 6 "Goethe", lux. kvalita, 220 EUR 1300 Kč XX

749
Společná vydání - dva reklamní PL k Lipským veletrhům z r. 1947 a 48 s pam. raz.,

dekorativní
300 Kč DOP.

Německo - Danzig / Germany Danzig

750 R-dopis do Prahy frank. zn. Mi. č. 4 + 7 + 9 a tiskopis do Brna frank. zn. č. 241 200 Kč DOP.

751
sestava 6 ks leteckých celistvostí, mj. vzácný KL LUPOSTA DANZIG, dále 1. Let Breslau-Prag,

EF Mi.603 aj.
1500 Kč DOP.

Německo - NDR / GDR

752 zn. Mi. č. 286 - 88, lux. kvalita, 360 EUR 1600 Kč XX

753 zn. Mi. č. 504 - 9, 586 - 91, 693 - 7, cca 60 EUR 260 Kč XX

754 Mi. Bl. 8 A + B, Bl. 9 A + B, lux. kvalita, 640 EUR, 2600 Kč XX

Německo - Berlín / Germany Berlin

755 zn. Mi. č. 35 - 41, zk. Lippschitz BPP, 1000 EUR, lux. kvalita 4000 Kč XX

Německo SRN / GFR

756
zn. č. Mi. 177, 179, 182, 183, 185 v soutiscích pro sešitková vydání S 37, V 13, VZ 15, cca

100 EUR
300 Kč XX

Německo polní pošta / Germany field post

757 výstřižek z balíku frank. zn. 20pf A.H. s rámeč. raz. Bei der Feldpost eingelifert 1000 Kč DOP.

758
Propagační falza - privátní tisk s hodnotou 1 Libra v ašíkové úpravě v červenohnědé barvě na

papíře bez lepu
1000 Kč /X/

759
Propagační falza - privátní tisk s hodnotou 3, 6, 12 a 25pf v soutisku v ašíkové úpravě s

propag. raz. 
500 Kč O

760
Propagační falza - privátní tisk s hodnotou 3, 6, 12 a 25pf s portrétem A. H + Hindenburg v

soutisku v aršíkové úpravě s pam. raz.
500 Kč O

761
Propagační falza - privátní tisk s hodnotou 2,5pence s portrétem Stalina a britského krále

Jiřího v modré barvě na kousku papíru bez lepu s perforací
500 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 26/80

762
Propagační Falza - privátní tisk s hodnotou 12pf v červené barvě na kousku papíru v aršíkové

úpravě, číslované
500 Kč /X/

Norsko / Norway

763
2 x zn. Mi. č.1, 4Sk světle modrá s typickým čárkovým kulatým razítkem a 4Sk modrá vzácně s

pozdějším číselným raz. “48”, luxusní střihy 
3000 Kč O

Polsko / Poland

764 zn. Mi. č. 386 - 8, 390/I - X, 110 EUR 200 Kč XX

765 zn. Mi. č. 515 - 17 s levými okraji 2400 Kč XX

766 Mi. Bl. 11 2800 Kč XX

767
sestava 40 ks zn. lokálních vydání a přetisků POCZTA POLSKA na rakouských známkách,

převrácené přetisky, obrácené středy
1000 Kč X/O

768

balonem přepr. dopis frank. zn. Mi. č. 290, pod. raz. MEZYNÁRODOWE ZAWODY BALONOWE

WARSZAWA 31 23.9.34 GORDON - BENNETT 23.9.34 + let. nálepka a řádkový let. kašet, dobrá

kvalita

500 Kč DOP.

Rakousko - předznámkové období / Austria prestamp period

769

skl. “KAISERBRIEF” z r. 1578, Ernst von Habsburg, arcivévoda Rakouský, syn

Maxmiliána II. a bratr Rudolfa II.; dopis z Vídně do Retzu s vlastnoručním podpisem a

kompletní pečetí, lux. kvalita

8000 Kč DOP.

770

"KAISERBRIEF" - skl. cís. dopis z r. 1690 se zdvořilostní adresou a podpisem císaře

Leopolda I., velmi dekorativní, dobrá kvalita, na zadní str. kompl. při otevírání přetržená

papírová pečeť

6000 Kč DOP.

771 skl. dopis z r. 1686 se zdvořilostní adresou, přes dopis vodorovný registr. lom 300 Kč DOP.

772 skl. dopis z r. 1834 s oválným pod. raz. CHRUDIM, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

773

R-obálka do Brna se zdvořilostní adresou a rámečkovým pod. raz. Gross Bittesch +

datumovka 29. Jan., na zadní str. neporušená pečeť a přích. modré řádkové raz. BRÜNN

30.JAN., lux. kvalita

800 Kč DOP.

774
skl. dopis do Uh. Brodu z r. 1846 s pod. řádkovým červeným raz. LUNDENBURG 12.AUG.

+ příd. řádkové červené raz. FRANCO
300 Kč DOP.

Rakousko 1850 - 1918 / Austria from 1850 to 1918

775
sestava 16ks známek 1kr, různé papíry, barvy, typy, 1 x DD, 1 x DV, mj. braunorange atd;

některé zk. Ferch., vysoký katalog, ojedinělá příležitost, pěkný los pro specialisty
7000 Kč O

776

zn. Fe. č. 1 HP I - 5 HP I, Znak 1Kr-9Kr I. typy, kompletní emise s raz.

LOMBARDSKA-BENÁTSKA: LODI, VERONA, ROVIGO, MILANO; bezvadná kvalita, mimořádné!

kat. 1080 EUR

8000 Kč O

777
zn. Fe. č. 1 H Ia, bezvadná čistá “jednička” typ Ia na ručním papíru, okrově žlutá, atest.

Ferch.; mimořádná nabídka
10000 Kč /X/

778 zn. Fe. č. 1 Xb oranžová s rámeč. raz. PESTH 19.4., na spodním okraji těsný střih, 180 EUR 500 Kč O

779 zn. Fe. č. 1 - 5, u zn. č. 2 tzv. "Liliputschnidt", 220 EUR 600 Kč O

780 zn. Fe. č. 4 X 6kr, ruční papír, 1300 EUR 4000 Kč X

781 zn. Fe. č. 11 II s nekompletním červeným oválným raz. WIEN, 250 EUR 600 Kč O

782
EINZELPROBEN pro ND novinových zn. Fe. č. 16 a 17, aršíková úprava, oba v typu I.,

extrémně vzácné! 
10000 Kč /X/

783 zn. Fe. č. 22b dunkelblau v 6ti-bloku s jednokruh. raz. PRAG, zajímavé, vzácné 1000 Kč O

784

4 výstřižky frank. emisí 1863 - 4 , 5+15kr 1863, 5+5kr 1864 s modrým raz. REKAWINKEL,

15+15+10kr 1864, a 5 x 5kr 1864+5kr 1867 navíc na celinovém výtřižku 5kr, kat. “stejných

hodnot” - 

2000 Kč V

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 27/80

785
2 výstřižky s zn. emise 1863 - 4, 5kr s modrým TRIESTE RECOMMANDIRT (velmi vzácné

Müller č. 2979Rc) a 2x 15Kr s červeným PESTH RECOMMANDIRT, kat. Müller 
1400 Kč V

786
výstřižek 10Kr z celinové obálky (1861) + zn. Fe. č. 32 5kr (1863) raz. RAGUSA, attest Ferch.

vzácné!, kat min. 800 EUR
4800 Kč V

787 zn. Fe. č. 35 II - 41 II, jemný vous, 420 EUR 1200 Kč XX/X

788 zn. Fe. č. 39 I hrubý vous, 700 EUR 1700 Kč XX

789 zn. č. 41 Ia hrubý vous, vynechané čtyři perf. otvory, 85 EUR, zajímavé 360 Kč XX

790
zn. Fe. č. 41 Ia hrubý tisk, ŘZ 12, nekompl. jednokruh. raz. BÄRRINGEN (Pernik, okr. Karlovy

Vary), atest Pelikám, 155 EUR +
500 Kč O

791 zn. č. 41 II E jemný vous s nekompl. rez. 600 Kč O

792
zn. Fe. č. 42 II v 15ti-bloku, typ IIb feiner Druck, graulila, raz. JICIN 26.3. 76, původní lehký

ohyb mezi známkami 1.a 2. řady, velmi vzácný blok, kat. min. 2600 EUR 
7400 Kč O

793 zn. Fe. č. 44 A - 49 Aa, kompl. série zoubk. 9 1/2, 4055 EUR 9800 Kč XX

794 zn. Fe, č. 49a A, jemné praskliny v lepu, 3500 EUR 4600 Kč XX

795 zn. Fe. č. 67 A, 68 A 1G + 2G, ŘZ 10 1/2, kz, 270 EUR 900 Kč XX

796 zn. Mi. č. 69 - 83, 1300 EUR 4400 Kč XX

797 zn. Mi. č. 105 - 118 (ma třech zn. stopa po nál.), 980 EUR 2800 Kč XX/X

798 zn. Mi. č. 119 - 132 kompl. série, 900 EUR 4200 Kč XX

799 zn. Mi. č. 139 - 156 (vyšší hodnoty se stopou po nál.), 500 EUR 1400 Kč XX/X

800 zn. Mi. č. 157x - 160x, 157y - 160y, 157z - 160z, 500 EUR 2200 Kč XX

801

zn. Mi. č. 194 P 40h malý Znak ZT v řádkovém zoubkování 121, namísto rámcového 121 !,

attest Soecknick; velmi vzácné, pochází z jediného archu z vídeňského Poštovního archivu,

katalogy dosud neuvádějí

6400 Kč /X/

802

1916 Malý Znak 60h, ZT pro zn. Mi. č. 196 s odlišnou kresbou, na orig. známkovém papíru s

lepem; připraveno k vydání jako nezoubkované imprimatury, až v srpnu 1916 nahrazeno

definitivní kresbou, luxusní a vzácný tisk pocházející z vídeňského pošt. archivu

7200 Kč X

803 zn. Mi. č. 201 II 3K tmavě červená, široký formát, 450 EUR 2200 Kč XX

804 zn. Mi. č. 205 II 3K světlá, široký formát, 2400 EUR, vzácný výskyt 13000 Kč XX

805 zn. Mi. č. 205x II světle červená, široký formát, kz., atest Pelikán, 500 EUR 1500 Kč O

806
Doplatní zn. Mi. P 22, ZT na tenkém papíru, tisk na lepu, 4-blok s okrajem 65mm a krajovou

lištou, luxusní, kat. min. 840 EUR, vzácné, pochází z jediného existujícího archu
6400 Kč XX

807 Doplatní - zn. Mi. č. 1 - 9, 260 EUR 1200 Kč XX

808 Doplatní - zn. P č. 34z - 44z - obyč. papír, 450 EUR 2000 Kč XX

809 Doplatní - zn. P č. 34 y - 44y, 550 EUR 2400 Kč XX

810
sestava 16 ks telegrafních zn. spřetisky SPECIMEN i bez přetisku, razítkované i

nerazítkované, různé zoubkování
600 Kč X/ /X/

811 sestava 7 ks novotisků zn. II. emise + 2kr. III. emise a 2 ks novotisků zn. Fe. č. 16 a 17 500 Kč X/ /X/

Rakousko 1850 - 1918 celistvosti / Austria from 1850 to 1918, entires

812
skl. dopis z r. 1855 do Pešti, frank. zn. Fe. č. 1, 2, 4 s řádkovým raz. A. KUBIN 26.NOV.,

průch a přích. raz. zajímavé, vzácné
42000 Kč DOP.

813 skl. tiskopis v místě z r. 1857 frank. zn. Fe. č. 1, pod. rámeč. raz. WIEN, dobrá kvalita 1100 Kč DOP.

814

skl. dopis z r. 1854 frank. 4x zn. Fe. č. 3 3Kr typ IIIa HP, jako 2 x těžší dopis do 20mil, raz.

PRAG KLEIN S., do Slatiňan, bezvadná kvalita, 4 „trojky“ na nerekomandovém dopise jsou

vzácné, v katalogu nedoceněné, kat. cena 800 EUR

6000 Kč DOP.

815
skl. dopis z r. 1850 frank. zn. Fe. č. 3, typ Ia, levý spodní roh. kus s okraji 11 mm a 8 mm,

pod. řádk. raz. OBERSDORF 10.JUL.
24000 Kč DOP.

816
skl. dopis z r. 1857 frank. dvěma zn. Fe. č. 3 3kr IIIb MP, s mimořádně pěkným půloválným

raz. KIRCHBERG AM WAGRAM, vzácné raz. z Nieder Österreich, Müller 180b 
3400 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 28/80

817

skl. dopis z r. 1858 frank. zn. Fe. č. 3 + 4 3+6Kr, IIIc MP a III MP, podací červené raz WIEN

RECOMMANDIRT pozdní použití 15.10. 1858; vzadu R-poplatek 3+3 (při otvírání poškozené)

typ IIIC je zejména s červeným raz. vzácný!.kat. min 2000 EUR, atest Ferchenbauer 

6000 Kč DOP.

818
obálka malého formátu frank. zn. Fe. č. 3, pod. rámeč. raz. (Fahnenstempel) INZERSDORF

11.12. + přích. raz.
7200 Kč DOP.

819
firemní skl. dopis z r. 1857 frank. zn. Fe. č. 3 3kr IIIb MP, ozdobné raz. KUTTENBERG,

luxusní malý formát
1000 Kč DOP.

820
R-dopis frank. zn. Fe. č. 3 + Fe. 4, 3+6kr III. typy MP, 2 x ozdobné raz. NACHOD, kat. Müller

96b, pěkná malá obálka 
1400 Kč DOP.

821
šlechtická obálka frank. zn. Fe. č. 3 3kr IIIc MP, lepší typ, ozdobné raz. KONIGGRAETZ,

Müller 75b, bezvadné
1400 Kč DOP.

822
skl. dopis z r. 1852 frank. zn. Fe. č. 3 se spodním okrajem 11 mm, známka před nalepením v

okraji přeložena, pod. malé rámeč. raz. PILSEN 2.APRIL, přích. raz.
3400 Kč DOP.

823
skl. dopis z r. 1858 frank. zn. Fe. č. 3 3kr IIIb MP, s mimořádně pěkným oválným

raz.PODERSAM, kat. Müller 210 bodů 
4000 Kč DOP.

824
dopis do Vídně, frank. zn. Fe. č. 3 3kr IIIa HP, s “FAHNENSTEMPEL” HUTTELDORF, bezvadná

malá obálka ze šlechtické koresp, kat. Müller 180 bodů
4000 Kč DOP.

825
skl. služ. dopis z r. 1851 frank. zn. Fe. č. 3 + 4, pod. raz. OFFEN WASSERSTADT 13.3.,

průch. a přích. raz., dobrá kvalita
400 Kč DOP.

826 sestava 4 ks skl. dopisů z let 1850 - 56, frank. zn. Fe. č. 3, 4 a 5, zajímavá raz. 600 Kč DOP.

827 skl. dopis frank. zn. Fe. č. 3 s levým okrajem 9 mm, podací malé rámeč. raz. PLAN 14.JANN, 3400 Kč DOP.

828

skl. dopis z r. 1852 frank. zn. Fe. č. 4, pod. rámeč. raz. (velmi vzácné, pěkný otisk) GROSCH

BITTESCH 17.MÄRZ, na zadní str. neporušená pečeť a přích. raz., malý formát, velmi dobrá

kvalita

11000 Kč DOP.

829

skl. R-dopis z r. 18752 frank. na přední str. zn. Fe. č. 4, pod. řádk. raz. ROVERETO 8.DEC.,

příd. ozdobné oválné raz. RECOM - přes zn. velmi vzácné, na zadní str. rekom. poplatek zn.

Fe. č. 4 (při otevírání poškozena), dekorativní

16500 Kč DOP.

830
malý skl. nekompl. dopis frank. zn. Fe. č. 4 6kr I. typ HP s hledaným raz. SZIGETHVÁR 1851,

krásný otisk
800 Kč DOP.

831

šlechtická obálka frank. zn. Fe. č. 4 6kr I.typ HP, s podacím řádkovým předznámkovým raz.

PISEK s přídavným datem 16 Aug., toto raz. je vzácné, bylo brzy nahrazeno razítkem

kruhovým

1500 Kč DOP.

832

ozdobný skládaný ZIERBRIEF frank. zn. Fe. č. 5 9kr I. typ HP, pod. oválné raz. CARLSBAD

25.7.1850, s ocelotiskovou vedutou v záhlaví dopisního archu MARKTPLATZ IN CARLSBAD,

bezvadná kvalita, velmi vzácný „Stichbrief“ , kat. Ferch. min 2500,- EUR, z českého území je

známo jen několik takových dopisů! 

24500 Kč DOP.

833
skl. dopis z r. 1856 do Vídně frank. zn. Fe. č. 5 9Kr s pravým okrajem 7 mm a pod.

jednokruh. raz. HOHENELBE + průch. a přích. raz., velmi pěkná kvalita
3600 Kč DOP.

834
skl. dopis frank. zn. Fe. č. 5 X I, typ I, vzdálenost devítky od K je 0,8 mm, pod. raz.

SCHWANENSTADT, průch. a přích. raz., 480 EUR, atest Ferchenbauer
2600 Kč DOP.

835
skl. dopis do Polska z r. 1852 frank. zn. Fe. č. 5 HP typ III, pěkný střih, pod. dvoukruh. raz.

ZNAIM 2.12., průch. a přích. raz., neporušená pečeť, velmi dobrá kvalita
400 Kč DOP.

836
2 novinové pásky – s Modrým Merkurem kat. Fe. č. 6 Ib s raz. GERAS a novinovou Fe.23c

1,05Kr grauviolet s raz. SOBIESLAU, kat 1325 EUR 
2600 Kč DOP.

837
skl. R-dopis do Hohenau z r. 1860 frank. zn. Fe. č. 13 II s oválným červeným raz.

RECOMANDIRT WIEN 18.5.1860, při otevírání stržená zn., přích. raz., zk. Ferchenbauer
400 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 29/80

838

skl. R-dopis do Bučovic z r. 1861 frank. na přední str. zn. Fe. č. 15 II (2x), na zadní str. zn.

Fe. č. 14 II, pod. raz. PLANIAN 15.1. + řádkové raz. RECOMMANDIRT , těsně pod zn. registr.

lom, 

1400 Kč DOP.

839
Novinová zn. Fe. č.16, 1,05Kr modrá, na pásce s raz. SCHLAGGENWALD, ve smíšené

frankatuře s novinovým kolkem (signet), vpravo těsný ale plný střih vzácné, kat. 1750 EUR
6000 Kč DOP.

840
skl. dopis do Břeclavi z r. 1863 frank. zn. Fe. č. 26 s otiskem ochr. lišty na spodním okraji,

pod. modré raz. ADAMSTAHL 4.12. + přích. raz., zk. Ferchenbauer, zajímavé
600 Kč DOP.

841
novinová zn. Fe. č. 29d (2x ve čtyřbloku) na novinovém výstřižku s raz. VENEZIA 2.5., kat.

cena zn. cca 2500 EUR
26000 Kč V

842

firemní reklamní trojdílný KL "Rakouský lodní spolek" s přitištěnou tříhaléř. zn. cís. koruna,

zaslaný do Prahy, pod. raz. WIEN 1 26.8.18, + celinová obálka Mi. U 28 zaslaná RECO, na

zadní str. dofrank. svislou dvoupáskou zn. Fe. č. 32, pod. raz. VSETÍN 20.6., průch a přích

raz., zajímavé

300 Kč DOP.

843

skl. dopis z r. 1865 do Debrecína frankovaný VÝSTŘIŽKEM Z CELINOVÉ OBÁLKY Orel 15kr

vydání 1863, DR SCHLUKENAU 20/12; uznáno jako výplatné a vyznačený doplatek 20kr

(15+5) byl přeškrtnut, bezvadná kvalita, atest BPB - M. Eichele, kat. 1.100 €

7000 Kč DOP.

844
sestava 6 ks skl. dopisů a jedné přední strany frank. zn. II. emise, zajímavé frankatury,

razítka
300 Kč DOP.

845
sestava 4 ks dopisů frank. zn. III. a IV. emise, zajímavá raz., mj. modré REICHENBURG

(Müller 70 bodů)
400 Kč DOP.

846
R-dopis do Brna z r. 1877 frank. svislou dvoupáskou zn. Fe. č. 38 II, pod. raz. WIEN

HABSBURGGASSE 17.5. + přích. raz BRÜNN STADT, zajímavé, lux. kvalita
1000 Kč DOP.

847 sestava 9 ks dopisů frank. zn. V. a VI. emise, zajímavá raz., mj. ruční přepis 300 Kč DOP.

848
Vídeňské noviny “Morgen-Post” s vyhlášením “AN MEINE VOLKER!” války se Sardinií,

zajímavý historický dokument, navíc vzácná ČERVENÁ KOLKOVÁ SIGNETA!
2000 Kč DOP.

849
2 pošt. průvodky z Vídně do Palerma, frank. 3+10+50Kr (1890) a 3+10 (obě 1883)+ 50Kr

(1890), vzácné frankatury, Ferch. min. 1360 EUR 
2600 Kč DOP.

850

2 R- dopisy, osvobozené od porta i R-poplatku, z Ministerstva školství ve Vídni a z kanceláře

Ferdinanda d Este v Brioni, na rytíře Dr. A. Řandu, prezidenta České akademie věd; vzácné,

kat. min. 1600 EUR

3000 Kč DOP.

851

dvoje noviny “Svobodný Občan” ze Slaného, frank. fiskálním kolkem 1Kr 1881 namísto

novinového kolku a smíšeně novinový kolek 1887+ novinová známka 1867; vzácné! kat.

Ferch. 1150 EUR

4600 Kč DOP.

852
ERSTFLUG KRAKAU WIEN, z 3.IV.18, podaný 2.IV.18, příchozí FLUGPOST WIEN 3.IV.18,

frank. mj. 2,50K s perf. 121 na 111, velmi vzácný dopis, kat. min. 800 EUR
4800 Kč DOP.

853
let. dopis do Vídně frank. let. zn. Fe. č. 225 - 6 + výpl. zn. 15h Karel, pod. raz. FLUGPOST

POCZTA LOTNICA LEMBERG 17.4.18, průch. a přích. raz. WIEN 19.6.18, zajímavé
600 Kč DOP.

854 skl. dopis - průvodní list frank. kolkem 5kr, pod. raz. MARIA HILF. 300 Kč DOP.

Rakousko I. republika 1918 - 45 / Austria republic 1918 - 45

855 zn. Mi. č. 404 B I 1000K úzký formát, ŘZ 11 1/2, 600 EUR 2400 Kč XX

856 zn. Mi. č. 404 B I, 1000K zoubkování 111 , nepatrná stopa po nál., kat. 290 EUR 900 Kč X

857 zn. Mi. č. 555 A - pravý horní roh. kus, lux. kvalita, 320 EUR 2000 Kč XX

858 zn. Mi. č. 556 C - levý horní roh. kus (z aršíku), žilkovaný papír, 800 EUR 4600 Kč XX

859
zn. Mi. č. 556 A, WIPA 50g, žilkovaný papír, krajový kus (!) na výstřižku s příležitostným raz.

WIPA 1933; kat. 1000 EUR
4000 Kč V

860 Doplatní - zn. Mi. č. P 132 - P 158, 750 EUR 2200 Kč XX

861
3 dopisy z Vídně do ČSR s vysokými frankaturami 1Sh a 2Sh známek, z toho dvě vzácnější

smíš. frank. obou leteckých emisí
1000 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 30/80

862
zn. Mi. č. 623 - 26 FIS II, serie na R-dopisu s denim GRAZ, a na výstřižcích s rámeč. raz.

INNSBRUCK
1600 Kč DOP.

863

sestava10 ks zúčtovacích poštovních archů “Zustellkarten” s pěknými frankaturami doplatních

vydání 1946, vč. vzácných 2Sh a 5Sh, kat. min. 2140 EUR, raz. LENZING, WELS,

VOCKLABRUCK, GRIESKIRCHEN, SIERNING, MICHELDORF aj., vzácné!

3000 Kč DOP.

Rakousko II. republika od roku 1945 / Austria republic from 1945

864 zn. Mi. 772 B - 775 B v kompl. TL, 2300 EUR 16000 Kč XX

Rakousko - Lombardsko Benátsko 

865 zn. Fe. č. 1 5Cts oranžová, na tiskopisu z Verony do Benátek, bezvadný střih, kat. 600 EUR 200 Kč DOP.

866
skl. dopis frank. zn. Fe. č. 1 + 2, 5 Cts + 10 Cts, obojí I.typy HP, vzácnější raz. S. DONA,

hezký čistý dopis, kat. 1100 EUR 
6000 Kč DOP.

867
Retour Recepis frank. zn. Fe. č. 13 10 So, orazítkován pouze 1 razítkem(!), bezvadné,

atest Chiavarello, mimořádně vzácné, kat. min. 2000 EUR
8000 Kč DOP.

Rakousko - pošta v Levantě / Austria post in Levante

868
zn. Mi. č. V 19 2 Sld perf. 9 a 1, na malém výstřižku s raz. CONSTANTINOPEL, kat. 700 EUR,

vzácná známka 
1900 Kč V

Rakousko celiny / Austria Postal stationery

869 celina Mi. P 3 do Prahy, pod. raz. NIKOLSBURG 3.12., průch. a přích. raz. 300 Kč DOP.

870 celina Mi. RP 5 s modrým řádk. raz. WIEN BÖRSE, velmi dobrá kvalita 400 Kč DOP.

871 celina Mi. RP 20, pod. raz. PRAG 1 24.4.1901 + přích. raz. PRAHA 10 400 Kč DOP.

872 celina Mi. RP 21 dvojitá, pod. raz. PRAG 1 5.5.1900, lux. kvalita 1000 Kč DOP.

873
celinová obálka se zn. šesté emise 5kr F.J., znehodnoc. škrtem pera, zk. Ferchenbauer, přích.

raz.
400 Kč DOP.

874 celinová obálka Mi. RU 12, pod. raz. PRAG 10 2.5.1899 + přích. raz. 600 Kč DOP.

875
Aufgabs-Recepisse Mi. TA 5, pod. raz.KK TELEGRAPHENSTATION STERNBERG s datací v textu

1874
400 Kč DOP.

Rakousko polní pošta / Austria field post

876 zn. Mi. č. FP 1 - FP 21, 520 EUR 2400 Kč XX

877 zn. Mi. č. FP 22 - FP 42, 200 EUR 900 Kč XX

878 zn. Mi. č. FP 22 - FP 48, kompl. série v dobré kvalitě, 140 EUR 750 Kč XX

879
menší sestava zn. FP, mj. Mi. č. 53 - 72, vydání pro pro Rumunsko Mi. 1 A - 17 A, dále 13 ks

zn. s převráceným přetiskem hodnoty, uloženo na listech Schaubek a na jednom platíčku
500 Kč XX/X/O

880 zn. Mi. č. FP 64 U - FP 84 U stříhané, 900 EUR 4400 Kč XX

881 zn. Mi. FP I - FP XIV, dobrá kvalita, 1300 EUR 5400 Kč XX

882
Zajatecká pošta - sestava 7 ks KL zaslaných ze zajetí v Rusku z let 1916 - 17, zajímavá

razítka
200 Kč DOP.

883
sestava cca 200 ks korespondence ze zajetí přepr. polní poštou z let 1916 a 1917, různá

útvar. raz., zajímavé, k prohlédnutí
300 Kč DOP.

884 sestava cca 150 ks korespondence přepr. polní poštou v letch 1915 - 17, různá útvar. raz. 200 Kč DOP.

Rakousko lodní pošta / Austria seapost

885
dvě pohlednice z r. 1917, pod. raz. K.u.K. MFPA POLA + rámeč. raz. ZENSURIERT S.M.S.

ADRIA v barvě červenofialové a fialové
300 Kč DOP.

886
bar. pohlednice do Čech s pod. raz. K.u.K. MFPA POLA 10.8.17 + červené rámeč. raz.

BRIFZENSUR S.M.S. "ALPHA", zajímavé
300 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 31/80

887
bar. pohlednice do Ostravy s pod. raz. K.u.K. MFPA Pola 15.10.17 + příd. rámeč. raz. SMS

ADRIA
200 Kč DOP.

888
celistvost do Brna s pod. raz. K.u.K. MFPA POLA 22.5.16 s přídavným kulatým fialovým raz.

S.M."BOOT" 481, velmi dobrá kvalita
400 Kč DOP.

889
dvě celistvosti přepr. lodní poštou, DR K.u.K. MFPA POLA + lodní raz. S.M.S. ERZHERZOG

FRANZ FERDINAND z r. 1915
300 Kč DOP.

890 celistvost s lodním raz. K.u.K. MFPA 14.3.15 S.M.S. HELGOLAND 300 Kč DOP.

891
celistvost přepr. lodní poštou s lodním raz. K.u.K. KRIEGSMARINE S.M.S. SANKT GEORG

2.8.17
200 Kč DOP.

892 celistvost přepr. lodní poštou s lodním raz. K.u.K. KRIEGSMARINE S.M.S. SZIGETVÁR 5.8.17 200 Kč DOP.

893
celistvost přepr. lodní poštou s pod. raz. BAOŠIČ 5.5.15 + dvě různá lodní raz. S.M. SCHIFF

"WIEN"
300 Kč DOP.

894

dvě celistvosti přepr. lodní poštou s DR POLA 1916 + lodní červené rámeč. raz. BRIEFCENSUR

S.M.S. "TEGETTHOF", resp. dvoukruh. modrofialovým raz. K.u.K. KRIEGSMARINE S.M.

SCHIFF TEGETTHOF

400 Kč DOP.

Rakousko poštovní formuláře / Austria postal form

895

dvojjazyčný Retour Recepisse frank. zn. Fe. č. 5, typ Ia, pod. modré raz. TYRNAU

6.JUNI.1850 (6tý den vydání), navíc s modrým řádk. raz. RECOM přes známku, velmi dobrá

kvalita, atest Dr. Ferchenbauer (označeno PRACHTSTÜCK)

54000 Kč DOP.

896 Retour=Recepisse frank. zn. Mi. č. 33 se třemi raz. a datací v textu 1864, 230 EUR 700 Kč DOP.

897
kvitance s přilepenou zn. Fe. č. 37 I, FJ I. 5kr červená, hrubý tisk, použitá na kvitanci místo

listinného kolku; bezvadná kvalita, atest Steiner, kat. min. 1.500 EUR
8800 Kč DOP.

Rumunsko / Romania

898 zn. Mi. č. 1614 U - 25 U stříhané fauna - flora 500 Kč XX/X

Rusko a SSSR / Russia and USSR 

899 zn. Mi. č. 2 znehodnoc. čís. raz. "30" 2000 Kč O

900
ruské městské pošty - zn. pro lodní přepravu a obchod s přetiskem nové ceny, zn. Mi. č. 47 III -

Dardaneles, nepatrná stopa po nál.
1600 Kč X

901 zn. Mi. č. 253 A 2200 Kč O

902 zn. Mi. č. 397 C - 401 C 3600 Kč X

903 zn. Mi. č. 402c - 405c, 280 EUR 2200 Kč XX

904 Mi. Bl. 10 I 460 Kč XX

905 Mi. Bl. 16 - 18 300 Kč XX/X

906 zn. Mi. č. 2138 200 Kč X

907 Mi. Bl. 30 700 Kč XX

908 Mi. Bl. 33 2800 Kč XX

909 zn. 10p - vydání Benderovy armády 300 Kč XX

Španělsko / Spain

910
zn. Mi. č. 5, Isabela II. 10 Reales zelená, S ČERVENÝM RAZÍTKEM, bezvadná a velmi vzácná

klasická známka, attest Comex, kat. pro černé razítko 2.400€, s červeným cca + 25% 
18000 Kč O

Švédsko / Sweden

911 otisk orig. rytiny zn. Mi. č. 253 na kousku papíru 600 Kč /X/

Švýcarsko / Switzerland

912
sestava RAYON I, II, III; Mi.8II 9ks, 9II 5ks, 12a 4ks, různé barvy, “kameny”, papíry a

razítka; vše bezvadné, Dr. Rieger, kat. min. 2340 EUR 
9000 Kč O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 32/80

913
sestava zn. Mi č. 162 - 165, 203 v soutiscích pro sešit. vydání (2x 6ti-blok, 1x dvoupáska)

+ dva R-dopisy , zajímavé
300 Kč XX

914 sestava 10 ks celistvostí z let 1909 - 43, zajímavé frankatury, razítka 1300 Kč DOP.

Turecko / Turkey

915 zn. Mi. č. 985 - 99, 1300 EUR 3000 Kč XX

Vatikán / Vatican

916 Mi. Bl. 1, 250 EUR 1000 Kč XX

Velká Británie / Great Britain

917

zn. SG V 1 - malá korunka - Space Filler - nejdražší kombinace !, spodní část zn. reparovaná,

nepoužitá zn. bez lepu z významné sbírky, kat. cena 32000 Liber /x/, certifikát z r. 2018 P.T.S

EXPERTISING LTD, kvalita k prohlédnutí

90000 Kč /X/

918

zn. Mi. č. 3 (Penny Red DC) deska 11, SG SPEC AS 74, nejvzácnější deska!, nepoužitá zn. bez

lepu, pěkný střih, kat. cena 11500 Liber, certifikát z r. 2018 - P.T.S EXPERTISING LTD,

mimořádná nabídka

78000 Kč /X/

919
ZT zn. SG. č. 128, 10Sh nezoubkovaná ve fialové barvě, průsvitka maltézský kříž, s přetiskem

SPECIMEN typ 9; luxusní, kat. SG. SPEC. 3600 GBP 
36000 Kč XX

920
ZT zn. SG. č. 129, 1L TD 1, nezoubkovaná, v oranžové barvě, zkusmý tisk, průsvitka maltézský

kříž, s přetiskem SPECIMEN typ 9, bezvadná, kat. L2.700, velmi vzácné
30000 Kč X

921 Stříbrná svatba 1948 - kompl. sestava, mnoho zn. s okraji, lux. kvalita, kat. cena 2250 Liber 40000 Kč XX

ZÁMOŘÍ / OVERSEAS

922
Barbados - let. dopis do New Yorku frank. pestrou frankaturou, pod. raz. BARBADOS

16.FEB.1939
800 Kč DOP.

923 Brazílie - zn. Mi. č. 9 znehodnoc. čís. raz., pěkný střih 6800 Kč O

924
Čína - zn. Mi. č. 135 I s TV barevné skvrny v levém horním rohu a výr. vadou nedotisk

způsobený nečistotami (motouz), velmi zajímavé, vzácné
800 Kč /X/

925 Čína - Mi. Bl 9 Chryzantény, 4500 EUR 36000 Kč XX

926 Čína - zn. Mi. č. 982 - 4, 750 EUR 4000 Kč O

927 Čína - nekompl. sestava zn. z let 1945 - 67 300 Kč X/O

928 Čína - zn. sešitek MH (SB 10) se soutiskem zn. 1906 - 9 600 Kč XX

929 Čína - Militerpostmarekn Mi. č. 1, 300 EUR 2400 Kč /X/

930 Čína - dopis do USA frank. zajímavou pestrou frankaturou, zajímavá raz. průch. i přích. 600 Kč DOP.

931
Čína - dva R-let. dopisy do ČSR z r. 1934, zajímavé pestré vysoké frankatury, pod. raz.

SHANGHAI + průch. raz.
900 Kč DOP.

932 Čína - dva let. dopisy z let 1954 a 1961, zajímavé frankatury, ozdobná obálka 600 Kč DOP.

933 Čína - dvě celistvosti do ČSR z r. 1958 (pohlednice) a 1966 (dofrank. celina) 500 Kč DOP.

934
Čína - novinový rukáv do ČSR frank. zn. Mi. č. 27 D ve vodorovné třípásce, pod. raz.

PEKING, kat. cena raz. zn. 150 EUR
2000 Kč DOP.

935 Čína - sestava 4 ks dopisů z let 1955 - 60, zajímavé pestré frankatury, ozdobné obálky 600 Kč DOP.

936 Čína - sestava 4 ks dopisů z 60tých let, zajímavé frankatury 400 Kč DOP.

937
Filipíny - formulář s vyplaceným poplatkem 16,01pesos ve známkách s datací Manila

7.3.1883, znehodnoc. proděrováním, zajímavý doklad
500 Kč DOP.

938
Gold Coast - zn. SG. č. 20, 20Sch zelenočervená, nepatrný příční lom, atest B.P.A.

Expertisimg Limited London, 3500 Liber
42000 Kč X

939
Holandská Indie - konzulární let. dopis do ČSR frank. pestrou zajímavou frankaturou, pod.

raz. BATAVIACENTRUM 15.12.47, zajímavé
400 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 33/80

940

Hong Kong - let. R-dopis do ČSR frank. na přední i zadní straně zn. Mi. č. 132 (5x), 133

(3x), 134 (3x), 135 (3x), pod. raz. HONG KONG AIR MAIL 23.AU.35, průch. raz. LÉGIPOSTA

5.SEP.35, velmi dobrá kvalita, zajímavé

1500 Kč DOP.

941
Hong Kong - kompl. R-adresní štítek do Belgie frank. pestrou vysokou frankaturou, pod. raz.

HONG KONG
600 Kč DOP.

942
Indie - sestava zn. staroindických států, nalepeno na třech listech A4 + dvě Hawid destičky,

k prohlédnutí
400 Kč O

943 Israel - zn. Mi. č. 19 - 21 + Mi. 29, vše s kupony, 1000 EUR 2000 Kč XX

944 Kanada - zn. Mi. č. 53, nepoužitá, 1100 EUR 11000 Kč X

945 Mafeking - zn. Mi. č. 15a na výstřižku s jednokruh. raz. MAFEKING C. G. H. MY.5.1900 7000 Kč V

946 Mafeking - zn. Mi. č. 16 Ib na výstřižku s jednokruh. raz. MAFEKING C.G.H. MY.3.1900 10000 Kč V

947
Mauritius - zn. SG č. 11, znehodnocena němým raz., kat., dobrá kvalita, mimořádná

nabídka, cena 3000 Liber
44000 Kč O

948
Mauritius - zn. SG č. 14, znehodnocena němým kruh. raz., zk. B.P.A. Expertising Limited

London, pěkný kus, mimořádná nabídka kat. cena 3500 Liber
52000 Kč O

949
Mauritius - oficielní tisk pošty z r. 1912 z původního štočku vždy s oběma hodnotami na

dvou lístcích papíru v oranžové a modré barvě, na zadní str. označeno REPRINT
23000 Kč /X/

950
New Foundland - ZT zn. SG. č. 66-79, 400 let objevení Newfoundlandu, 1/2P-60P kompletní

NEZOUBKOVANÉ ZT v definitivních barvách na karton. papíře, vzácné ZT
20000 Kč /X/

951

New Founland - ZT zn. SG. č. 257-267 emise "Korunovace, Jiří VI.", sestava 8 hodnot

3C-48C, nezoubkované V DEFINITIVNÍCH BARVÁCH na silnějším papíře, bezvadná kvalita,

vzácné ZT z archívu Perkins, Bacon & Co 

20000 Kč /X/

952
Obock - jednobar. litograf. pohlednice do Vídně, zajímavá frankatura, pod. raz. HARAR

26.MAR.06, přích. raz. WIEN 56, na horním okraji nepatrně natrženo
1200 Kč DOP.

953 Persie - zn. Mi. č. 227 - 32, 110 EUR 200 Kč X

954 Portoriko - sestava 11 párů výpl. zn. s vodorvným meziarším z let 1890 - 98 300 Kč XX

955
Seychelles - R-dopis do Londýna s pěknou pestrou frankaturou, pod. raz. SEYCHELLES

21.APRIL.1902, průch. a přích. raz., dobrá kvalita
500 Kč DOP.

956 Čína - sestava 4 ks let. dopisů do ČSR z let 1956 - 60, zajímavé frankatury 500 Kč DOP.

957
Touva - zn. Mi. č. 123-127, různé motivy 5kop - 30kop, kompletní a vzácná emise; kat.

1.800€, 
7200 Kč XX

958 USA - New York na výstřižku, Scot č. 9x 1 s červeným raz., dobrá kvalita 12000 Kč V

Různé / Various

959

"Bunte Film Bilder" album č. 7 s bar. fotografiemi herců a hereček, m. j. Greta Garbo, Lilian

Harvey, Marlene Ditrich, Herbert Marshall, celkem 35 stran po osmi obrázcích o velikosti 55 x

60 mm 

400 Kč

960 Grafika - pam. list z r. 1983 k výr. 400 let nar. Shakespeara s podpisem Svolinský 300 Kč

961 Grafika - sestava 12 ks graf. listů od J. Švengsbíra, nesignované v původním obalu 600 Kč

962 Kolky - ČSR I - kolek 2h z roku 1938 v 38mi-bloku, kat. cena cca 2300 Kč 500 Kč XX

963 Letecké - Vyvázaný časopis Rozlet z období 1945-1947 1500 Kč 2

964
Letecké - Fotografie letadel různých typů nalepených v pořadači, celkem 146 ks, různé formáty,

zajímavé
1500 Kč 2

965 Letecké - Fotografie vojenských letadel, 60. léta, celkem 5 ks. 500 Kč 1

966
Nálepky - Čína - sestava 10 ks nálepek většího formátu o rozm. cca 65 x 85 mm a 14 ks 34 x

50 mm s různými motivy
200 Kč

967
Nálepky - Německo - sestava cca 100 ks pošt. zálepek a propag. a reklamních málepek z let

1880 - 1930, zajímavé
300 Kč

968 Reklamní kartičky s vojenskými motivy přidávané k výrobkům Kolínské cikorky, 51 kusů, 700 Kč 2/2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 34/80

969 Reklamní kartičky s vyobrazeními vojáků přidávané k výrobkům Kolínské cikorky, 28 kusů, 460 Kč 2/2

970
Reklamní kartičky s vyobrazením znaků na vojenských letadlech přidávané k výrobkům Kolínské

cikorky, 26 kusů,
600 Kč 1/1

971
Reklamní kartičky s vyobrazením rukávových odznaků přidávané k výrobkům Kolínské cikorky,

15 kusů,
400 Kč 1/1

972 Reklamní kartičky s letadly celého světa přidávané k výrobkům Zory Olomouc, 50 kusů 260 Kč -1/1-

973
Vojenské - I. sv. válka. Oficiální fotografie pořízená na západní frontě, bitva ve Flandrech, voják

píšící dopis domů. 152 x 206 mm
300 Kč 1

974
Vojenské - I. sv. válka. Oficiální fotografie pořízená na západní frontě, němečtí zajatci seřazení

při inspekci. 166 x 218 mm
300 Kč 1

975
Vojenské - I. sv. válka. Oficiální fotografie pořízená na britské západní frontě, práce W.A.A.C.

ve Francii, kuchařky při práci ve vojenské kuchyni. 165 x 215 mm
300 Kč 1

976
Vojenské - I. sv. válka. Oficiální fotografie pořízená na britské západní frontě, bitva o

Broodseynde, vojáci tlačící vozík s municí. 166 x 215 mm
300 Kč 1

977
Vojenské - I. sv. válka. Oficiální fotografie britských jednotek pořízená v Basře v Mezopotámii.

168 x 215 mm
300 Kč 1

978
Vojenské - I. sv. válka. Oficiální fotografie pořízená na britské západní frontě, portrét vrchního

velitele na koni. 153 x 204 mm
200 Kč 2

979
Vojenské - I. sv. válka. Oficiální fotografie pořízená na britské západní frontě, britští vojáci

skládající munici. 153 x 202 mm
200 Kč 2

980 Vojenské - I. sv. válka. Oficiální fotografie pořízená na britské západní frontě, 157 x 211 mm 200 Kč 1

981
Vojenské - I. sv. válka. Oficiální fotografie pořízená na britské západní frontě, britští vojáci a

naložené muly ve vesnici ve Flandrech. 152 x 202 mm
300 Kč 1

982
Vojenské - I. sv. válka. Oficiální fotografie pořízená na britské západní frontě, britští vojáci v

blátě. 154 x 215 mm
300 Kč 1

983
Vojenské - Fotoalbum s cca 90 ks fotografiemi. Moje vojna v obrázcích. 4. horský prapor Lipt.

Mikuláš 1929
1200 Kč

984
jednobar. reprodukce fotografie TGM o rozm. 210 x 280 mm v paspartě s přítiskem Bratřím

legionářům T.G.Masaryk 5.3.30, zasklené a zarámované, velmi dobrá stav
300 Kč

985
jednobar. reprodukce fotografie E. Beneše o rozměrech 220 x 290 mm s přítiskem Bratřím z

prvního i druhého boje za svobodu Dr. Edward Beneš, na paspartě zasklené a zarámované
300 Kč

Podpisy a autogramy

986
Beaumont, plukovník, britský let. atašé - fotografie v paspartě s věnováním plk. Frant.

Moravcovi s vlastnoručním podpisem
600 Kč DOP.

987
Beneš Edvard - druhý Českoslov. prezident - KL s pozdravem a vlastnoručním podpisem a

datací Paris 6.6.19
800 Kč DOP.

988
Bradáč Bohumír 1881 - 1937, politik, poslanec, ministr nár. obrany - povyšovací dekret na

poručíka v záloze z r. 1933 s vlastnoručním podpisem
400 Kč DOP.

989
Crane Richard Teller, 1882 - 1938, první velvyslanec USA v Praze v letech 1919 - 21 - KL z

9.12.19 s vlastnoručním podpisem
500 Kč DOP.

990

čtyři archy prezenčních listin vč. zápisu schůze přípravného výboru Strany nár. jednoty

konané 26.1.1939 v zasedací síni Senátu s vlastnoručními podpisy politiků i novinářů, mj.

Gen. Gajda, Jiří Stříbrný ..., zajímavé, k prohlédnutí

2000 Kč DOP.

991
Destinová Ema 1878 - 1930, vl. jménem E.P.J. Kitlová, světoznámá operní pěvkyně -

pohlednice s vlastnoručním podpisem + podpis jejího přítele D. Silli, zajímavé
900 Kč DOP.

992
Engliš Karel 1880 - 1961, právník, ekonom a politik, ministr financí a guvernér nár. banky v

letech 1934 - 9 - kartička s věnováním a vlastnoručním podpisem s datací 25.4.54
400 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 35/80

993
Fibich Zdeněk - 1850 - 1900, vysvědčení o spůsobilosti k vyučování hudbě s datací Praha

28.dubna 1900, podepsané členy komise Zd. Fibich, Ot. Ševčík, Jos. Foerster
2000 Kč DOP.

994 Gagarin, Titov - kubánská CM s vlastnoručními podpisy 500 Kč DOP.

995
Gorkij Maxim 1868 - 1936, význačný ruský spisovatel - R-obálka psaná M. Gorkim a zaslaná

z Itálie do Prahy 23.10.25
500 Kč DOP.

996

Herman Ignát 1854 - 1935, význačný čs. spisovatel, humorista, redaktor - zvláštní tisk z

Topičova Sborníku literárního a uměleckého, prosinec 1917, s poznámkami a vlastnoručním

podpisem

600 Kč DOP.

997
Hlinka Andrej 1864 - 1938, slovenský kněz, politik, zakladatel Hlinkovy ludové strany - KL s

dvouřádkovým textem a vlastnoručním podpisem
4000 Kč DOP.

998
Hrubín František 1910 - 1971, význačný čs. básník a spisovatel - vlastnoručně psaný

dvoustránkový dopis z 11.12.1961 s podpisem
600 Kč DOP.

999
Ibsen Henrik, 1828 - 1906, norský dramatik, spisovatel a básník - vizitka s vlastnoručním

textem a datací Christiania 4.3.1897
400 Kč DOP.

1000
Kettnerová Anna 1869 - 1960, význačná česká operní pěvkyně - fotografie s vlastnoručním

podpisem
1000 Kč DOP.

1001

Klofáč Václav Jaroslav 1868 - 1942, významný český novinář a politik, poslanec Říšské rady

R-U a českého sněmu, 1. ministr nár. obrany ČSR - KL s pod. raz. PRAHA HRAD ... 1919 s

podpisem na zadní straně

800 Kč DOP.

1002
Krásnohorská Eliška, vl. jménem Pechová Alžběta, 1847 - 1926, česká spisovatelka,

básnířka a překladatelka - fotopohlednice s podobiznou a vlastnoručním podpisem
900 Kč DOP.

1003
Kutlvašer 1895 - 1961, generál, legionář, vrchní velitel Prahy - dekret Pochvalné uznání IV.

stupně za osvobození Prahy s vlastnoručním podpisem a datací 25.4.1945
900 Kč DOP.

1004
Machník František 1886 - 1967, význačný český politik, poslanec nár. shromáždění, ministr

nár. obrany - povyšovací dekret s vlastnoručním podpisem a datací 18.9.1937
600 Kč DOP.

1005
Mahen Jiří 1882 - 1935, český spisovatel a dramatik - ústřižek papíru s vlastnoručním

podpisem a datací 11.4.34
600 Kč DOP.

1006
Majerová Marie - 1882 - 1962, význačná česká spisovatelka - vlastnoručně psaný dopis +

fotografie s podpisem
1000 Kč DOP.

1007
Masaryk Tomáš Garrigue 1850 - 1937, první prezident ČSR - KL s vlastnoručním podpisem a

datací 1.6.19
1300 Kč DOP.

1008
Mikoláš Aleš 1852 - 1913, význačný český malíř - dopis literárnímu sdružení "Dědictví

Komenského" 10.12.1902 s vlastnoručním podpisem
1800 Kč DOP.

1009

Mucha Alfons 1860 - 1939, význačný český malíř, zakladatel secese - bar. litograf.

pohlednice - francouzské vydání a přiložená vizitka spozdravem, přáním a vlastnoručním

podpisem

4000 Kč DOP.

1010
Nejedlý Zdeněk 1878 - 1962, český politik, historik a muzikolog - dopis s vlastnoručním

podpisem
700 Kč DOP.

1011

pamětní kniha fondu Dr. Albína Bráfa ve prospěch chudých studujících práv, kniha formátu

A4, desky zlacená kůže v kombinaci s plátnem, obsahuje celkem 53 podpisů významných

dárců, mj. Edvard Beneš, čs. prezident, Jan Čený, předseda vlády, Milan Hodža, slovenský

politik, Jan Šrámek, politk a předseda Londýnské vlády, Hurban Mořic, politik a právník ...

5000 Kč

1012

Rašín Alois JUDr. 1867 - 1923, český politik, poslanec Říšské rady R-U 1911 - 17 a českého

parlamentu, 1. ministr financí ČSR 1918 - 19 - KL s pod. raz. PRAHA 4.6.19 s vlastnoručním

podpisem a datací 3.6.19

2200 Kč DOP.

1013
Remek Vladimír -obálka FDC k výr. 1. spol. letu SSSR - ČSSR 2.3.1979 s vlastnoručním

podpisem
400 Kč DOP.

1014 Renoir Piere Auguste 1841 - 1919, slavný franc. malíř - kartička s vlastnoručním podpisem 2600 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 36/80

1015
Sklenářová - Malá Otýlie 1844 - 1912, význačná česká herečka, členka nár. divadla "Národní

navštívenka" s podpisem a datací Praha 29.března 1988
1300 Kč DOP.

1016
Stašek Antal, vl. jménem Antonín Zeman, 1843 - 1931, význačný český spisovatel a prozaik

- směnka na 595,95K s vlastnoručním podpisem na lícní i rubové straně
1000 Kč DOP.

1017 Těreškovová Valentina - obálka FDC s vlastnoručním podpisem 300 Kč DOP.

1018
Vráz Enrikue Stanko, 1860 - 1932 - význačný český cestovatel a fotograf - dvě pohlednice s

vlastnoručním textem a podpisem z USA na Moravu v r. 1913 a 1919, zajímavé
400 Kč DOP.

1019
Wolker Jiří 1900 - 1924, význačný český básník - nezveřejněný text básně, dvě rukopisné

strany ověřené matkou J. Wolkera 27.1.1939 + podpis na kousku papíru
3200 Kč DOP.

1020
Zola Emil 1840 - 1902, význačný spisovatel, představitel naturalismu - vlastnoručně psaný

dopis s podpisem
1600 Kč DOP.

1021 Zrzavý Jan - obálka - návrh na FDC s vlastnoručním podpisem 600 Kč DOP.

Perfiny

1022
celistvost do Dolní Kamenice frank. zn. 5h F.J. s identifik. perfinem firmy HAUSER A SOBOTKA,

pod. raz. WIEN 6.2.15
300 Kč DOP.

1023 sestava 28 zn. a dvou celistvostí s firemními identifik. perfiny z let 1907 - 14 600 Kč

1024
celistvost do Boskovic adresovaná na knížete Mensdorff - Pouilly, frank. zn. 10h cís. koruna s

identifik. perfinem firmy RIUNIONE ADRIATICA DI SICURTA, pod. raz. PRAHA 1 17.11.17
300 Kč DOP.

Literatura / Literature

1025
Deutsscher Sport Vorsschau auf 1936, propagační vydání s velkým množstvím jednobar. i

bar. obrázků něm. sportovců, zajjímavé, k prohlédnutí
300 Kč

Historické dokumenty a mapy / Historical Documents and Old Maps

1026

sestava 6 ks různých cirkulářů a vyhlášek z let 1797 - 1812, mj. cirkulář Františka II. 1797

- pravidla spolužití pro židovské obyvatelstvo v zemích R-U, patent Františka I. ohledně

daní, placení dluhů ... v německých dědičných zemích

500 Kč DOP.

1027
cirkulář z r. 1730 s vlastnoručním podpisem a velkou papírovou reliéfní pečetí cís. Karla VI.

s datací Wien 3.4.1730, velmi zajímavé, lux. kvalita
6000 Kč DOP.

1028 výuční list z r. 1915 s vedutou Vídně 800 Kč DOP.

1029 výuční list z r. 1909 s vedutou Vídně 800 Kč DOP.

1030 výuční list z r. 1912 s litograf. vedutou Vídně 600 Kč DOP.

1031 vysvědčení za vyučenou z r. 1916 s barevnou litograf. secesní koláží 500 Kč DOP.

1032
sestava 11 ks různých cestovních pasů z let 1850 - 1838 s různými kolky a signětami,

zajímavé
1000 Kč DOP.

1033 Přihláška do HG, vyplněná. 500 Kč DOP.

Zlaté ražby - Rakousko Uhersko Gold coinage - Austria Monarchy

1034 Matyáš Korvín 1469-1490 - Dukát K.A. (1463) mincovna Kremnice, 3,42 g, Husz. 674 12000 Kč 1/1

1035 Rudolf II. 1576-1612 - Dukát 1593 Praha 22000 Kč 2/2

1036 Rudolf II. 1576-1612 - Dukát 1602 KB, Kremnica, Husz.1002, krásný stav 30000 Kč 0/0

1037 Ferdinand II. 1619-1637 - Dukát 1634 KB, 3,35 g., Husz. 1166, zvlněný 10000 Kč 2/2

1038
Ferdinand II. 1619-1637 - 10 Dukát 1637, Praha - Wolker, Hal. 713, Ditiker 764, na A drobný

úhoz na hraně, zbytky patiny, 34,52g
300000 Kč -1/1-

1039 Leopold I. 1657-1705 - 1 Dukát 1694 KB, zvlněn, stopa, N49 20000 Kč 1/1

1040
František Lotrinský 1745-1765 - 3/4 Dukát 1745 - Ke korunovaci na římského císaře

4.10.1745 ve Frankfurtu nad Mohanem, Au 22 mm (2,57g), Nov.D19a
20000 Kč 0/0

1041 Marie Terezie 1740-1780 - 2 Dukát 1765 K-B / K-D, N209 20000 Kč -1/1-

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 37/80

1042
Marie Terezie 1740-1780 - 2 Dukát 1765 KB, váha 6.98g, VN209, nádherný stav, ex. Rauch

90/3558
40000 Kč 0/0

1043 Josef II. 1765-1790 - 1/4 Dukát korunovační 20000 Kč 1/1

1044
Josef II. 1765-1790 - 1 1/4 Dukát 1764 - Ke korunovaci na římského krále 3.4.1764 ve

Frankfurtu nad Mohanem
34000 Kč 0/0

1045 Josef II. 1765-1790 - Dukát 1787 A, váha 3,49 g, N55 11000 Kč 1/1

1046 Josef II. 1765-1790 - Dukát 1781 bz., váha 3,49 g, N58, just 8000 Kč 1/1

1047
Josef II. 1765-1790 - 2 Dukát 1783 A. S písmenem A (mincovna Vídeň) doposud

nepublikovaný kus. Váha 6,95 g.
26000 Kč 1/1

1048 Leopold II. 1790-1792 - 1 1/4 Dukát 1790 - Ke korunovaci na českého krále 6.9.1791 v Praze 32000 Kč 0/0

1049
Leopold II. 1790-1792 - 1 1/4 Dukát 1791 - Ke korunovaci Marie Ludoviky na českou

královnu 12.9.1791 v Praze
32000 Kč 0/0

1050 František I. 1792-1835 - Dukát 1835 bz pro Uhry, váha 3.48g, N135 16000 Kč 0/0

1051 František I. 1792-1835 - Sovráno 1800 M, N147, přeleštěno v ploše 20000 Kč -1/1-

1052 Ferdinand V. 1835-1848 - Dukát 1837 A, N44 10000 Kč 0/0

1053 Ferdinand V. 1835-1848 - Dukát 1842 bz., N45 8000 Kč 0/0

1054 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1854 A, N106 8000 Kč 0/0

1055 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1855 A, N106, téměř RL 8000 Kč 0/0

1056 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1855 A, N106, téměř RL 8000 Kč 0/0

1057 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1855 A, N106, téměř RL 8000 Kč 0/0

1058 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1855 A 10500 Kč 0/0

1059 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1856 A, N106 8000 Kč 0/0

1060 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1864 B, N107, zvlněný 32000 Kč 1/1

1061 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1873, N110, téměř RL 8000 Kč 0/0

1062 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1873, N110 8000 Kč 0/0

1063 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1872, N110 9000 Kč 0/0

1064 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1875, N110 8600 Kč 0/0

1065 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1876, N110, téměř RL 8000 Kč 0/0

1066 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1876, N110 8000 Kč 0/0

1067 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1876, N110 8000 Kč 0/0

1068 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1877, N110, téměř RL 8000 Kč 0/0

1069 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1884, N110, téměř RL 8000 Kč 0/0

1070 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1887, N110 8000 Kč 0/0

1071 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1888, N110, téměř RL 8000 Kč 0/0

1072 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1891, N110, téměř RL 8000 Kč 0/0

1073 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1895, N110, téměř RL 8000 Kč 0/0

1074 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1908, N110, dr, hr. 8000 Kč 0/0

1075 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1906, N110 8400 Kč 0/0

1076 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1912, N110 8000 Kč 0/0

1077 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1913, N110 8000 Kč 0/0

1078 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1914, N110 8000 Kč 0/0

1079 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1914, N110 8000 Kč 0/0

1080 František Josef I. 1848-1916 - 4 Dukát 1905, N117, dr. hr. 30000 Kč 1/1

1081 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1881 K.B., N124 6600 Kč 0/0

1082 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1884 K.B., N124, nádherný stav 15000 Kč 0/0

1083 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1885 K.B., N124, nádherný stav 15000 Kč 0/0

1084 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1886 K.B., N124 6000 Kč 1/1

1085 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1888 K.B., N124, nádherný stav 15000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 38/80

1086 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1888 K.B., N124 6000 Kč 1/1

1087 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1885, N126 9000 Kč 0/0

1088 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1887, N126 10000 Kč 0/0

1089 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1888, N126 7000 Kč 0/0

1090 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1888, N126 9000 Kč 0/0

1091 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1877 K.B., N127 6000 Kč 1/1

1092 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1877 K.B., N127 10000 Kč 0/0

1093 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1878 K.B., N127 6000 Kč 0/0

1094 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1879 K.B., N127 10000 Kč 0/0

1095 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1881 K.B., N128 6000 Kč 1/1

1096 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1882 K.B., N128 6000 Kč 0/0

1097 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1883 K.B., N128 6000 Kč 1/1

1098 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1888 K.B., N128 9000 Kč 0/0

1099 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1889 K.B., N128 9000 Kč 0/0

1100 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1894, N134 6000 Kč 0/0

1101 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1895, N134 6000 Kč 0/0

1102 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1912 KB, N138 10000 Kč 0/0

1103 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1914 KB, N138 9000 Kč 0/0

1104 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1915 KB, N138 8600 Kč 0/0

1105
František Josef I. 1848-1916 - 100 Koruna 1908 60. výročí nastoupení vlády F.J.I., N159,

téměř RL
90000 Kč 0/0

1106 František Josef I. 1848-1916 - 100 Koruna 1912, 33.875 g, Au 0,900, náklad 3591 ks, N140 90000 Kč 0/0

1107
František Josef I. 1848-1916 - 100 Koruna 1907 K.B. 40.výročí korunovace F.J.I. za

uherského krále v Budapešti, 33.875 g, Au 0,900, N157
70000 Kč 0/0

1108 František Josef I. 1848-1916 - 100 Koruna 1908 K.B., 33.875g, Au 0,900, novoražba N141 28000 Kč 0/0

Zlaté ražby - Československo, Česká a Slovenská Republika Gold coinage - CZ

1109 Československo 1918-1939 - Dukát 1923, 3.49g, 986/1000, raženo 61861 ks, N16 10000 Kč 0/0

1110 Československo 1918-1939 - Dukát 1923, 3.491 g, 986/1000, raženo 61861 ks, N16 12000 Kč 0/0

1111 Československo 1918-1939 - Dukát 1923, 3.49g, 986/1000, raženo 61861 ks, N16 10000 Kč 0/0

1112
Československo 1918-1939 - Dukát 1924, 3.49 g, 986/1000, raženo 32814 ks, N16,

dr. hr. rysky
10000 Kč 0/0

1113 Československo 1918-1939 - Dukát 1925, 3.491 g, 986/1000, raženo 66279 ks, N16 12000 Kč 0/0

1114 Československo 1918-1939 - Dukát 1926, 3.491 g, 986/1000, raženo 58669 ks, N16 12000 Kč 0/0

1115 Československo 1918-1939 - Dukát 1926, 3.491 g, 986/1000, raženo 58669 ks, N16 10500 Kč 0/0

1116 Československo 1918-1939 - Dukát 1927, 3.49g, 986/1000, raženo 25774 ks., VN16 14000 Kč 0/0

1117 Československo 1918-1939 - Dukát 1928, 3.491 g, 986/1000, raženo 18983 ks, N16 12000 Kč 1/1

1118 Československo 1918-1939 - Dukát 1928, 3.49g, 986/1000, raženo 18983 ks., VN16 15000 Kč 0/0

1119 Československo 1918-1939 - Dukát 1929, 3.49g, 986/1000, raženo 10253 ks., VN16 35000 Kč 0/0

1120 Československo 1918-1939 - Dukát 1931, 3.491 g, 986/1000, raženo 43482 ks, N16 12000 Kč 0/0

1121 Československo 1918-1939 - Dukát 1931, 3.491 g, 986/1000, raženo 43482 ks, N16 10000 Kč 0/0

1122 Československo 1918-1939 - Dukát 1932, 3.491 g, 986/1000, raženo 26617 ks, N16 12000 Kč 0/0

1123 Československo 1918-1939 - Dukát 1932, 3.491 g, 986/1000, raženo 26617 ks, N16 16000 Kč 0/0

1124 Československo 1918-1939 - Dukát 1933, 3.49g, 986/1000, raženo 57597 ks., VN16 11000 Kč 0/0

1125 Československo 1918-1939 - Dukát 1933, 3.491 g, 986/1000, raženo 57597 ks, N16 12000 Kč 0/0

1126 Československo 1918-1939 - Dukát 1934, 3.49g, 986/1000, raženo 9729 ks, VN16 12000 Kč 0/0

1127 Československo 1918-1939 - Dukát 1935, 3.49g, 986/1000, raženo 13178 ks, VN16 12000 Kč 0/0

1128 Československo 1918-1939 - 5 Dukát 1929, 17.455 g, 986/1000, raženo 1827 ks, N18 90000 Kč 0/0

1129 Československo 1918-1939 - 5 Dukát 1931, 17,455 g, 986/1000, raženo 1528 ks, N18 130000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 39/80

1130 Československo 1918-1939 - 5 Dukát 1933, 17,455 g, 986/1000, raženo 1752 ks, N18 100000 Kč 0/0

1131
Československo 1918-1939 - 10 Dukát 1929, 34.909 g, 986/1000, raženo 1564 ks,

N19
220000 Kč 0/0

1132
Československo 1918-1939 - 10 Dukát 1929, 34.909 g, 986/1000, raženo 1564 ks,

N19, na hraně stopy po zasazení v kroužku
200000 Kč 0/0

1133
Československo 1918-1939 - 10 Dukát 1933, 34.909 g, 986/1000, raženo 1780 ks,

N19
310000 Kč 0/0

1134
Československo 1945-1992 - Dukát 1978 Karel IV., 3,49 g, 0.986, raženo 7707 ks,

N138
18000 Kč 0/0

1135
Česká Republika 1993 - kompletní sada 1, 2, 5, 10 Dukát 2014, číslo sady 0078,

raženo pouze 100 ks, společná etue
500000 Kč 0/0

1136
Česká Republika 1993 - sada zlatých mincí Koruna česká, 1000, 2500, 5000, 10000 Kč

1997, kvalita PROOF, společná etue, certifikáty, N1-4
110000 Kč proof

1137
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 1998 mince Karla IV. - motiv právní dokumenty Karla

IV., náklad 1845 ks, 7,777 g, etue, certifikát, kvalita PROOF, N6
20000 Kč proof

1138
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 1998 mince Karla IV. - motiv Universita Karlova,

náklad 1845 ks, 15,553 g, etue, certifikát, kvalita b.k., N7
30000 Kč 0/0

1139
Česká Republika 1993 - sada zlatých mincí Karla IV., 1000, 2500, 5000, 10000 Kč

1998, kvalita PROOF, společná dřevěná etue, certifikáty, N5-8
180000 Kč proof

1140
Česká Republika 1993 - 10.000 Kč 1999 mince Karla IV. - motiv Nové město pražské,

náklad 1296 ks, 31,107g, etue, certifikát, kvalita PROOF, N8
110000 Kč proof

1141

Česká Republika 1993 - kompletní sada 10 ks mincí 2000 Kč Deset století architektury

2001 - 2005, 10x 6,22g, společná dřevěná etue, certifikáty, bezvadný stav, kvalita

PROOF

130000 Kč proof

1142
Česká Republika 1993 - 2000 Kč 2001 Románský sloh - rotunda ve Znojmě, náklad

2200 ks, 6.22g, etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita b.k., N10
18000 Kč 0/0

1143
Česká Republika 1993 - 2000 Kč 2001 Raná gotika - klášter ve Vyšším Brodě, náklad

2200 ks, 6.22g, etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita b.k., N11
11000 Kč 0/0

1144
Česká Republika 1993 - 2000 Kč 2002 Pozdní gotika - kašna v Kutmé Hoře, náklad

3000 ks, 6.22g, etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita PROOF, N12
11000 Kč proof

1145
Česká Republika 1993 - 2000 Kč 2002 Renesance - zámek Litomyšl, náklad 3100 ks,

6.22g, etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita PROOF, N13
10000 Kč proof

1146

Česká Republika 1993 - kompletní sada 10 ks mincí 2500 Kč Kulturní památky

technického dědictví 2006 - 2010, 10x 7,777g, společná dřevěná etue, certifikáty,

bezvadný stav, kvalita PROOF

120000 Kč proof

1147
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2008 pivovar v Plzni, náklad 3200 ks, 7,777g, etue,

certifikát, bezvadný stav, kvalita b.k. N ZCZ 26
7000 Kč 0/0

1148
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2011 gotický most v Písku, náklad 6900 ks, 15,55g,

etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita PROOF
22000 Kč proof

1149

Česká Republika 1993 - 10.000 Kč 2013 příchod zvěrozvěstů Konstantina a Metoděje s

opisem na hraně k připomenutí volby papeže Františka, náklad pouze 193 ks , 1 OZ,

etue, certifikát ČNB číslo 105, obálka, PROOF, N37

110000 Kč proof

1150
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2017 hrad Bouzov, náklad 7400 ks, 15,55g, etue,

certifikát, kvalita PROOF
13000 Kč proof

1151
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2017 hrad Perštejn, náklad 7800 ks, 15,55g, etue,

certifikát, kvalita PROOF
13000 Kč proof

Zlaté ražby Gold coinage

1152 Byzanc, Phocas 602-610 AD - Solidus, 4,48g 12000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 40/80

1153 Byzanc, Heraclius 610-641 AD - Solidus, 4,44g 10000 Kč 0/0

1154 Byzanc, Constans II., 641 - 678 AD - Solidus, mincovna Constantinopolis, 4,43g 9600 Kč 1/1

1155 Byzanc, Constans II., 641 - 678 AD - Solidus, mincovna Constantinopolis, 4,48g 10000 Kč 1/1

1156 Byzanc, Constans II., 641 - 678 AD - Solidus, mincovna Constantinopolis, 4,42g 11000 Kč 1/1

1157 Byzanc, Michael VII.Dukas 1071-1078, Histamenon, Constantinopolis, Ratto 2032, 4,34g 8000 Kč -1/1

1158 Francie, Napoleon I. 1804-1814 - 20 Frank 1806 A, KM.674.1 6000 Kč 2/2

1159 Francie, II. republika 1848-1851 - 20 Frank 1851 A, KM 762 5000 Kč 1/1

1160 Francie, Napoleon III. - 20 Frank 1864 BB, KM 801.2 6000 Kč 1/1

1161 Francie, Napoleon III. - 20 Frank 1866 A, KM 801.1 4800 Kč -1/1-

1162 Francie, Napoleon III. - 20 Frank 1867 BB, KM 801.2 6000 Kč 1/1

1163 Francie, Republika - 20 Frank 1909 5000 Kč 0/0

1164 Itálie, Umberto I. 1878-1900 - 20 Lire 1882 R, KM.21 6000 Kč 0/0

1165 JAR, 1 Krugerrand 1979, Au 0,917, 33,93g, KM 73 27500 Kč 0/0

1166 JAR, 1 Krugerrand 1979, Au 0,917, 33,93g, KM 73 27500 Kč 0/0

1167 JAR, 1 Krugerrand 1979, Au 0,917, 33,93g, KM 73 27500 Kč 0/0

1168 JAR, 1 Krugerrand 1975, Au 0,917, 33,93g, KM 73 27500 Kč 0/0

1169 JAR, 1 Krugerrand 1975, Au 0,917, 33,93g, KM 73 27500 Kč 0/0

1170 Mexiko, 50 Pesos 1947, Au 0,900, 41,67g, KM 481 29500 Kč 0/0

1171 Mexiko, 50 Pesos 1947, Au 0,900, 41,67g, KM 481 29500 Kč 0/0

1172 Mexiko, 50 Pesos 1947, Au 0,900, 41,67g, KM 481 29500 Kč 0/0

1173 Německo-Norimberk - 1/2 Dukát 1700, 1,74 g, klipa, KM.256 6000 Kč 0/0

1174 Německo-Prusko, Wilhelm I. 1861-1888 - 20 Marka 1884 A, KM.505 7000 Kč 1/1

1175 Rakousko - 100 Schilling 1933, Au 0,900, 23,52g, KM 2842 30000 Kč 0/0

1176 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 5 Rubl 1898 AG, Y 62, hranky 3200 Kč 1/1

1177 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 5 Rubl 1898 AG, Y 62, hranky 3000 Kč -1/1-

1178 Rusko, SSSR 1924-1991 - Červenec 1976, Y.85 6600 Kč 0/0

1179 Rusko, SSSR 1924-1991 - 100 Rubl 1979, Y.173 13000 Kč proof

1180 Švýcarsko - 100 Frank 1939 B střelby Luzern 20000 Kč 0/0

1181 USA - 5 Dollar 1899 Liberty, 8.359 g, KM101 6000 Kč 1/1

1182 USA - 10 Dollar 1882 Liberty, 16,71g, KM102 13500 Kč 0/0

1183 USA, 20 Dollar 1904 Liberty 26500 Kč 0/0

1184 USA, 50 Dollar 1999 Liberty, Au 0,916, 33,93g, KM 219 27500 Kč 0/0

Zlaté ražby - medaile Gold coinage - medals

1185

Československo 1918-1939 - 4 Dukátová medaile 1928 (O. Španiel) - 10. výročí vzniku

republiky. Český lev ve štítě, nad ním kníže Václav v čele Blanických rytířů / Sv. Prokop orá s

čertem. Au 986, 28 mm (13,96 g), dr. hr., nep. rysky

20000 Kč 0/0

1186

Československo 1918-1939 - 2 Dukátová medaile 1928 (O. Španiel) - 10. výročí vzniku

republiky. Český lev ve štítě, nad ním kníže Václav v čele Blanických rytířů / Sv. Prokop orá s

čertem. Au 986, 22 mm (6,98 g), dr. hr., nep. rysky

10000 Kč 0/0

1187

Československo 1918-1939 - Malá medaile 1929 (O. Španiel) - Milénium sv. Václava 929 -

1929. Stojící kníže Václav s praporcem, znak, opis / Kníže Václav na koni zleva, nad ním

andělé. Au 987, 16 mm (4,00 g)

20000 Kč 0/0

1188
Československo 1918-1939 - Dukátová medaile 1932 (J. Brůha) - K 100. výročí narození

Miroslava Tyrše. Hlava zleva, opis / Sokol, 5-řádkový nápis. Au 987, 20 mm, (3,49 g)
15000 Kč 0/0

1189

Československo 1918-1939 - Dukátová medaile 1933 (J. Šejnost) - K 60. narozeninám

Antonína Švehly. Poprsí Antonína Švehly zleva / Rolník při setí, malý znak. Au 987, 20 mm,

(3,49 g)

20000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 41/80

1190

Československo 1945-1992 - Kremnica / Artia, 1928 / 1974, Sada zlatých medailí 4 Dukát, 2

Dukát, 10. výročí vzniku Československa, č. 156 z limitované číslované ražby 700 sad,

certifikát, původní etue, O. Španiel, Au 986/1000, 13,45-7,03 g, 28-25 mm

24000 Kč 0/0

1191
Československo 1945-1992 - Kremnica / Artia, Dukátová medaile Josef Mánes 1971, Z.

Kolářský, u 986/1000, certifikát, č.434, originální balení 
26000 Kč 0/0

1192
Česká Republika - 2001, Česká mincovna, zlaté medaile Dukátová řada 1 + 2 + 5 + 10 dukát

2001, Au 0,999, 31,1 +15,56 + 7,78 + 3,11g, náklad 300 ks, PROOF, certifikáty, etue
50000 Kč proof

1193
Česká Republika - 2007, Česká mincovna, Vladimír Oppl - Zlatá medaile Tři Grácie, Au

999,9/1000, 3,49g, průměr 19mm, náklad 500 ks., etue, certifikát
3400 Kč proof

1194

Mincovňa Kremnica, sada medailí Jsem ražen z českého kovu - k 100.výročí vzniku

Československé republiky 1918 - 2018 , 2 Dukát, 4 Dukát a stříbrná medaile, společná etue,

certifikáty, osvědčení o ryzosti, č. 25

54000 Kč 0/0

1195

Mincovňa Kremnica, Au medaile Jsem ražen z českého kovu - k 100.výročí vzniku

Československé republiky 1918 - 2018 , 2 Dukát, etue, certifikát, osvědčení o ryzosti, č. 154,

náklad 228ks

16500 Kč 0/0

1196

Mincovňa Kremnica, Ag medaile Jsem ražen z českého kovu - k 100.výročí vzniku

Československé republiky 1918 - 2018 , 20,32g, etue, certifikát, osvědčení o ryzosti, č. 154,

náklad 350ks

2600 Kč 0/0

1197 USA, Louis Armstrong 1982, 1 OZ Au 27500 Kč 0/0

1198 USA, medaile na obnovu sochy svobody 1886 - 1986 the Nestlé, Au 31,72g 27500 Kč 0/0

1199 Izrael - Zlatá medaile, 100 Shekel 1962, Král Šalomoun král Izraele, Au 917, 11,62 g., 29 mm 8800 Kč 0/0

Antické mince Ancient coins

1200 Keltové, tetradrachma podunajští východní Keltové, 3 - 1.stol. př. nl., 13,30g 3000 Kč 3/2

1201 Řím císařství, Octavian Augustus 27př.n.l.-14 n.l. - Denár, Ric I. 253 2000 Kč -1/1-

1202 Řím císařství, Marcus Antonius 32 př.n.l. - Denár, Syd 1208, Sear 346 2000 Kč 2/2

1203 Řím císařství, Macrinus 217 - 218 n.l. - Denár, patina 2400 Kč 1/1

1204 Řím císařství, Vitellius 350 n.l. - AE Maiorina 6000 Kč 0/0

1205 Řím císařství, Filip II. Makedonský 382 - 336 př. nl., AE 18 800 Kč 1/1

1206 Řecko, mesto Tarent, Stater 4.stol. 4600 Kč 1/1

Bohemika

1207 Vladislav II. Jagellonský 1471-1516 - Pražský groš b.l. nedoražen 400 Kč 2/1-

Církevní a rodové ražby Church excavation

1208 Salzburg - arcibiskupství, Paris Lodron, 1619 - 1653 - 1/4 Tolar 1644 1500 Kč -1/1-

1209
Salzburg - arcibiskupství, Sigismund III. Schrattenbach 1753-1771 - Tolar 1758, KM370,

vyrytý křížek v ploše na aversu
5000 Kč -1/1

Habsburské ražby Habsburg excavation

1210 Vídeňské feniky, sada 14 ks různých, některé nedoražené 700 Kč 1/2

1211 Vídeňské feniky, sada 22 ks různých, některé nedoražené 1100 Kč 1/2

1212
Šlik Štěpán (1505 - 1526), Tolar 1527 Jáchymov - Gebhart, 28,81g, Pol. 155, dvojráz v

opise na A
60000 Kč -1/1-

1213 Ferdinand I. 1526-1564 - Tolar 1558, Jáchymov - Puellacher, Hal.115, 28,36g, dr. koroze 14000 Kč 2/2

1214 Ferdinand I. 1521-1564 - Tolar b.l. Hall 17000 Kč 1/1

1215 Arcivévoda Ferdinand Tyrolský 1564 - 1595 - Tolar, Hall 5600 Kč 1/1

1216 Rudolf II. 1576-1611 - Tolar 1581, České Budějovice - Schönfeld, rýha na R 18000 Kč 1/2

1217 Rudolf II. 1576-1611 - Tolar 1603, České Budějovice - Mottighofer, Hal. 431, Ditik. 398 36000 Kč -1/1-

1218 Rudolf II. 1576-1611 - Tolar 1606 Ensisheim, Dav. 3035 12500 Kč -1/1-

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 42/80

1219 Rudolf II. 1576-1611 - Tolar 1609, Graz, KM102, malá dírka na hraně 8000 Kč 1/1

1220 Arcivévoda Maximilián 1590-1618, Tolar 1618, Hall, KM227.2 7000 Kč 1/1

1221 Ferdinand II. 1619-1637 - 3 krejcar 1633 500 Kč 1/1

1222 Ferdinand II. 1619-1637 - Tolar 1621 Vídeň, Dav. 3076, naprasklý střižek 10000 Kč 1/1

1223 Ferdinand II. 1619-1637, Tolar (150 Krejcar) 1622, mince kiprová, Praha-Hübmer 20000 Kč -1/1-

1224 Ferdinand II. 1619-1637 - Tolar 1624 Praha Suttner, Hal. 741 11500 Kč -1/2

1225 Ferdinand II. 1619-1637 - Tolar 1637 Praha 20000 Kč 1/1

1226 Ferdinand III. 1637-1657 - Tolar 1649 KB mincovna Kremnice, Husz. 1262, vada střižku 16500 Kč 0/1

1227 Ferdinand III. 1637-1657 - Ag Replika 5-ti Tolaru 1659 - tlustý střižek 5000 Kč 1/1

1228 Leopold I. 1657-1705 - 3 Krejcar 1670 SHS (Vratislav), N15, prohlý 900 Kč 0/0

1229 Leopold I. 1657-1705 - 3 Krejcar 1685 Kutná Hora 2400 Kč 0/1

1230 Leopold I. 1657-1705 - XV. Krejcar 1662 Wien 3400 Kč 1/1

1231 Leopold I. 1657-1705 - XV. Krejcar 1663 Wien, perlovec 4000 Kč 1/1

1232 Leopold I. 1657-1705 - XV. Krejcar 1664 Wien, Andrea Cetto 1200 Kč 1/1

1233 Leopold I. 1657-1705 - XV. Krejcar 1664 Wien 3400 Kč 0/0

1234 Leopold I. 1657-1705 - XV. Krejcar 1674 Wien, Franz Faber 1200 Kč 1/1

1235 Leopold I. 1657-1705 - XV. Krejcar 1696 1200 Kč 1/1

1236 Leopold I. 1657-1705 - XV. Krejcar 1674 KB 1500 Kč 1/1

1237 Leopold I. 1657-1705 - XV. Krejcar 1676 KB 6000 Kč 0/0

1238 Leopold I. 1657-1705 - XV. Krejcar 1676 KB 1500 Kč 1/1

1239 Leopold I. 1657-1705 - XV. Krejcar 1677 KB 6000 Kč 0/0

1240 Leopold I. 1657-1705 - XV. Krejcar 1677 KB 1200 Kč 1/1

1241 Leopold I. 1657-1711 - 1/2 Tolar 1698 KB Kremnice, patina 12000 Kč 0/0

1242 Leopold I. 1657-1711 - 1/2 Tolar 1699 KB Kremnice, patina 12000 Kč 0/0

1243 Leopold I. 1657-1711 - 1/2 Tolar 1704 KB Kremnice, patina 12000 Kč 0/0

1244 Leopold I. 1657-1711 - Tolar 1679 Hall, Her. 628, N35, dr. hr. 12000 Kč 1/0

1245 Leopold I. 1657-1705 - Tolar 1696 Praha, Georg Egerer, Hal. 1393, Her. 656, N36 25000 Kč -1/1-

1246 Leopold I. 1657-1711 - Tolar 1693 KB Kremnice 23000 Kč 0/0

1247 Leopold I. 1657-1711 - Tolar 1695 KB Kremnice 15000 Kč 1/1

1248 Leopold I. 1657-1711 - Tolar 1695 KB Kremnice 15000 Kč 1/1

1249 Leopold I. 1657-1711 - Tolar 1696 KB Kremnice, KM214.8, dobové očko 3000 Kč 2/1-

1250 Leopold I. 1657-1711 - Tolar 1699 KB Kremnice 23000 Kč 0/0

1251 Leopold I. 1657-1705 - Tolar 1704 Praha, Georg Egerer, Hal. 1395, N36 25000 Kč 1/1-

1252 Malkotenti 1704-1708 - X.Poltura 1705 b.z., krásný stav 2400 Kč 1/1

1253 Karel VI. 1711-1740 - Tolar 1714 Vratislav, Hal. 1903 18500 Kč -1/1

1254 Karel VI. 1711-1740 - Tolar 1717 Praha, Josef Loth, vada střižku 40000 Kč 1/1

1255 Karel VI. 1711-1740 - Tolar 1718 Praha, Hal. 1799, Dit. 1008 20000 Kč 1/0

1256 Karel VI. 1711-1740 - Tolar 1733 Kremnice, Dav. 1060, dr. škr. 9600 Kč 2/1

1257 Marie Terezie 1740-1780 - 6 Krejcar 1743 Hall, N57, KM1692 1000 Kč -1/1

1258 Marie Terezie 1740-1780 - 6 Krejcar 1747 b.z. Graz 8000 Kč 0/0

1259 Marie Terezie 1740-1780 - Tolar 1742 KB, Husz. 1667, N99 8000 Kč 1/0

1260 Marie Terezie 1740-1780 - Tolar 1745 KB, N99 8000 Kč 1/0

1261 František Lotrinský 1745-1765 - XV. Krejcar 1750 K-B, ražební lesk, N16 8000 Kč 0/0

1262 František Lotrinský 1745-1765 - XVII Krejcar 1757 K-B, ražební lesk 8000 Kč 0/0

1263 František I. 1792-1835 - 1/4 Tolar křížový 1797 B 3200 Kč 0/0

1264 František I. 1792-1835 - Tolar křížový 1797 H 6000 Kč 1/0

1265 Ferdinand V 1835-1848 - 1/2 Tolar 1844 A 7000 Kč 0/0

1266 Ferdinand V 1835-1848 - Tolar 1841 A 6000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 43/80

1267 Ferdinand V 1835-1848 - Tolar 1843 A 4400 Kč 1/1

1268 Ferdinand V 1835-1848 - Tolar 1846 A 8000 Kč 0/0

1269 Ferdinand V 1835-1848 - Tolar 1847 A 8000 Kč 0/0

1270 Ferdinand V 1835-1848 - Tolar 1848 A 8000 Kč 0/0

1271 Ferdinand V 1835-1848 - 5 Lire 1848 M, N39a 6000 Kč 0/1

1272
Ferdinand V 1835-1848 - 5 Lire 1848 M varianta - delší konce ratolestí nad letopočtem,

N39b
13000 Kč 0/1

1273 František Josef I. 1848-1916 - 4 Kreuzer 1861 B otvírací, N14 4000 Kč 0/0

1274 František Josef I. 1848-1916 - 5 Kreuzer 1767 A 14000 Kč 1/1

1275 František Josef I. 1848-1916 - 20 Kr. 1853 A, ražební lesk, N27 1000 Kč 0/0

1276 František Josef I. 1848-1916 - 20 Kr. 1854 B, ražební lesk, N27 3400 Kč 0/0

1277 František Josef I. 1848-1916 - 20 Kr. 1869 KB, N30 2400 Kč 0/0

1278 František Josef I. 1848-1916 - Konvenční 1/2 Tolar 1855 A, naprosto bezvadná kvalita 33000 Kč 1/1

1279 František Josef I. 1848-1916 - 1 Zlatník 1859 E, N39 4000 Kč 0/0

1280 František Josef I. 1848-1916 - 1 Zlatník 1859 A, 1860 A a 1861 A, celkem 3 ks., N39 400 Kč 0/0

1281
František Josef I. 1848-1916 - 1 Zlatník 1858 A, 1859 A, 1860 A a 1861 A, celkem 4 ks.,

N39
600 Kč 1/1

1282 František Josef I. 1848-1916 - 1 Zlatník 1863 E, N39 6800 Kč 1/1-

1283
František Josef I. 1848-1916 - 1 Zlatník příbramský 1875, Na dosažení 1000 m. kolmé

hloubky na dole sv. Vojtěch na Březových Horách u Příbrami, Ag, N148
16000 Kč 1/1

1284 František Josef I. 1848-1916 - 1 Forint 1868 KB, N43 3200 Kč 0/0

1285 František Josef I. 1848-1916 - 1 Forint 1878 KB bansko - štiavnický, Cu odražek 25000 Kč 0/0

1286 František Josef I. 1848-1916 - 1 Forint 1878 KB bansko - štiavnický, Cu odražek 27000 Kč 0/0

1287 František Josef I. 1848-1916 - 1 Forint 1885 KB, 1887 KB a 2x 1888 KB, celkem 4 ks. N46 600 Kč 1/1

1288 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1873, N51 4800 Kč 1/1

1289 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1874, N51 4800 Kč 1/1

1290 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1875, N51 4200 Kč 1/1

1291 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1876, N51 4800 Kč 0/0

1292 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1878, N51 4400 Kč 0/0

1293 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1879, N51 5000 Kč 0/0

1294 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1881, N51 4800 Kč 0/0

1295
František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1885 cena II.rakouských střeleckých závodů v

Insbrucku, Ag, N154
14000 Kč 0/0

1296
František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1885 cena II.rakouských střeleckých závodů v

Insbrucku, Ag, N154
14000 Kč 1/1

1297 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1887, N51 4200 Kč 1/1

1298 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1888, N51 4800 Kč 0/0

1299 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1889 III.Celorakouské střelby v Grazu, Ag, N164a 18000 Kč 0/0

1300 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1889 III.Celorakouské střelby v Grazu, Ag, N164a 19000 Kč 0/0

1301 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1889, N51 4400 Kč 0/0

1302 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1891, N51 4400 Kč 0/0

1303
František Josef I. 1848-1916 - Střelecký Tolar 1868 Cena III.spol. střeleckých závodů ve

Vídni, N145
10000 Kč 1/1

1304
František Josef I. 1848-1916 - Střelecký Tolar 1868 Cena III.spol. střeleckých závodů ve

Vídni, N145
10000 Kč 0/0

1305 František Josef I. 1848-1916 - Spolkový dvoutolar 1865 A, raženo 7425 ks. N56 80000 Kč 0/0

1306 František Josef I. 1848-1916 - Spolkový dvoutolar 1866 A, raženo 10395 ks. N57 45000 Kč 0/0

1307 František Josef I. 1848-1916 - Spolkový dvoutolar 1867 A, raženo 8300 ks. N57 45000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 44/80

1308 František Josef I. 1848-1916 - 1 Filler 1906, nízký náklad 15000 Kč 0/0

1309 František Josef I. 1848-1916 - 5 Koruna 1907 KB, 40. výročí korunovace F.J.I., N158 2000 Kč 1/0

1310
František Josef I. 1848-1916 - 5 Koruna 1907 KB, 40. výročí korunovace F.J.I. za

uherského krále v Budapešti, N158, dr. hr.
600 Kč 1/1

1311 František Josef I. 1848-1916 - 5 Koruna 1908 KB, N84, dr. hr. 600 Kč 1/1

1312
František Josef I. 1848-1916 - Uherská miléniová ražba - Denár Ondřeje II. 1896, Ag

1,24g, průměr 16,5mm, N171
10000 Kč 0/0

Československo Czechoslovakia

1313 ČSR 1918-1938 - 5 Koruna 1928, 1929, 1930, 1931 a 1932, N9 400 Kč 1/1-

1314 Slovenská Republika 1939-1945 - 5 Haléř 1942, N24 600 Kč 0/0

1315 Slovenská Republika 1939-1945 - 50 Haléř 1940, N28 300 Kč 1/1

1316 Slovenská Republika 1939-1945 - 1 Koruna 1944, N30 300 Kč 1/1

1317
Slovenská Republika 1939-1945 - 20 Koruna 1941 zkušební ražba na magnetickém

střižku Ag - Cu - Zn - Ni, 14,97 g
20000 Kč 0/0

1318 Slovenská Republika 1939-1945 - 20 Koruna 1941 varianta dvojkríž, N33v 800 Kč 0/0

1319 ČSSR 1945-1953 - 5 Kčs 1952 originál, Al, bezvadný stav, N42a 2600 Kč 0/0

1320 ČSSR 1953-1992 - 5 Haléř 1967 materiálová zkouška CuAl, perforační otvor 3000 Kč 0/0

1321 ČSSR 1953-1992 - 10 Haléř 1968 materiálová zkouška CuAl, perforační otvor 3000 Kč 0/0

1322 ČSSR 1953-1992 - 50 Haléř 1969 varianta bez teček po stranách letopočtu, N65 3600 Kč 0/0

1323 ČSSR 1953-1992 - 5 Koruna 1986, N69 1800 Kč 0/0

1324 ČSSR 1953-1992 - 10 Kčs 1990 varianta "RONAI", N83e 400 Kč 0/0

1325
ČSSR 1953-1992 - 10 Kčs 1990 varianta iniciál MR typ A, původní balení fy. Cabet,

číslové 00880, N83e
2600 Kč 0/0

1326
ČSSR 1953-1992 - 10 Kčs 1990 varianta iniciál MR typ C, původní balení fy. Cabet,

číslové 02154, N83c
2600 Kč 0/0

1327 ČSSR 1953-1992 - Sada oběžných mincí 1986 v původním obalu 1600 Kč 0/0

1328
ČSSR 1953-1992 - 20 Kčs 1972 100.výročí básníka Andreje Sládkoviča varianta s

výrazným licousem "bokom brady", N124v, dr. hr.
1200 Kč 0/0

1329
ČSSR 1953-1992 - 100 Kčs 1972 Andrej Sládkovič nevydaná v orig. etui a obale Artia,

certifikát č.604
4600 Kč proof

1330 Chyboražba, 10 h 1975 posunutá ražba, velký okraj 1000 Kč 0/0

1331 Chyboražba, 10 h 1991 dvojitá ražba na A i R 1000 Kč 1/1

1332 Chyboražba, 20 h 1973 posunutá ražba, velký okraj 1000 Kč 0/0

1333 Chyboražba, 2 Koruna 1973 prasklý střižek na dvě části 1000 Kč 0/0

1334 Chyboražba, 5 Koruna 1973 hluboká ražba do střižku 1000 Kč 0/0

1335 Chyboražba, 5 Koruna 1978 prasklý střižek 1000 Kč 0/0

Česká Republika Czech Republic

1336
10 Kč 1993 varianta, reliéf rubu nižší, písmena Kč menší, účelový odražek, náklad 1000 ks,

stav mince - nádherný stav, ražební lesk, potvrzení autentičnosti od JUDr. Moravce
80000 Kč 0/0

Německé ražby The German excavation

1337
Míšeň - sada porcelánových nouzovek, 30 Pf., 50 Pf., 5 M.,10 M. a 20 M. 1921, celkem 5 ks.

v původní etui
500 Kč 0/0

1338 Norimberk - Tolar 1758 L-MF, KM 321, dobové očko 3000 Kč 2/1-

1339 Norimberk - Tolar 1761 SF, KM 335, 6000 Kč 1/1

1340 Sasko-Albertine, Johan Georg I. 1615-1656 - Tolar 1619, KM 119 6000 Kč 2/1-

1341 Císařství 1871-1918, Wilhelm II. 1888-1918 - 20 Pfennig 1892 J, KM 13 200 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 45/80

1342
Císařství 1871-1918, Wilhelm II. 1888-1918 - 1/2 Marka 1911 E a 1 Marka 1912 J, KM 17,

KM 14,
300 Kč 1/1

Evropa Europe

1343 Albánie - 0,20 Lek 1939, 1940, 1941 a 1 Lek 1930, 1931, 1939 a 2 Lek 1939, celkem 7 ks. 300 Kč 1/1

1344 Brabant, Philippe le Beau 1482-1494 - Patard b.l. 1485, 2.89 g 600 Kč -1/1-

1345 Danzig - 2 Pfennig 1923, 5 Pfennig 1923 a 1932, 10 Pfennig 1923 a 1932, celkem 5 ks. 300 Kč 1/1-

1346 Francie, Karel IX. 1560-1574 - Teston 1565 M, minc. Tolouse, 9.44 g. 1600 Kč 1/1

1347 Francie, Jindřich III. 1573-1589 - 1/4 Ecu, letopočet nečitelný, dvojráz, 9.39 g. 900 Kč -1/2

1348 Francie republika 1870 - 5 Frank 1873 A, KM 820.1 300 Kč 1/1

1349
Itálie, Viktor Emanuel III. 1900-1946 - 25 Centisimi 1903 R, 1 Lira 1905 R, 1906 R, 2 Liry 1905

R a 1907 R, celkem 5 ks.
600 Kč 1/2

1350 Itálie, nouzové platidlo 1 Lire COTONIFICI TREVIGIANI CONEGLIANO 400 Kč 1/1

1351 Lotyšsko, I. republika 1918-1939 - 5 Latů 1931 300 Kč 1/1

1352 Maďarsko, chyboražby - 10 a 50 fil. 1989 a 1984, dvojitá ražba 1200 Kč 1/1

1353 Polsko, Zikmund III. Vasa 1587-1632 - III Groš 1593, Malbork 600 Kč 1/0

1354 Polsko, Zikmund III. Vasa 1587-1632 - III. Groš 1595 Riga, Ko-8191 200 Kč 2/2

1355 Polsko, Zikmund III. Vasa 1587-1632 - III. Groš 1595 Lubin, Ko-1015 200 Kč 2/2

1356 Polsko, Zikmund III. Vasa 1587-1632 - VI Groš 1596, malá hlava, Malbork, Ko-1240a, prohlý 600 Kč -1/1

1357 Rakousko, 5 Schilling 1936 MAGNA MATER AUSTRIA, Ag 1400 Kč 0/0

1358 Rakousko, 5 Schilling 1957 8600 Kč 0/0

1359 Rusko SSSR 1923-1991 - 1 Rubl 1924 PL, KM90.1 400 Kč 1/1

1360 Švýcarsko - 1/2 Frank 1899 B, 1 Frank 1887 B a 2 Franky 1905 B, KM 23, 24, 21, celkem 3 ks. 200 Kč 1/1-

1361 Švýcarsko - 5 Frank 1923 B, KM 37 400 Kč -1/1-

Svět World

1362 Barma - KYAT (Rupie) 1852, KM 10 360 Kč 1/1

1363 Čína, Šun-č (Shun-chih) 1644-1661 - Cash, 5 ks. 200 Kč 2/2-

1364 Čína, Kchang-si (Kang-hsi) 1662-1722 - Cash, 12 ks. 300 Kč 2/2-

1365 Čína, Jung-Čeng (Yung-chen) 1723-1735 - Cash, 2 ks. 200 Kč 1/2

1366 Čína, Čchien-lung (Chien-lung) 1736-1795 - Cash, 23 ks. 600 Kč 1/2

1367 Čína, Tian-čching (Chia-ching) 1796-1820 - Cash, 13 ks. 400 Kč 1/2

1368 Čína, Tao-kuang (Tao Kuang) 1821-1851 - Cash, 9 ks. 300 Kč 1/2

1369
Čína, Sien-feng (Hsien-feng) 1851-1861 - Cash, 7 ks. (1x Fe), 10 Cash 7 ks., (1xFe), 50 Cash, 1

ks., celkem 15 ks.
900 Kč 1/2

1370 Čína, Thung-č (Tung-chih) 1862-1874 - Cash, 3 ks. 200 Kč -1/2

1371 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Cash, 10 ks. 400 Kč 1/2

1372 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 29 (1903), provincie Chihli, KM.73.1 1800 Kč 1/1

1373 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 29 (1903), provincie Chihli, KM.73.1 1400 Kč -1/1-

1374 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 33 (1907), provincie Chihli, KM.73.2 2000 Kč 1/1

1375 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 34 (1908), provincie Chihli, KM.73.3 1600 Kč 1/1

1376
Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 34 (1908), provincie Chihli, menší číslice 34,

KM.73.3
1400 Kč -1/1

1377 Čína, Hsuan Tung (Süan-tchung), 1908 - 1911 - Dollar, rok 3 (1911), mincovna Tientsin, KM.31 1600 Kč 1/1-

1378 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, b.l. (1908), Tai Ching ti kuo (Tientsin) 1800 Kč 1/1

1379 Čína císařství - 10 Cash 1906 2x, 20 Cash 1903 2x, 20 Cash 1909, celkem 5 ks 200 Kč 1/1-

1380

Čína, provincie - 10 Cash 1901-5 Fukien, 10 Cash 1902-5 Hupeh, 10 Cash 1903-6 Chekiang, 10

Cash 1906 Chihli 2x, 10 Cash 1902, 1904, Kiangnan, 10 Cash 1905 Kiangsu-Kiangsoo, 10 Cash

1900-6 Kwantung 2x, celkem 10 ks.

400 Kč 1/2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 46/80

1381
Čína, republika - 10 Cash 1912, 1919, 1919 var., 1920, 20 Cash 1921, 1924, 1/2 Cent 1916 a 1

Cent 1916, celkem 8 ks.
400 Kč 1/1-

1382
Čína, republika - 10 Cash 1913-14 provincie Ho-Nan, 20 Cash 1919 provincie Hunan 2x, varianty,

celkem 3 ks.
200 Kč 1/1-

1383 Čína, republika - Dollar b.l. (1912), KM.318 900 Kč 1/1-

1384 Čína, republika - 10, 20, 50 Cent a Dollar rok 3 (1914), celkem 4 ks. KM.326-9 1600 Kč -1/1

1385 Čína, republika - Dollar rok 3 (1914), KM.329 600 Kč 1/1

1386 Čína, republika - Dollar rok 9 (1920), KM.329.6 900 Kč 0/0

1387 Čína, republika - Dollar rok 10 (1921), KM.329.6 600 Kč 1/1

1388 Dominikánská republika - 1/2 Peso 1897 A, KM 15 300 Kč 1/1

1389 Guatemala - Peso 1862 R, KM 182 400 Kč -1/1

1390 Guatemala - Peso 1870 R, KM 190.1 360 Kč -1/2

1391 Guatemala - Peso 1872 P, KM 197.1 500 Kč -1/1

1392 Chile - Peso 1859, KM 129 400 Kč -1/1

1393 Chile - Peso 1872, KM 142.1, dr. hr. 400 Kč 1/1

1394 Chile - Peso 1875, KM 142.1 360 Kč -1/1

1395 Chile - Peso 1927, KM 173.1 400 Kč -1/1-

1396 Mongolsko - 10, 15, 20, 50 Mongo a 1 Tugrik 1925, celkem 5 ks. 800 Kč 1/0

1397 Mongolsko - 1, 2, 5 (2 varianty), 10, 15, 20, 50 Mongo a 1 Tugrik 1925, celkem 9 ks. 800 Kč 1/1

1398 Panama - 25 Centimos 1904, KM 4, hranka 300 Kč -1/1

1399 Panama - 50 Centimos 1904, KM 5 600 Kč 1/1

1400 Venezuela - 5 Bolivares 1929, Y 24.2 400 Kč -1/1

Medaile Medal

1401 Kremnice, Ag replika Tolaru 1506, etue, obal a certifikát č.1435 Artia 1000 Kč proof

1402 Ag replika 2 Tolaru 1635 Ferdinand II, replika z roku 1985 2000 Kč proof

1403 Uhry, Kremnice, AR medaile sv. Jiří, pr. 42 mm, Husz. 5 10000 Kč 0/1

1404
Babka Karel 1880-1953 - AE medaile František Palacký. Postava zleva, opis / Kroměřížský

sněm. Bronz, 60 mm.
300 Kč 0/0

1405

Cerbara Giuseppe 1770-1856 - AE pontifikační medaile Řehoře XVI. 1831, vlastím jménem

Bartolomeo Alberto Cappellari 1765-1846. Portrét zprava, opis / sv. Romuald káže žákům, opis.

Bronz 61 x 47 mm, původní ouško

1400 Kč 1/1

1406

Grandhomme Paul Victor 1851-1944 - AR medaile Cena ministra války. Na děle sedící Marianne

drží kolem ramen vojáka, opis / ležící lev, vojenské atributy, opis. Stříbro puncované, 50 mm,

62.7 g.

800 Kč 0/0

1407

Hám Antonín 1899–1965 - AE Medaile 1934/R 1971, K oživení kremnického baníctva. Klečící sv.

Kateřina, znak Karla Roberta z Anjou, opis / Důl, znak, opis. Odražek dvoudukátu, pozlacený

bronz 25 mm, 6 g.

400 Kč 0/0

1408
Hartig Arnold 1878-1972 - AE medaile 1915, polní maršál arcivévoda Friedrich, portrét zleva /

antická postava, Minerva, text, opis, značeno K.F.A. (Kriegsfürsorgeamt). Bronz, 65 mm.
600 Kč 1/1

1409
Hofmann Alfred 1879-1968 - AE medaile Conrad Hotzendorf 1915. Portrét zleva, opis / text

(ROTES KREUZ KRIEGS HILFSBÜRO KRIEGSFÜRSORGE AMT 1914-1915). Zinek 45 mm
500 Kč 0/0

1410

Kautsch Heinrich 1859-1943 - AE oboustranná plaketa k pohřbu Františka Josefa I. 30. 11.

1916. Pohřební kočár, za ním následník trůnu arc. Karel s rodinou / portrét F. J. I. ve věnci,

atributy, text. Bronz 48 x 75 mm, hranky, rysky

800 Kč 1/1

1411
Láska Miloš 1917-1984 - AE Medaile 1948, Jan Masaryk, na paměť udělení čestného doktorátu

filosofickou fakultou Masyrykovy university v Brně, bronz 60 mm
600 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 47/80

1412

Lenhart Karel 1904-1978 - AE medaile k výročí muzea v Olomouci, poprsí tří mužů z profilu,

pod nimi dvě vavřínové snítky. Opis: PROF. J. HAVELKA - DR. J. WANKEL - P. ING. WURM. /

Otevřená kniha. před knihou prehistorická nádoba. Okolo knihy lipové snítky. Opis: K JUBILEU

VLASTENECKÉHO MUZEA V OLOMOUCI. 1883 - 1933. Bronz, 50 mm

200 Kč 0/0

1413
Pelikán Julius 1887-1969 - AE Medaile 1923 úmrtní. Poprsí Antonína Cyrila Stojana zleva, opis /

Pohled na klášter, opis. Bronz 50 mm
300 Kč 0/0

1414
Pelikán Julius 1887-1969 - AE Medaile 1948 na 25 let od úmrtí Antonína Cyrila Stojana.Poprsí

zleva, opis / pastýř s ovcemi, opis. Bronz, 50 mm
300 Kč 0/0

1415

Seidan Václav 1817-1870 - AE medaile na 500. let od založení Karlo-Ferdinandovy univerzity

1848. Novogotický pomník Karla IV., opis / vavřínový věnec kolem latinského textu. Bronz,

průměr 52 mm.

400 Kč 0/0

1416
Seidan Václav 1817-1870 - AE Medaile 1859, Prémie krasoumné jednoty v Čechách. Hlava

maršála Radeckého zleva, opis / Pomník, po stranách nápisy, opis. Bronz 80 mm, rysky 
800 Kč 1/1

1417

Scharff Anton Karl Rudolf 1845-1903 - AE medaile 1896 Guilelmus de Hartel, (byl profesorem

klasické filologie, rektorem Vídeňské univerzity a ředitel dvorní knihovny. V letech 1900-1905

byl ministrem kultury a školství.) Bronz 59 mm

600 Kč 0/0

1418
Scharff Johan Michael 1806-1855 - AE Medaile 1849, Poprsí Josefa Radeckého zprava, opis /

Anděl s věncem a trubkou čelně, opis. Bronz 58 mm, dr. hr.
1000 Kč 0/0

1419

Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile 1912, Mikoláš Aleš k 60.narozeninám. Poprsí zprava,

opis / děvčátko v kroji drží kytici květin, letopočty, opis. Bronz 50 mm, raženo 372 ks.,

Bo-001b

500 Kč 0/0

1420
Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile jednostranná, Anýž František, novoročenka 1933. Sedící

slévač drží sošku bohyně Niké, text. Původní obal. Bo-002a
600 Kč 0/0

1421
Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile Dobrovský Josef. Poprsí zprava, opis / z českého znaku

vyrůstá mladá lípa rozdělující letopočet 19-29, opis, Bronz, 70 mm, raženo 500 ks., Bo-012b
600 Kč 0/0

1422
Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile 1925 ČS obec sokolská, Otevření Tyršova domu v Praze.

Bronz, 36,5 mm, Bo-121a, skvrnky
300 Kč 0/0

1423
Špánek Karel 1894-1965 - AE medaile 1962, Božena Němcová ke stému výročí úmrtí. Postava

zleva opis / kytice, text, opis. Bronz, 70 mm
300 Kč 0/0

1424
Španiel Otakar 1881-1955 - AE jednostranná medaile Mikoláš Aleš, Mánes svým členům, 1913.

Bronz 51 mm
400 Kč 0/0

1425
Španiel Otakar 1881-1955 - AR medaile Jsem ražen z českého kovu 1928, Ag 987, 34 mm, 20

g
600 Kč 0/0

1426
Španiel Otakar 1881-1955 - Milénium sv. Václava 929 - 1929, Ag medaile 987, 30g, průměr 40

mm
4000 Kč 0/0

1427
Španiel Otakar 1881-1955 - Milénium sv. Václava 929 - 1929, Ag medaile 987, 30g, průměr 40

mm, dr. hr.
2000 Kč 0/0

1428
Španiel Otakar 1881-1955 - AE jednostranná medaile Anýž František, novoročenka 1934,

původní obal.
400 Kč 0/0

1429
Španiel Otakar 1881-1955 - 2 ks. Medailí na paměť 85. narozenin prvního presidenta Republiky

Československé, AE medaile průměr 50 mm a 60 mm,
200 Kč 0/0

1430

Zeman Karel 1949 - AE medaile 1983 k 250. výročí narození M. A. Voigta. Poprsí piaristy zleva,

text / prsty levé ruky svírající tolar Fr. Dietrichsteina, pravá ruka drží brk, nápis. Tombak 70

mm, raženo 320 ks. KZ 28

400 Kč 0/0

1431

Zeman Karel 1949 - AR medaile 2006 k 250. výročí narození W. A. Mozarta. Portrét zlprava v

oválu, kolem zednářské a hudební symboly / průčelí Stavovského divadla, opis. Ag 999, 42 g.,

50 mm

800 Kč proof

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 48/80

1432
Osobnosti - Ferdinand I. a Leopold 1640-1705, AR jednostranná medaile 1529 na osvobození

Vídně před Turky
8000 Kč -1/1

1433 Osobnosti - Marie Terezie 1740-1780, AE medaile 1745 na narození Karla, pr. 46 mm, dr. hr. 2600 Kč -1/1

1434
Osobnosti - Marie Terezie 1740-1780, AR medaile 1764 návštěva Josefa a Leopolda v Kremnici,

dr. škr.
12000 Kč 1/1

1435 Osobnosti - Marie Terezie 1740-1780, AR žeton 1767 na uzdravení z neštovic, dr. škr. 1600 Kč 0/0

1436 Osobnosti - Marie Terezie 1740-1780, AR žeton 1773 Holdování v Galicii 5200 Kč 0/0

1437
Osobnosti - Josef II. 1780-1790, AR medaile o váze 1 1/2 Tolaru na korunovaci v Ausburku

26.1.1690, 39,12g
20000 Kč 1/1

1438 Osobnosti - Josef II. 1780-1790, AR medaile 1760 na svatbu Josefa a Isabely ve Vídni 12000 Kč 2/1

1439
Osobnosti - Josef II. 1780-1790, AR medaile 1781, Holdování v Holandsku, Berckel,

Montenuovo 2139
8600 Kč 1/1

1440 Osobnosti - Ferdinand V. 1793-1848, AR žeton 1830 na korunovaci v Bratislavě, Mont. 2516 2000 Kč 0/0

1441 Osobnosti - Ferdinand V. 1793-1848, AR žeton 1836 na korunovaci v Praze 1600 Kč 1/1

1442 Osobnosti - Ferdinand V. 1793-1848, AR žeton 1838 na korunovaci v Miláně 2200 Kč 1/1

1443

Osobnosti - Ferdinand V. 1793-1848, AE Medaile 1846 - K 50. výročí arcivévody Josefa jako

uherského palatina. Poprsí císaře zprava, opis / poprsí arcivévody zleva, opis. Značeno K.

Lange, bronz, 54 mm, naražená hrana

1600 Kč 0/0

1444
Osobnosti - František I. Šťepán 1745-1765 - AR Malý žeton 1775 na korunovaci ve Frankfurtu

n. M.
2400 Kč 1/1

1445 Osobnosti - František I. 1792-1835 - AR žeton 1792 na korunovaci ve Frankfurtu n. M 2200 Kč 1/1

1446 Osobnosti - František I. 1792-1835 - AE žeton 1815 Milano 4600 Kč -1/1

1447
Osobnosti - František I. 1792-1835 - AR Malý žeton 1825 na maďarskou korunovaci v

Bratislavě, Mont. 2499
1100 Kč 1/1

1448
Osobnosti - František Josef I. 1830-1916, AR medaile 1812 - 1892 Společnost přátel hudby

1912 Vídeň, ryté věnování M.Hermann, pr. 55 mm
3000 Kč 0/0

1449
Osobnosti - František Josef I. 1830-1916, AE medaile na návrat císaře do Vídně 1852 - hlava

zleva, ratolesti, opis / vítězný oblouk, opis a nápis, značeno Radnitzky
1200 Kč 0/0

1450
Osobnosti - František Josef I. 1830-1916, AR Svatební medaile 1854 F.J.I., 56 mm, 79,93 g,

sig.Lange, Hauser 297 
10000 Kč 1/1

1451
Osobnosti - František Josef I. 1830-1916, AR medaile 1885 otevření nadace A.Neudecka, punc

"A" na hraně, Pr. 60 mm
4000 Kč 0/0

1452 Osobnosti - František Josef I. 1830-1916, AR medaile na výročí 40 let vlády 2.12.1848 - 1888 8000 Kč 0/0

1453
Osobnosti - František Josef I. 1830-1916, AE medaile za civilní zásluhy v hospodaření,

J.Tautenhayn, maďarský opis, pr. 63 mm
5000 Kč 0/0

1454
Osobnosti - František Josef I. 1830-1916, AE medaile 1892, na návštěvu Jeho Veličenstva v

Brně. Pozl. bronz 43 mm, značeno J. Christlbauer
800 Kč 0/0

1455

Osobnosti - František Josef I. 1830-1916, AE medaile 1892 na 200. výročí Akademie

výtvarných umění ve Vídni. Korunovaný medailon s poprsím Františka Josefa I. a Leopolda I.

obklopený čtyřmi andílky / Pallas Athena obklopená alegorickými postavami symbolizující

malířství, sochařství a architekturu. Bronz 64 mm. značeno J. Tautenhayn

1600 Kč 0/0

1456
Osobnosti - František Josef I. 1830-1916, AE medaile, F.J.I. 1854 jako majitel děl. pluku č.1 /

1894 jako majitel děl. pluku č. 8. Značeno A. Scharff, bronz 39 mm
800 Kč 0/0

1457

Osobnosti - František Josef I. 1830-1916, AE medaile 1898. Jubilejní výstava k 50. výročí vlády

Františka Josefa I. Niké drží dva štíty s mladým a starým portrétem / Císařský znak překrytý

8-řádkovým nápisem. Bronz 62 mm, značeno C. Wuschmann

700 Kč 1/1

1458
Osobnosti - Rudolf Habsbursko-Lotrinský 1858-1889, AE medaile na návštěvu Retzu 18. duben

1888, poprsí zprava, opis/pohár, znak, opis, značeno PRÄGE CHRISTLBAUER, bronz, 54 mm
1000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 49/80

1459

Osobnosti - Arcivévoda František Ferdinand 1863 - 1914, AE Plaketa 1908 - Jubilejní všeobecná

výstava v Kroměříži. Arcivévoda v ovále, atributy průmyslu a zemědělství, nápis / Znak města,

snítky a letopočty, silueta města a nápis. Bronz postříbřený 36 x 52 mm, rysky

500 Kč 0/0

1460

Osobnosti - Arcivévoda František Ferdinand 1863 - 1914, AE medaile, na zavraždění následníka

trůnu v Sarajevu 28.6.1914. Portrét arcivévody, opis / alegorický motiv, nápis. Bronz 50 mm,

sign. Weinberger, dr. hr.

600 Kč 0/0

1461 Osobnosti - František I. 1806-1835, AR medaile Charlotte Augusta z Bavorska, Mnichov 1816 8000 Kč 0/0

1462

Osobnosti - Wilhelm I. Pruský 1797-1888, AE medaile 1878 k odhalení jezdecké sochy císaře

Friedricha Wilhelma III. Portrét Wilhelma I. a Augusty Sasko-Výmarské zprava / jezdecká socha

na zdobeném podstavci, opis. Bronz, 60 mm, značeno C. LOOS a W. KULLRICH

500 Kč 1/1

1463
Osobnosti - Paul von Hindenburg 1847-1934, AE medaile 1915, poprsí zleva, text / alegorie,

znaky Německa a Rakouska, text, bronz 40 mm, značeno BM
300 Kč 0/0

1464
Osobnosti - Francie, Napoleon I. 1804-1815, AE medaile 11.3.1810 na svatbu Napoleona s Marií

Luisou
3000 Kč 1/1

1465
Spolkové - AE Medaile b.l., Zemský štěpařský spolek pro Čechy - Za zásluhy. Český lev zleva,

dvojitý česko-německý opis / Česko-německý nápis ve věnci z plodů a nářadí. Bronz 44 mm 
400 Kč 0/0

1466
Spolkové - AE medaile b.l., Zemský spolek pěstitelů ušlechtilých psů v Praze. Psí hlava čelně /

Česko-německý text. Bronz 45 mm
200 Kč 0/0

1467
Spolkové - Pamětní plaketa moravského obchodního sdružení Brno ke 30. letému členství

1888-1918 udělená Richardu Hanelovi, pozlacený bronz, smalt, 57x42.5 mm, původní etue
5000 Kč 0/0

1468
Vojenské - AR medaile 1914 na spojenectví RU a Pruska ve světové válce s bitevní scénou,

tmavá patina, zcela nepatrné rysky, Ag, 50 mm, 52,44g
5000 Kč 0/0

1469
Záslužné - AR medaile, Čestná cena za zásluhy v zahradnictví, Verband der Mittelfränkischen

obstbauvereine, Německo 19. stol., Ag, průměr 37mm
2000 Kč 1/0

1470

Záslužné - AE medaile b.l., Za zemědělské zásluhy, Státní rady pro království České, Německá

sekce. Český lev ve znaku, německý opis / německý text ve vavřínovém věnci. Bronz, 46 mm,

značeno BRAUN

400 Kč 0/0

Medaile střelecké Rifle Medal

1471 František Josef I., Ag medaile 1892, IV. rakouská spolková střelecká soutěž v Brně 14000 Kč 1/1

1472
František Josef I., Ag medaile 1898, V. Rakouské spolkové střelby 1898, panoráma Vídně,

žena u stromu dopisuje dataci / FJI, profil zprava sign.: SCHARFF Ag 37 mm Taul 980, patina
8000 Kč 1/1

1473
František Josef I., Ag medaile 1898, V. rakouská spolková střelecká soutěž ve Vídni - 50.

výročí vlády Františka Josefa I.
2000 Kč 1/1

1474
František Josef I., Ag medaile 1908, VI. rakouská spolková střelecká soutěž ve Vídni k 60.

výročí vlády Františka Josefa I.
4000 Kč 1/1

1475 Francie, Ag střelecká medaile 1896, udělení, C. Degeorde 1500 Kč 1/1

1476 Francie, Ag střelecká medaile 1900 Tir de Versailles, neudělená, 1500 Kč 1/1

1477 Francie, Ag střelecká osmihranná medaile 1866 arquebuse soissonnaise, E.Falot 3000 Kč 0/0

1478 Německo, Ag střelecká medaile střelby Berlín, udělená 1937, Oertel 1500 Kč 1/1

1479 Německo, Ag střelecká medaile1902 XX.spolkové střelby Berlín, původní očko 1500 Kč 1/1

Různé Different

1480 Týn, 3 Kr. 1799 jako nouzová ražba dělostřeleckého depa Týn nad Vltavou, 7,2g 3400 Kč 2

Rakousko-Uhersko Austria Monarchy

1481
Řád železné koruny, 3.tř., punc Au, ryzostní značka 750 a značka výrobce F.R. na

pendiliích, chybí závěs, 17.62 g, Marko 73f
25000 Kč 1/1

1482
Řád železné koruny, 3.tř. s válečnou dekorací, značeno výrobcem C.F. ROTHE a

hvězdičkou, pozlacený bronz, smalty, původní stuha, Marko 74e
8000 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 50/80

1483
Dekret na Řád Františka Josefa Rytířský kříž, udělen v r. 1901, podpis Fr. Josef I.,

karton, velký formát (51x68 cm)
5000 Kč 1

1484 Statuta na Rakouský Císařský Řád Františka Josefa, vydání z r. 1901 2600 Kč 1

1485
Vojenský záslužný kříž III. třídy s válečnou dekorací, punc Ag, značka výrobce JS

(Johann/Rudolf Souval), původní vojenská stuha s meči, Marko136f
4000 Kč 1/1

1486
Vojenský záslužný kříž III. třídy s válečnou dekorací, na kroužku punc Ag a značka

výrobce, původní vojenská stuha, Marko136f
4200 Kč 1/1

1487

Vojenský záslužný kříž III. třídy s válečnou dekorací, na závěsném očku punc Ag a

značka výrobce, původní vojenská stuha s meči, mírně poškozený červený smalt v

mezikruží na aversu a bílý smalt ve středovém medailonu na reversu, Marko136g

3000 Kč -1/1-

1488
Vojenský záslužný kříž III. třídy s válečnou dekorací, nepuncováno, neznačeno,

původní vojenská stuha, Marko136m
3900 Kč 1/1

1489
Zlatý Záslužný kříž s korunou, na kroužku punc Au a značka výrobce Vincenz

Mayer´s Söhne Wien, zlato, smalty, původní vojenská stuha s meči, Marko138c
11000 Kč 1/1

1490
Bronzová vojenská záslužná medaile Signum Laudis F.J.I., pozlacený bronz, původní

vojenská stuha s meči, Marko148b
1100 Kč 1/1

1491
Stříbrná čestná medaile Za zásluhy o Červený kříž s válečnou dekorací, punc Ag,

značka výrobce JS (Johann/Rudolf Souval), původní dámská stuha, Marko 163a
1600 Kč 1/1

1492 Zlatá medaile za statečnost, 6. vydání 1859-1866 F.J.I., Au 28.02 g, Marko223 100000 Kč 1/1

1493
Stříbrná medaile za statečnost, 1. třídy, 8. vydání 1914-1917 F.J.I., na hraně punc

hl. punc. úřadu Vídeň, A v kroužku, původní trojúhelníková stuha, Marko230a
900 Kč 1/1

1494
Zlatá medaile za statečnost, 9. vydání 1917-1918 Karel, pozlacený bronz, na hraně

značka BRONZE a HMA, zlacení otřelé, původní trojúhelníková stuha, Marko233c
4000 Kč -1/1-

1495
Válečná medaile 1873, pozlacený bronz, původní trojúhelníková stuha, varianta

OESTERREICH, Marko364j
2600 Kč 1/1

1496
Čestná medaile Za mnoholeté členství v domobraneckých sborech, za 25 let,

(QUINQUE LUSTRA) nová stuha, Marko385
2600 Kč 1/1

Rakousko-Uhersko střelecké medaile Austria Monarchy Shooters Medals

1497
Pamětní medaile na IV. spolkové střelby v Brně 5. 7. 1892, pozlacený bronz, 31

mm, hranky
600 Kč 1/1

Rakousko-Uhersko ostatní dekorace Austria Monarchy other decorations

1498 Manévry - Pamětní medaile na manévry u Szropkowa 1911, pozlacený bronz, 29 mm 360 Kč -1/1

1499
Odznak Přísežný hlídač, Beeidete Wache, moravská orlice, pozlacený plech, 65.5 x

74.5 mm
2000 Kč 1/1

1500
Odznak Okresní cestář, Bezirksstrasseneinraumer, mosaz, smalty, uchycení na

svislou jehlu, drobné praskliny, 55 x 44.5 mm
2800 Kč -1/1

1501
Odznak Okresní cestář, kov, smalty, uchycení na dvě vodorovné packy, 45 x 33.5

mm
2400 Kč 1/1

1502 Čestná medaile akciové společnosti MORAVIA za 25 let práce u firmy, původní etue. 1800 Kč 0/0

ČSR 1918 - 1948 Czechoslovakia 1918 - 1948

1503
Řád Sokola, Vojenská skupina s meči, pod středovým štítkem na aversu vyteklé lepidlo,

VM4, N3
8200 Kč 1/1

1504 Československá medaile za vítězství, varianta bez podpisu medailéra, VM7, N7b 600 Kč 1/1

1505 ČS válečný kříž 1939, VM11, N17c 600 Kč 1/1

1506
ČS válečný kříž 1939, Řád Slovenského národního povstání II. tř., se značkou K, ČS

vojenská medaile Za zásluhy, bronzová, k tomu miniatury a ministužky
2000 Kč 1/1

1507 ČS medaile za chrabrost před nepřítelem, Londýnské vydání, Český nápis VM12, N18a2 800 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 51/80

1508 Pamětní medaile ČS armády v zahraničí, Londýnské vydání, VM14, N20a 800 Kč 1/1

1509
Pamětní medaile řádu SNP, k tomu velký i malý dekret, průkazka k čestnému odznaku

ZNB a k medaili Za zásluhy o obranu vlasti, vše na jméno P. Gajdoš, 4 ks.
800 Kč 1/1

1510 Československá Jánošíkova medaile, původní etue, VM21, N36 3000 Kč 1/1

1511 Československá Jánošíkova medaile, VM21, N36 4800 Kč 1/1

1512 Diplomový čestný odznak krále Karla IV., II. stupeň, 1. třída, typ 1937-1939, N93A 10000 Kč 1/1

1513
Diplomový čestný odznak krále Karla IV., stupeň čestný člen, Zlatý čestný odznak 1.

třídy za vojenské zásluhy, typ 1945-1949, N96a1a
3800 Kč 1/1

1514
Dekret na čestný odznak Karla IV., Zlatý čestný odznak 1. třídy za zásluhy k tomu

povolání do činné služby
600 Kč 1/1

1515
Diplomový čestný odznak krále Karla IV., stupeň čestný člen, Zlatý čestný odznak 1.

třídy za civilní zásluhy, typ 1945-1949, N96a1b
3600 Kč 1/1

1516
Diplomový čestný odznak krále Karla IV., stupeň čestný člen, Zlatý čestný odznak 2.

třídy za vojenské zásluhy, typ 1945-1949, N96a2a
3800 Kč 1/1

1517
Diplomový čestný odznak krále Karla IV., stupeň čestný člen, Zlatý čestný odznak 2.

třídy za civilní zásluhy, typ 1945-1949, N96a2b
3600 Kč 1/1

1518
Diplomový čestný odznak krále Karla IV., stupeň čestný člen, Stříbrný čestný odznak 1.

třídy za vojenské zásluhy, typ 1945-1949, N96b1a
4000 Kč 1/1

1519
Miniatura Diplomového čestného odznaku krále Karla IV., stupeň čestný člen, za

vojenské zásluhy, typ 1945-1949, na ministužce
200 Kč 1/1

1520 DOK, Čestný odznak, Za budování brannosti, 1. třída, zlatý, N97 800 Kč 1/1

1521 DOK, Čestný odznak, Za budování brannosti, 2. třída, stříbrný, N97 800 Kč 1/1

1522 DOK, Čestný odznak, Za budování brannosti, 3. třída, bronzový, N97 800 Kč 1/1

1523 Bronzová Pamětní medaileDOK, Za věrné služby, 1918-1919, N99.2a 800 Kč 1/1

1524 Stříbrná medaile DOK, Za věrnost a branné zásluhy, k tomu ministužka, N99A2a 900 Kč 1/1

1525
Odznak pro příslušníky historických jednotek při NG, stříbrný kov, smalt, vodorovná

připínací jehlice
5000 Kč 1/1

1526
Odznak pro příslušníky historických jednotek při NG, bronz, lak, vodorovná připínací

jehlice
2400 Kč 1/1

ČSSR 1948 - 1989 Czechoslovakia 1948 - 1989

1527 Bronzová medaile Za pracovní obětavost, ministužka, VM27B, N114 5000 Kč 1/1

ČSR Plukovní medaile CSR Regimental Medals

1528
Pamětní medaile 4. střeleckého pluku Prokopa Velkého, dobová etue s vyzlaceným textem,

N51, VM86
2600 Kč 1/1

ČSR Národní odboj CSR National Revolt

1529
Hvězda československého partyzána s miniaturou v původní etui a udělovacím dekretem z roku

1947, VM 123
800 Kč 1/1

1530
Odznak partyzánského svazku Čapajev, číslovaný 0542, zn. výrobce Zukov Praha, původní

etue, VM 125
1500 Kč 1/1

1531
Odznak Hornonitranské partyzánské brigády kpt. Trojana s vybroušeným jnénem, uchycení na

šroub, VM 126a
5000 Kč 1/1

1532 Pamětní medaile I. partyzánské brigády Jana Žižky z Trocnova , Přerovské povstání, VM 133a 300 Kč 1/1

1533
Pamětní odznak I. Stalinovy partyzánské brigády č.1379 s udělovacím dekretem, na reversu

značka výrobce Mincovna Kremnica, uchycení na šroub, VM 134
2000 Kč 1/1

1534 Pamětní medaile odbojové skupiny Victoria, VM 180 1400 Kč 1/1

1535 Pamětní medaile Národní revoluční armády Brno, VM 182 400 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 52/80

1536
Pamětní medaile protifašistického odboje na Severní Moravě, Partyzánská jednotka

Sever-Zábřeh, VM 183
500 Kč 1/1

1537 Pamětní medaile bojovníků barikád ze Strašnic, VM 187 1600 Kč 1/1

1538 Pamětní medaile odbojové skupiny - Masarykovy Lány, VM 192a 1600 Kč 1/1

1539 Pamětní medaile odbojové skupiny - Masarykovy Lány, VM 192a 2200 Kč 1/1

1540
Pamětní medaile Čs. národní stráže Jana Jiskry z Brandýsa, bronzová, nepůvodní stuha, VM

193
1200 Kč 1/1

1541 Pamětní medaile odbojové skupiny Doubravka, VM 201 2400 Kč 1/1

1542 Pamětní odznak partyzánského oddílu Blesk-Signal č. 414 s miniaturou, VM 224 1400 Kč 1/1

1543 Pamětní medaile k 30. výročí SNP part. oddílu Blesk-Signal 400 Kč 1/1

1544 Pamětní odznak partyzánského odřadu Signál s nevyplněným udělovacím průkazem 1400 Kč 1/1

1545
Pamětní odznak ČS odboj Slováků v Itálii s miniaturou a udělovacím dekretem z roku 1970, VM

228b
2600 Kč 1/1

1546
Pamětní odznak partyzánské brigády Klementa Gottwalda s udělovacím dekretem číslo 171,

udělen k 25. výročí SNP 23. 8. 1969
2000 Kč 1/1

1547 Pamětní odznak partyzánské brigády Klementa Gottwalda z roku 1974 1000 Kč 1/1

1548 Partyzánský průkaz na jméno R. Mulička 200 Kč 1

ČSR vojenské odznaky CSR military badges

1549
Pamětní odznak 2. pěšího pluku AGDE, smaltovaný, výrobce H.W.Miller Velká Británie, obecný

kov pozlacený, smalty, rozměry 37x30 mm
1200 Kč 1/1

1550
Pamětní a vzpomínkový odznak čs. armády ve Francii, nesmaltovaný, výrobce H.W.Miller

Velká Británie, obecný kov, rozměry 37,3x29,2 mm, upínání na svislou jehlu
500 Kč 1/1

1551
Pamětní odznak čs. dělostřelců v Anglii 1940, smaltovaný, výrobce H.W.Miller Velká Británie,

obecný kov postříbřený, smalty, rozměry 34,5x28 mm
1200 Kč 1/1

1552
Pamětní odznak VĚRNOST ZA VĚRNOST, smaltovaný, výrobce H.W.Miller Velká Británie,

obecný kov postříbřený, smalty, rozměry 46,5x38 mm, upínání na vodorovnou jehlu
1500 Kč 1/1

1553
Pamětní odznak VĚRNOST ZA VĚRNOST, nesmaltovaný, obecný kov postříbřený, rozměry

24x37,5 mm, upínání na vodorovnou jehlu
800 Kč 1/1

1554 Odznak vojenského politického učiliště Jana Hakena 1953 č. 127 5000 Kč 1/1

1555 Odznak Vzorný řidič č. 04131 s průkazkou, udělení 6. 10. 1956 500 Kč 1/1

1556 Odznak Vzorný technický pracovník č. 00390 s průkazkou, udělení 1. 10. 1953 3000 Kč 1/1

Slovensko / Slovakia

1557
Odznak Letec-kosmonaut Slovenské republiky č.48/50, punc Ag, značka výrobce MK

(Micovna Kremnica), původní etue
16000 Kč 0/0

Hasičské dekorace Fire decoration

1558 Medaile Za zásluhy, zemské hasičské jednoty slezské, bronz, smalty, původní stuha 1500 Kč 1/1

Sportovní dekorace Sports Decoration

1559
Odznak Pražského jezdeckého klubu, Lovecká jízda 1931, na reversu značka výrobce

Karnet- Kyselý Praha, uchycení na vodorovnou jehlu, 52 x 43.5 mm
2800 Kč 1/1

Bulharsko Bulgaria

1560 Řád za civliní zásluhy IV. třída, pozlacený bronz, smalty, původní etue, BAR.245 4000 Kč 1/1

1561 Pamětní medaile na účast Bulharska v Balkánských válkách 1912-13, bronz 800 Kč 1/1

Černá Hora Montenegro

1562 Pamětní medaile na 1. balkánskou válku, pozlacený bronz, původní stuha, BAR.36 25000 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 53/80

1563
Zlatá medaile za zásluhy o Červený kříž 1912-1913, pozlacený bronz, původní dámská

stuha, BAR.40
6000 Kč 1/1

Egypt / Egypt

1564 Medaile Za vojenskou povinnost 1953, původní etue 800 Kč 1/1

Rakousko Austria

1565
Záslužný řád Rakouské republiky, Velký čestný odznak na stuze s hvězdou, pozlacený a

postříbřený bronz, smalty, výrobce Anton Reitterer Wien, původní etue, Marko 508, 509
36000 Kč 1/1

1566
Záslužný řád Rakouské republiky, Velký stříbrný čestný odznak, postříbřený bronz, smalt,

výrobce Rudolf Souval Wien, původní etue, Marko 514b
2800 Kč 1/1

1567
Čestný odznak Červeného Kříže 1923, důstojnický odznak, punc Ag a značka výrobce FS na

upínací jehle, původní etue značená Rothe Wien, uděleno cca 74 kusů, Marko 536a
22000 Kč 1/1

1568

Miniatura Čestného odznaku Červeného Kříže 1923, důstojnický odznak, našitý na pásce

spolu s miniaturou záslužného řádu Rakouské republiky, vojenského záslužného kříže,

Rakouské vojenské záslužné medaile - SIGNUM LAUDIS bronzová Karel I. a miniaturou

zlatého záslužného kříže s korunou, celkem 5 ks.

4000 Kč 1/1

1569 Čestný odznak domobrany 1934, Marko 613 800 Kč 1/1

1570 Čestný odznak Za zásluhy o Rakouskou republiku, Záslužná dekorace ve stříbře 400 Kč 1/1

Srbsko Serbia

1571 Pamětní medaile na Srbsko Tureckou válku 1876-1878, první typ, BAR.21 800 Kč -1/1-

Ukrajina / Ukraine

1572 Letecké výkonnostní odznaky, Mistr, 1. a 2. tř. beztřídní a letovod, celkem 5 ks. 500 Kč 1/1

Vatikán Vatican

1573
Medaile za záchranu papežských států rakouskými vojsky 1849, pro poddůstojníky, původní

stuha, BAR.171
600 Kč 1/1

1574 Stříbrný kříž Jeruzalémských poutníků, vydání 1901, punc Ag 800, BAR.304 1200 Kč 1/1

Zednářské dekorace Masonic decoration

1575
Odznak Deutsche bauhütte Brünn, pozlacený bronz, smalty, na reversu značka výrobce Adolf

BELADA Wien VII., úchyt do knoflíkové dírky, 26,5 mm
1500 Kč 1/1

Ostatní Other

1576
Vojenská identifikační známka Rakousko-uhersko, včetně papírku s vyplněnými údaji, 1909,

mosazný plech
500 Kč 1

1577
Povolení k nošení papežského čestného kříže "Pro ecclesia et pontifice", potvrzené C. k.

okresním hejtmanem v Prostějově v r. 1917
200 Kč 2

Rakousko - Uhersko Austria Monarchy

1578 1 Gulden 1.1.1800, Ri. 30, Pi. A29 4000 Kč

1579 2 Gulden 1.1.1800, Ri. 31, Pi. A30 6000 Kč N

1580 5 Gulden 1.1.1800, Ri. 32, Pi. A31a 6000 Kč N

1581 10 Gulden 1.1.1800, Ri. 33, Pi. A32 8000 Kč

1582 1, 2, 5, 10 Gulden 1.1.1800, Ri. 30, 31, 32, 33, Pi. A29, 30, 31, 32 2000 Kč 3/4

1583 25 Gulden 1.1.1800, Ri. 34, Pi. A33a 9000 Kč 2/3

1584 cirkulář včetně formulářů 1 a 2 Gulden 1.1.1800, Ri. 30F - 31F 3000 Kč N

1585 5 Gulden 1.6.1806, Ri. 39, Pi. A38a 3600 Kč 1

1586 5 Gulden 1.6.1806, Ri. 39, Pi. A38a 1500 Kč 2

1587 10 Gulden 1.6.1806, Ri. 40, Pi. A39a 8000 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 54/80

1588 10 Gulden 1.6.1806, Ri. 40, Pi. A39a 7000 Kč 1

1589 5, 10 Gulden 1.6.1806, Ri. 39, 40, Pi. A38, 39a 1000 Kč 3/4

1590 50 Gulden 1.6.1806, Ri. 42, Pi. A41, vyjímečná zachovalost 24000 Kč 1

1591 500 Gulden 1.6.1806, Ri. 44, hezká zachovalost, extrémě vzácný 400000 Kč 3

1592 1 Gulden 1.3.1811, Ri. 45, Pi. A44 4600 Kč 1

1593 1 Gulden 1.3.1811, Ri. 45, Pi. A44 500 Kč 3/4

1594 2 Gulden 16.4.1813 Anticipationsscheinne, Ri. 51 7600 Kč 3

1595 cirkulář včetně vystřižených formulářů 2, 5 Gulden 16.4.1813, Ri. 51 - 52Fc 3000 Kč N

1596 5 Gulden 1.7.1816, Ri. 55, velmi vzácný 60000 Kč 3

1597 6 Kreuzer 1.7.1849 série U2, Ri. 103 300 Kč 3

1598 5 Gulden 1.1.1851 série O1, Ri. 112, Pi. A135, vzácný, hezká zachovalost 15000 Kč 2

1599 1 Gulden 1.1.1858 série Aa 69, Ri. 128, pěkný stav 3000 Kč 1

1600 5 Gulden 1.5.1859 série Qr, Ri. 132 14000 Kč 1/2

1601 10 Kreuzer 1.11.1860 série E, Ri. 133 2000 Kč

1602 10 Kreuzer 1.11.1860 série A., Ri. 135a 2000 Kč N

1603
10 Kreuzer 1.11.1860 série A a B v 6-ti bloku (60 Kr.), Ri. 135a, vše vodoznak "S",

vyjímečná kvalita
8000 Kč N/1

1604 10 Gulden 15.1.1863 série Iy, Ri. 136, Pi. A89 20000 Kč 2

1605 1 Gulden 7.7.1866 série Oa 29, Ri. 138 3000 Kč 1

1606 10 Gulden 1.5.1880 serie 2327, Ri. 141, Pi. 1 12000 Kč

1607
10 Gulden 1.5.1880 jednostranný zkušební nátisk v hnědé barvě s okrovým podtiskem, Ri.

141, Pi. 1
15000 Kč N

1608
10 Gulden 1.5.1880 jednostranný zkušební nátisk v modré barvě se zeleným podtiskem, Ri.

141, Pi. 1
15000 Kč N

1609
10 Gulden 1.5.1880 jednostranný zkušební nátisk ve fialové barvě bez barevného podtisku,

Ri. 141, Pi. 1
15000 Kč N

1610
10 Gulden 1.5.1880 jednostranný zkušební nátisk v zelené barvě s okrovým podtiskem

včetně podtiskového vzoru, Ri. 141, Pi. 1
15000 Kč N

1611 5 Gulden 1.1.1881 série De 45, Ri. 144 5000 Kč 0/1

1612 1 Gulden 1.1.1882 série Te 48, Ri. 145 4000 Kč N

1613 1 Gulden 1.1.1882 série Dk 1, Ri. 145 1000 Kč 2

1614 1 Gulden 1.7.1888 série Kk 44, Ri. 147 400 Kč 3

1615 50 K 2.1.1902 série 1206, Ri. 150, Pi. 6, krásný stav 8000 Kč 1

1616 50 K 2.1.1902 série 1028, Ri. 150, Pi. 6, rez. skvrnky 5600 Kč 2

1617 1000 K 2.1.1902 šedý podtisk + růžový podtisk, Ri. 152a, b, Pi. 8a, 2ks 1400 Kč N

1618 1000 K 2.1.1902 šedý podtisk, Ri. 152a, b, Pi. 8a, 4ks 1600 Kč N

1619 10 K 2.1.1904 série 2082, Ri. 153, Pi. 9 1600 Kč N

1620 10 K 2.1.1904 série 2124, Ri. 153, Pi. 9 1600 Kč N

1621 10 K 2.1.1904 série 2083, Ri. 153, Pi. 9 1600 Kč N

1622 10 K 2.1.1904 série 2124, Ri. 153, Pi. 9 800 Kč

1623 20 K 2.1.1907 série 2250, Ri. 154, Pi. 10 4000 Kč 0/1

1624 20 K 2.1.1907 série 1500, Ri. 154, Pi. 10 3600 Kč 2

1625 100 K 2.1.1910 série 1081, dotištěné číslo "20", Ri. 155, dobrá zachovalost 35000 Kč 2

1626 100 K 2.1.1912 série 1609 světle modrá, Ri. 156, Pi. 12 1500 Kč N

1627 100 K 2.1.1912 série 2293 tmavě modrá, Ri. 156, Pi. 12 1500 Kč N

1628 100 K 2.1.1912 série 1958, Ri. 156, Pi. 12 1400 Kč N

1629 100 K 2.1.1912 série 2105, Ri. 156, Pi. 12 900 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 55/80

1630
100 K 2.1.1912 jednostranný zkušební nátisk v hnědé barvě na křídovém papíře, Ri. 156, Pi.

12
10000 Kč N

1631
100 K 2.1.1912 jednostranný zkušební nátisk v modré barvě na kartonovém papíře, Ri. 156,

Pi. 12
10000 Kč N

1632 20 K 2.1.1913 I.vydání série 2309, Ri. 157 2600 Kč N

1633 20 K 2.1.1913 I.vydání série 2316, Ri. 157 1200 Kč

1634 20 K 2.1.1913 I.vydání série 2279, Ri. 157 1000 Kč

1635 20 K 2.1.1913 I.vydání série 2320, Ri. 157 600 Kč 0/1

1636 20 K 2.1.1913 II.vydání série 1070, Ri. 158, Pi. 14 1400 Kč N

1637 20 K 2.1.1913 II.vydání série 1010, Ri. 158, Pi. 14 1400 Kč N

1638 20 K 2.1.1913 II.vydání série 1075, Ri. 158, Pi. 14 900 Kč

1639 50 K 2.1.1914 série 1062, Ri. 159, Pi. 15 3400 Kč N

1640 50 K 2.1.1914 série 1073, Ri. 159, Pi. 15 3000 Kč N

1641 50 K 2.1.1914 série 1016, Ri. 159, Pi. 15 800 Kč 1

1642 2 K 5.8.1914 série B 1056, Ri. 161b 1500 Kč 2

1643 2 K 5.8.1914 série A 1020 a B 1058, Ri. 161a, 161b, 2ks 600 Kč 3

1644 2 K 5.8.1914 série C 1596, Ri. 161c 500 Kč N

1645 2 K 5.8.1914 série C 1554, Ri. 161c 500 Kč N

1646 2 K 5.8.1914 série C 1268, 1332, 1593, rúzné varianty písmene C, Ri. 161c, 3ks 1800 Kč N

1647 2 K 5.8.1914 série C 1026 a 1414 2 varianty série "C", Ri. 161c, 2ks 800 Kč

1648 10 K 2.1.1915 série 1164, Ri. 166, Pi. 19 800 Kč N

1649 10 K 2.1.1915 série 1199, Ri. 166, Pi. 19 1200 Kč N

1650 2 K 1.3.1917 série A 1003, Ri. 168 1400 Kč N

1651 2 K 1.3.1917 série A 1061, Ri. 168 1000 Kč

1652 2 K 1.3.1917 série A 1020, Ri. 168 500 Kč 0/1

1653 200 K 27.10.1918 série B 1005, Ri. 171a 15000 Kč 1

1654 200 K 27.10.1918 série B 1011, Ri. 171a 3000 Kč 3

1655 10.000 K 2.11.1918 série 1007, Ri. 172, Pi. 25 10000 Kč N

1656 10.000 K 2.11.1918 série 1007, Ri. 172, Pi. 25 10000 Kč N

1657 10.000 K 2.11.1918 série 1004, Ri. 172, Pi. 25, nepatrné ohnutí 4000 Kč

1658 10.000 K 2.11.1918 série 1004, Ri. 172, Pi. 25 2000 Kč 2

1659 Aerarische Anticipations Obligationen, 1000 Gulden 1.8.1767 Herzogthum Steyer, Ri. W13 35000 Kč

Padělky dobové Forgeries

1660 5 Gulden 1.3.1811 dobový tištěný padělek, Ri. 47 9000 Kč 3

1661 5 Gulden 16.4.1813 dobový tištěný padělek, Ri. 52 5000 Kč 3

1662 10 Gulden 15.1.1863 série nPo, dobový tištěný a velmi zdařilý padělek , Ri. 136, Pi. A89 8000 Kč 3

Nouzová papírová platidla 1848 - 1866 Austria Notgeld 1848 - 1866

1663 Arnau (Hostinné), 2 kr. C.M. b.d. Franz Hanusch, V.R. 40.02.05.b.O 1500 Kč 3

1664 Komotau (Chomutov), 6 kr. C.M. b.d. Jos. Gaudel, V.R. 220.05.03.F 1500 Kč 2

1665
Comotau (Chomutov), 10 kr. (2x), 20 kr. C.M. 1.1.1849 Stadtgemeinde, V.R. 220.19.01,

02.O, 3ks
500 Kč 3

1666 Klattau (Klatovy), 5, 10 kr. C.M. III.1849 A.P.Wollner, V.R. 620.04.02, 03 500 Kč 3

1667 Raudnitz (Roudnice), 10 kr. C.M. 1.3.1849 A.J.Morawetz svislý 3-blok, V.R. 1070.04.07.I.F 500 Kč

1668 Teyn (Týn blíž Rowenska), 3 kr. stř. b.d. J.L.Hlouschek, V.R. 1345.02.c.O, na R raz. a podpis 500 Kč 2

1669
Wildstein (Skalná), 5, 10, 20 kr. C.M. 12.2.1849 Adam Reinl, formuláře, V.R. 1485.04.04F.,

05F, 06F
1000 Kč 1

Táborová platidla 1914 - 1945 Camp Money 1914 - 1945

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 56/80

1670 Antalócz (Antonivka), 50 h b.d., D.H. 301.1.1c 3000 Kč

1671 Antalócz (Antonivka), 1 K b.d., D.H. 301.1.2c 4000 Kč

1672 Antalócz (Antonivka), 10 K b.d., D.H. 301.1.4c 10000 Kč

1673 Brüx (Most), 50 h, 1 K, 2 K b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager, D.H. 302.1.1a, 2a, 3a 400 Kč N

1674 Brüx (Most), 5 K, 10 K b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager, D.H. 302.1.4a, 5c 500 Kč N

1675
Brüx (Most), 5 K b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager, s dvouřádkovým červeným táborovým

raz. na R, D.H. 302.1.4c
2600 Kč N

1676
Brüx (Most), 10 K b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager, s dvouřádkovým červeným táborovým

raz. na R, D.H. 302.1.5 ??, kat. neuvádí
3000 Kč N

1677
Brüx (Most), 10 K b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager, s dvouřádkovým fialovým táborovým

raz. na R, D.H. 302.1.5 ??, kat. neuvádí
3000 Kč

1678
Deutsch-Gabel (Německé Jablonné), 2 h b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager-Kommando., D.H.

303.1.1a
200 Kč 3

1679
Deutsch-Gabel (Německé Jablonné), 10 h b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager-Kommando.,

D.H. 303.1.2a
400 Kč 2

1680
Deutsch-Gabel (Německé Jablonné), 20 h b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager-Kommando.,

D.H. 303.1.3a
500 Kč

1681
Deutsch-Gabel (Německé Jablonné), 50 h b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager-Kommando., 2

ks, 1x s číslem, D.H. 303.1.4a, 4d
400 Kč N/5

1682
Deutsch-Gabel (Německé Jablonné), 1 K b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager-Kommando., D.H.

303.1.5a
800 Kč 1

1683
Deutsch-Gabel (Německé Jablonné), 2 K b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager-Kommando., D.H.

303.1.6a
800 Kč 3

1684
Deutsch-Gabel (Německé Jablonné), 5 K b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager-Kommando., D.H.

303.1.7a
400 Kč 3

1685
Deutsch-Gabel (Německé Jablonné), 10 K b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager-Kommando.,

D.H. 303.1.8a
300 Kč 4

1686
Dunaszerdahely (Dunajská Streda), 20 h b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager Dunaszerdahely.,

D.H. 304.1.2a
2600 Kč

1687
Dunaszerdahely (Dunajská Streda), 1 K b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager Dunaszerdahely.,

D.H. 304.1.3a
2600 Kč

1688
Dunaszerdahely (Dunajská Streda), 2 K b.d. K.u.K. Kriegsgefangenenlager Dunaszerdahely.,

D.H. 304.1.4a
2800 Kč

1689
Dunaszerdahely (Dunajská Streda), 5 h 15.1.1916 K.u.K. Kriegsgefangenenlager

Dunaszerdahely s fialovým kulatým (a) raz., D.H. 304.2.1a
2000 Kč

1690
Dunaszerdahely (Dunajská Streda), 10 h 15.1.1916 K.u.K. Kriegsgefangenenlager

Dunaszerdahely s fialovým kulatým (a) raz., D.H. 304.2.7a
2000 Kč N

1691
Dunaszerdahely (Dunajská Streda), 20 h 15.1.1916 K.u.K. Kriegsgefangenenlager

Dunaszerdahely s fialovým kulatým (a) raz., D.H. 304.2.8a
2000 Kč N

1692
Dunaszerdahely (Dunajská Streda), 1 K 15.1.1916 K.u.K. Kriegsgefangenenlager

Dunaszerdahely s červeným řádk. (h) raz., D.H. 304.2.9a
2600 Kč N

1693
Dunaszerdahely (Dunajská Streda), 10 h, 20 h, 1 K 15.1.1916 K.u.k. Kriegsgefangenenlager

Dunaszerdahely, D.H. 304.2.7b, 8b, 9b
1000 Kč N

1694
Dunaszerdahely (Dunajská Streda), 2 K, 5 K 15.1.1916 K.u.k. Kriegsgefangenenlager

Dunaszerdahely, D.H. 304.2.10b, 11b
1000 Kč N

1695
Dunaszerdahely (Dunajská Streda), 5 K 15.1.1916 K.u.K. Kriegsgefangenenlager

Dunaszerdahely s červeným řádk. (d) (2x) a fialovým kulatým raz., D.H. 304.2.6a
3600 Kč 2

1696 Königshof (Králův Dvůr), 1 h 1.1.1916, D.H. 305.1.1a 600 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 57/80

1697 Königshof (Králův Dvůr), 2 h 1.1.1916, D.H. 305.1.2a 600 Kč 0/1

1698 Königshof (Králův Dvůr), 5 h 1.1.1916, D.H. 305.1.1c, 1x perf. otvor 400 Kč

1699 Königshof (Králův Dvůr), 10 h 1.1.1916, D.H. 305.1.4a 600 Kč N

1700 Königshof (Králův Dvůr), 20 h 1.1.1916, D.H. 305.1.5a 600 Kč 0/1

1701 Königshof (Králův Dvůr), 1 K 1.1.1916, D.H. 305.1.6a 1000 Kč

1702 Leibitcz (Lubica), 1 f 15.6.1917, 1x s podpisem a 1x bez podpisu, D.H. 306.1.1a, 1b 3000 Kč

1703 Leibitcz (Lubica), 2 f 15.6.1917, 1x s podpisem a 1x bez podpisu, D.H. 306.1.2a, 2b 3000 Kč

1704 Leibitcz (Lubica), 10 f 15.6.1917, s podpisem, D.H. 306.1.3b, na A nepatrně strž. 1400 Kč

1705 Leibitcz (Lubica), 20 f 15.6.1917, s podpisem, D.H. 306.1.4b 1600 Kč N

1706 Leibitcz (Lubica), 1 K 15.6.1917, 1x s podpisem a 1x bez podpisu, D.H. 306.1.5a, 5b 4000 Kč

1707 Leibitcz (Lubica), 2 K 15.6.1917, bez podpisu, D.H. 306.1.6a 2000 Kč

1708
Holleischen (Holýšov), 1 Rpf - 50 Rpf. 1, 2, 5 RM b.d. MWH, D.H. 307.1.1 - 17, kompletní

sada
1500 Kč N

1709
Nagymegyer (Velký Meder), sada 10, 20, 50 h, 1, 2, 5, 10 K 1.7.1916 K.u.K.

Kriegsgefanenlager Nagymegyer, vše série 1 č. 0699, D.H. 308.1.1a, 2a, 3a, 4a, 5a, 6a, 7a
10000 Kč N/0

1710
Reichenberg (Liberec), 1 h, 5 h (2x), 10 h b.d. Kriegsgefanenlager Reichenberg, D.H.

309.1.1a, 2a, 2e, 3a, 4kusy
700 Kč N/2

1711
Reichenberg (Liberec), 20 h, 50 h b.d. Kriegsgefanenlager Reichenberg, D.H. 309.1.4a, 5a,

2kusy
400 Kč N

1712
Reichenberg (Liberec), 1 K, 2 K (2x) b.d. Kriegsgefanenlager Reichenberg, D.H. 309.1.6a, 7a,

3kusy - různá písmena No
600 Kč N/0

1713
Reichenberg (Liberec), 5 K, 10 K b.d. Kriegsgefanenlager Reichenberg, D.H. 309.1.8b, 9a,

2kusy
1200 Kč N/0

1714
Somorja (Šamorín), 10 h 15.1.1916 Kriegsgefanenlager Somorja, 2ks jednopísmenná a

dvoupísmenná série, D.H. 310.1.1a, 1b
400 Kč N/0

1715
Somorja (Šamorín), 20 h, 50 h 15.1.1916 Kriegsgefanenlager Somorja, 2ks, D.H. 310.1.2b,

3b
400 Kč N

1716
Somorja (Šamorín), 1 K 15.1.1916 Kriegsgefanenlager Somorja, 2ks jednopísmenná a

dvoupísmenná série, D.H. 310.1.4a, 4b
500 Kč N/0

1717
Somorja (Šamorín), 2 K 15.1.1916 Kriegsgefanenlager Somorja, 2ks jednopísmenná a

dvoupísmenná série, D.H. 310.1.5a, 5b
500 Kč N/0

1718
Somorja (Šamorín), 5 K 15.1.1916 Kriegsgefanenlager Somorja, 2ks jednopísmenná a

dvoupísmenná série, D.H. 310.1.6a, 6b
500 Kč 0/1

1719 Somorja (Šamorín), 10 K 15.1.1916 Kriegsgefanenlager Somorja, D.H. 310.1.7a 400 Kč 1

1720 Somorja (Šamorín), 20 K 15.1.1916 Kriegsgefanenlager Somorja, D.H. 310.1.8a 500 Kč

1721 Theresienstadt (Terezín) 10 h, 20 h, 50 h b.d. K.u.K. Offiziersstation., D.H. 311.1.3d, 4c, 5e 2000 Kč N/1

1722 Theresienstadt (Terezín) 1 K b.d. K.u.K. Offiziersstation ... var. "desr" série 11, D.H. 311.1.6c 1000 Kč 1

1723 Theresienstadt (Terezín) 10 K b.d. K.u.K. Offiziersstation ... var. "der", D.H. 311.1.7b 1000 Kč 2

1724
Theresienstadt (Terezín) 2 h 1.4.1917 K.u.K. Kriegsgefangenenlager Theresienstadt, 2ks s

různými písmeny No, D.H. 311.2.1a
200 Kč 0/1

1725
Theresienstadt (Terezín) 10 h 1.4.1917 K.u.K. Kriegsgefangenenlager Theresienstadt, 2ks -

1x s raz. 3.3.1918, D.H. 311.2.2b, 2d
200 Kč 1/4

1726
Theresienstadt (Terezín) 20 h 1.4.1917 K.u.K. Kriegsgefangenenlager Theresienstadt, 2ks -

1x s raz. 12.3.1918, D.H. 311.2.3c, 3e
400 Kč 1/4

1727
Theresienstadt (Terezín) 50 h 1.4.1917 K.u.K. Kriegsgefangenenlager Theresienstadt, 2ks -

1x s raz. 12.3.1918, D.H. 311.2.4b, 4c
600 Kč N/4

1728
Theresienstadt (Terezín) 1 K, 2 K 1.4.1917 K.u.K. Kriegsgefangenenlager Theresienstadt, 2ks,

D.H. 311.2.5a, 6a
500 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 58/80

1729
Theresienstadt (Terezín) 5 K 1.4.1917 K.u.K. Kriegsgefangenenlager Theresienstadt, 2ks s

různými písmeny No, D.H. 311.2.7a
500 Kč N

1730
Theresienstadt (Terezín) 10 K 1.4.1917 K.u.K. Kriegsgefangenenlager Theresienstadt, 3ks s

různými písmeny No, D.H. 311.2.8a, 8c
800 Kč

1731
Theresienstadt (Terezín) 10 K 1.4.1917 K.u.K. Kriegsgefangenenlager Theresienstadt, 2ks s

raz. 20.4.1917 a 15.2.1918, D.H. 311.2.8b
800 Kč 4

1732 Theresienstadt (Terezín) 1 K - 100 K 1.1.1943 sada 7ks, Ba. 311.4.1 - 7, Pi.-Si. 25 - 35 800 Kč N/2

1733 Theresienstadt (Terezín) 1 K - 100 K 1.1.1943 sada 7ks, Ba. 311.4.1 - 7, Pi.-Si. 25 - 35 2400 Kč N

1734 Theresienstadt (Terezín) 50 K 1.1.1943 série F, Ba. 311.4.6 360 Kč N

1735 Aschach (Rakousko), 1, 10, 20, 50 h, 1, 2, 5 K b.d., Ri. 2.a, c, d, e2, f2, g2, h2, celkem 7ks 360 Kč N/1

1736 Aschach (Rakousko), 1, 2, 10, 20, 50, 50 h, 1, 2 K b.d., Ri. 2.g1, g2, g3, celkem 9ks 360 Kč N/1

1737 Bregenz (Rakousko), 20 h b.d., Ri. 7b2 2000 Kč 2

1738

Brunn am Gebirge (Rakousko), 10 h (2x), 20 h (3x), 50 h (3x), 1 K (3x), 2 K (2x), 5 K (3x)

b.d., různé varianty, Ri. 8.I.a, g, I.b, g, II.b, I.g, II.c, nezná, I.d., II.d + form., I.g, II.e form.,

I.g, II.f form., + makulatura

5400 Kč

1739 Eisenerz (Rakousko), 10, 20, 50 h, 1, 5, 10 Kronen b.d., Ri. 13.I.a1 - f1 3000 Kč N/0

1740 Eisenerz (Rakousko), 0,10, 0,50 h, 1, 5, 10, 20, 50 Kronen b.d., Ri. 13.II.a1 - g1 2000 Kč N/1

1741 Graz (Rakousko), 20 h b.d. Kraftfahrersatzdepot, Ri. 19.II.b.1 2000 Kč

1742 Mauthausen (Rakousko), 10 h, 2 K 1.5.1918, Ri. 33.IX.c1, g1 2000 Kč 3

1743 Hajmáskér (Maďarsko), 1 K, 2K b.d. včetně původní obálky, Ri. 21.Ia, Ib 1000 Kč N

1744 Hajmáskér (Maďarsko), 10 (2x), 20 (2x) h, 1, 5, 10K 15.5.1916, Ri. 21.II.a, b, f, i1, i2, 8ks 800 Kč N

1745 Kenyérmezö (Maďarsko), 1, 2, 5 K 15.1.1916, Ri. 24.I.b, c, g3 2000 Kč 1/2

1746
Ostffyasszonyfa (Maďarsko), 10, 10, 20 h, 1, 2, 5, 10, 20, 100 K 1.6.1916 převážně série MS,

Ri. 41.II.a, c, d, i1, 
1800 Kč N/4

1747 Városszalónak (Maďarsko), 2, 10, 20, 50 h, 1, 5, 10 K 1.7.1916, Ri. 51a, b, c, d, e, f, g 4800 Kč N/0

1748
Zalaegerszeg (Maďarsko), 10 (2x), 20 (2x), 50 (2x) h, 1 (4x), 2, 5, 10, 20 K 15.8.1916 série

MS nebo číslo, různé varianty, Ri. 53.I.a, b, c, i1, d, i1, i2, II.i1, I.e, i1, 14ks
1800 Kč N/2

1749 Zalaegerszeg (Maďarsko), 10 K 15.8.1916 s raz., Ri. 53.II.g1 1800 Kč

1750 Zalaegerszeg (Maďarsko), 20 K 15.8.1916 s raz., Ri. 53.II.h1 2000 Kč

Československá nouzová papírová platidla 1914 - 1945 CS Notgeld 1914 - 1945

1751 Braunau (Broumov), 10 h b.d. - 1.3.1921 Marie Tuffek, D.H. 14.34.1, utržený rožek 2000 Kč 4

1752
Brno, 2 K b.d. Výpomocná pokladnice, potravní spolek v Brně, na R oválné raz., D.H.

15.2
2000 Kč 1

1753 Brüsau (Březová), 1 K 20.10.1919 město, D.H. 17.1.2 1800 Kč 1

1754 Dýšina, 1 Kč b.d. Frant. Kadlec, D.H. 40.1.1 2000 Kč 1

1755 Dýšina, 5 Kč b.d. Frant. Kadlec, D.H. 40.1.6 2000 Kč 2

1756 Dýšina, 17 Kč b.d. Frant. Kadlec, D.H. 40.1.13 2000 Kč 1

1757 Dýšina, 21 Kč b.d. Frant. Kadlec, D.H. 40.1.16 2000 Kč

1758 Falkenau a. d. Eger (Falknov nad Oří), 10 K 6.11.1918 Okres, D.H. 44.2.2b 500 Kč 1

1759 Jindřichův Hradec, 20 h b.d. (1914) spořitelna, D.H. 88.1. 2a 300 Kč N

1760 Jindřichův Hradec, 1 K b.d. (1914) spořitelna, D.H. 88.1.3b 400 Kč N

1761 Kamenice nad Lipou, 50 h 1.11.1915 Živnostenská záložna, D.H. 91.1.3b 300 Kč 2

1762 Kamenice nad Lipou, 1 K 15.8.1914 série 1313 Živnostenská záložna, D.H. 91.1.1 260 Kč 2

1763
Mährich Schönberg (Šumperk), 50 h 11.8.1914 Mineralölraffinerie G.m.b.H, D.H.

120.2.1a.v
440 Kč N

1764 Malá Chýška, 1 K b.d. (1914) Spořitelní a záložní spolek, D.H. 122.1.2c 300 Kč

1765 Morava (Mähren), 3 K K.k. Statthalterei in Mähren, formulář, D.H. 129.1.4a 5000 Kč

1766 Pacov, 1 K b.l. (1914) Spořitelna, D.H. 156.1.3a 1000 Kč 2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 59/80

1767
Pelhřimov, 1 K s raz. 27.VII.1915 Spořitelna města, raz., 2x perforační otvor, D.H.

158.1.2b
1800 Kč 2

1768 Schlag bei Gablonz (Jablonecké Paseky), 50 h bl Kramer & Löbl, D,H, 188.1.3a 700 Kč

1769
Legionářské poukázky, Irkutsk, Den sokolů 50 Kop. b.d.(1919) platí pouze dnes,

perforovaná 3x perf. otvor vpravo, vlevo drobné vytržení
2000 Kč 2/3

1770
Legionářské poukázky, Irkutsk, Den sokolů 50 Kop. b.d.(1919) platí pouze dnes,

perforovaná 3x perf. otvor vlevo
2400 Kč 2

Almuženky Rational Coupons

1771 Mähr. Neustadt (Uničov), 10 h Chudinský lístek města, žebračenka, 2x perf. otvor 800 Kč 1

ČSR 1919 kolkované Czechoslovakia 1919 Provisional Issue

1772 10 K 2.1.1915 kolkovaná série 1211, Ba. 1a, Pi. 1 1200 Kč N

1773 10 K 2.1.1915 kolkovaná zoubkovaným kolkem série 1156, Ba. 1b, Pi. 1 11000 Kč N

1774 20 K 2.1.1913 I.vydání kolkovaná série 2309, Ba. 2 2600 Kč N

1775 20 K 2.1.1913 I.vydání kolkovaná série 2221, Ba. 2 1200 Kč

1776 20 K 2.1.1913 II.vydání kolkovaná série 1064, Ba. 3, Pi. 2A 1500 Kč N

1777 50 K 2.1.1914 kolkovaná série 1068, Ba. 4, Pi. 3 2600 Kč N

1778 50 K 2.1.1914 kolkovaná série 1076, Ba. 4, Pi. 3 2600 Kč N

1779 50 K 2.1.1914 kolkovaná série 1084, Ba. 4, Pi. 3 4000 Kč N

1780 100 K 2.1.1912 série 2347 kolkovaná, Ba. 5a, Pi. 4a 1600 Kč N

1781 100 K 2.1.1912 série 2407 kolkovaná, Ba. 5a, Pi. 4a 1600 Kč N

1782 100 K 2.1.1912 série 1870 kolkovaná zoubkovaným kolkem, Ba. 5b, Pi. 4a 10000 Kč 1

1783 1000 K 2.1.1902 kolkovaná kolkem typu A1 série 1273, šedý podtisk, Ba. 6, Pi. 5 300 Kč 3

1784 1000 K 2.1.1902 kolkovaná kolkem typu A2 série 1212, šedý podtisk, Ba. 6, Pi. 5 500 Kč 2

1785 1000 K 2.1.1902 kolkovaná kolkem typu A3 série 1232, růžový podtisk, Ba. 6, Pi. 5 5000 Kč 1

1786 1000 K 2.1.1902 kolkovaná kolkem typu B1 série 1225, šedý podtisk, Ba. 6, Pi. 5 5000 Kč

1787 1000 K 2.1.1902 kolkovaná kolkem typu B2 série 1275, šedý podtisk, Ba. 6, Pi. 5 1000 Kč 1/2

1788 1000 K 2.1.1902 kolkovaná falešným kolkem, série 1230, šedý podtisk, Ba. 6, Pi. 5 2000 Kč

1789
sestava 10 K (3x), 20 K I.vydání, 20 K II.vydání (4x), 50 K (2x), 100 K (2x), Ba. 1a, 2,

3, 4, 5a, celkem 12ks, 4x padělek
1800 Kč 2/4

1790 10 hal. kolek v kompletním 50ti-bloku s lepem, 1x svisle přeložen 5000 Kč XX

1791 20 hal. kolek ve čtyřbloku s lepem 3000 Kč X

1792 50 hal. kolek v krajovém 20-bloku s lepem 5000 Kč XX

1793 1 K kolek ve 4-bloku s lepem 2400 Kč XX

ČSR I.emise 1919 Czechoslovakia 1919 Issue

1794 1 Kč 15.4.1919 série 178, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 800 Kč N

1795 1 Kč 15.4.1919 série 242, zeleno - modrá, Ba. 7, Pi. 6a 800 Kč N

1796 1 Kč 15.4.1919 série 001, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 2000 Kč

1797 1 Kč 15.4.1919 série 250, modro zelená, Ba. 7, Pi. 6a 600 Kč

1798 1 Kč 15.4.1919 série 062, 096, 143, modré, Ba. 7, Pi. 6a 200 Kč 1/2

1799 5 Kč 15.4.1919 série 0163, Ba. 8, Pi. 7a 5000 Kč N

1800 5 Kč 15.4.1919 série 0044, Ba. 8, Pi. 7a 2400 Kč

1801 5 Kč 15.4.1919 série 0060, Ba. 8, Pi. 7a 1500 Kč 0/1

1802 5 Kč 15.4.1919 série 0026, Ba. 8, Pi. 7a 900 Kč 1

1803 5 Kč 15.4.1919 série 0139, Ba. 8, Pi. 7a 500 Kč 1/2

1804 5 Kč 15.4.1919 série 0139, Ba. 8, Pi. 7a 300 Kč 2

1805 10 Kč 15.4.1919 série H 020, Ba. 9a, Pi. 8 5000 Kč 3

1806 10 Kč 15.4.1919 série H 020, Ba. 9a, Pi. 8, natrž. 2000 Kč 3/4

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 60/80

1807 10 Kč 15.4.1919 série O 045, Ba. 9b, Pi. 8 15000 Kč

1808 10 Kč 15.4.1919 série O 136, Ba. 9b, Pi. 8 20000 Kč

1809 10 Kč 15.4.1919 série O 128, Ba. 9b, Pi. 8 2800 Kč 3

1810 10 Kč 15.4.1919 série O 132, Ba. 9b, Pi. 8, chybí rožek 2400 Kč 3

1811 10 Kč 15.4.1919 série O 201, Ba. 9b, Pi. 8 2000 Kč 3

1812 20 Kč 15.4.1919 série P 085, Ba. 10a, Pi. 9a 25000 Kč N

1813 20 Kč 15.4.1919 série P 250, Ba. 10a, Pi. 9a 4800 Kč 3

1814 20 Kč 15.4.1919 série U 115, Ba. 10b, Pi. 9a 400 Kč 4

1815 20 Kč 15.4.1919 série U 180, Ba. 10b, Pi. 9a 1800 Kč 4

1816 50 Kč 15.4.1919 série 0016 úzké číslice, Ba. 11a, Pi. 10a 40000 Kč 1

1817 50 Kč 15.4.1919 série 0038 úzké číslice, Ba. 11a, Pi. 10a 20000 Kč 2

1818 50 Kč 15.4.1919 série 0027 úzké číslice, Ba. 11a, Pi. 10a 12000 Kč 3

1819 50 Kč 15.4.1919 série 0066 úzké číslice, Ba. 11a, Pi. 10a, několikrát reparace natržení 5000 Kč 3

1820 50 Kč 15.4.1919 série 0028 úzké číslice, Ba. 11a, Pi. 10a 500 Kč 4

1821 100 Kč 15.4.1919 série 0018, Ba. 12, Pi. 11 40000 Kč 2

1822
padělek, 100 Kč 15.4.1919 série 0010, dobový tištěný padělek, nezachycený typ

Meszaros
9000 Kč

1823 padělek, 500 Kč 15.4.1919 série 021, padělek II.typu Meszáros, Ba. 13f, Pi. 12x 18000 Kč N

1824 1000 Kč 15.4.1919 série D, Ba. 14, Pi. 13, pěkný stav 90000 Kč 2

1825 1000 Kč 15.4.1919 série C, Ba. 14, Pi. 13 25000 Kč 3

1826 1000 Kč 15.4.1919 série D, Ba. 14, Pi. 13 20000 Kč 3

1827 1000 Kč 15.4.1919 nečitelná série, Ba. 14, Pi. 13 1000 Kč 4

1828
1000 Kč 15.4.1919 série D, bankovní vzor s perf. NEPLATNÉ a SPECIMEN + 2x perf.

otvor, Ba. 14, Pi. 13s
30000 Kč 1/2

1829
1000 Kč 15.4.1919 série E, anulát s přetiskem SPECIMEN + 3x perf. otvor, Ba. 14s, Pi.

13s
40000 Kč N

ČSR 1920 - 1939 Czechoslovakia 1920 - 1939

1830 100 Kč 14.1.1920 série G, Ba. 16a, Pi. 17a 5000 Kč 2

1831 100 Kč 14.1.1920 série Ap, Ba. 16b, Pi. 17a 6000 Kč 2

1832 100 Kč 14.1.1920 série Ao, Ba. 16b, Pi. 17a 2000 Kč 3

1833 5000 Kč 6.7.1920 série A, Ba. 17a, Pi. 19 3000 Kč 3

1834 5 Kč 28.9.1921 série 2, Ba. 18, Pi. 15 10000 Kč

1835 5 Kč 28.9.1921 série 3, Ba. 18, Pi. 15 7400 Kč

1836 5 Kč 28.9.1921 série 6, Ba. 18, Pi. 15 10000 Kč

1837 5 Kč 28.9.1921 série 7, Ba. 18, Pi. 15 10000 Kč

1838 5 Kč 28.9.1921 série 8, Ba. 18, Pi. 15 8400 Kč

1839 5 Kč 28.9.1921 série 4, Ba. 18, Pi. 15 3000 Kč 0/1

1840 5 Kč 28.9.1921 série 3, Ba. 18, Pi. 15 1500 Kč 1

1841 5 Kč 28.9.1921 série 6, Ba. 18, Pi. 15 1500 Kč 1

1842 5 Kč 28.9.1921 série 4, Ba. 18, Pi. 15 6000 Kč 1/2

1843 5 Kč 28.9.1921 série 7, Ba. 18, Pi. 15 800 Kč 2

1844 5 Kč 28.9.1921 série 2, Ba. 18, Pi. 15 500 Kč 2/3

1845 5 Kč 28.9.1921 série 1, Ba. 18, Pi. 15 500 Kč 3

1846 5 Kč 28.9.1921 série 5, Ba. 18, Pi. 15 500 Kč 3

1847 5 Kč 28.9.1921 série 8, Ba. 18, Pi. 15 500 Kč 3

1848 50 Kč 12.7.1922 série 057 číslovač 1b široké číslice, Ba. 19b, Pi. 16a 14000 Kč 2

1849 50 Kč 12.7.1922 série 006 číslovač 4d úzké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a 4000 Kč 3

1850 500 Kč 6.10.1923 série B, Ba. 20, Pi. 8, velmi vzácná 50000 Kč 3

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 61/80

1851 20 Kč 1.10.1926 série N, Ba. 21a, Pi. 21a 500 Kč 4

1852 20 Kč 1.10.1926 série Nb tisk Haase Praha, Ba. 21b1, Pi. 21a 2400 Kč 1

1853 20 Kč 1.10.1926 série Sa tisk Haase Praha, Ba. 21b1, Pi. 21a 3800 Kč 3

1854 20 Kč 1.10.1926 série Zf, Ba. 21b2, Pi. 21a 300 Kč N

1855 20 Kč 1.10.1926 série Pd, Je, Ye, Ba. 21b2, Pi. 21a, 3ks 900 Kč N

1856 20 Kč 1.10.1926 série Rf, Xf, Ba. 21b2, Pi. 21a, 2ks 600 Kč N

1857 20 Kč 1.10.1926 série Eg, Rg, Tg, Yg, Ba. 21b2, Pi. 21a, 4ks 1200 Kč N

1858 20 Kč 1.10.1926 série Ch, Chg, CHf, Ba. 21b2, Pi. 21a, 3ks 400 Kč 1/2

1859 10 Kč 2.1.1927 série R 008, Ba. 22b, Pi. 20a 16000 Kč 1/2

1860 10 Kč 2.1.1927 série R 040, Ba. 22b, Pi. 20a 10000 Kč 2

1861 10 Kč 2.1.1927 série P 005, Ba. 22c, Pi. 20a 10000 Kč N

1862 10 Kč 2.1.1927 série P 032, Ba. 22c, Pi. 20a 500 Kč 3

1863 10 Kč 2.1.1927 série B 008, Ba. 22d, Pi. 20a 3000 Kč N

1864 10 Kč 2.1.1927 série B 025, Ba. 22d, Pi. 20a 3000 Kč N

1865 10 Kč 2.1.1927 série B 031, Ba. 22d, Pi. 20a 3400 Kč N

1866 10 Kč 2.1.1927 série N 208, Ba. 22e, Pi. 20a 800 Kč N

1867 10 Kč 2.1.1927 série N 199, Ba. 22e, Pi. 20a 500 Kč 0/1

1868 500 Kč 2.5.1929 série A "MÁJA", Ba. 23b, Pi. 24a 800 Kč 3

1869 500 Kč 2.5.1929 série B "MÁJA", Ba. 23b, Pi. 24a 800 Kč 3

1870 500 Kč 2.5.1929 série G, Ba. 23c, Pi. 24a 30000 Kč N

1871 500 Kč 2.5.1929 série E, Ba. 23c, Pi. 24a 1800 Kč 1

1872 500 Kč 2.5.1929 série D, Ba. 23c, Pi. 24a 1000 Kč 2

1873 500 Kč 2.5.1929 série F, Ba. 23c, Pi. 24a 1000 Kč 2

1874 500 Kč 2.5.1929 série G, Ba. 23c, Pi. 24a 1000 Kč 2

1875 500 Kč 2.5.1929 série H, Ba. 23c, Pi. 24a 500 Kč 3

1876
500 Kč 2.5.1929 série A var. "MAJA", anulát s přetiskem SPECIMEN + 3x perf. otvor,

Ba. 23sa, Pi. 24a, Ka. 17/z
30000 Kč N

1877
500 Kč 2.5.1929 jednostranný nátisk lícní strany bez série a číslovače, slepeno z

kartonu, var. "MÁJA"
12000 Kč 1/2

1878 500 Kč 2.5.1929 série G bankovní vzor, svisle perf. SPECIMEN, Ba. 23c, Pi. 24s 2400 Kč N

1879 50 Kč 1.10.1929 série W, Ba. 24a1, Pi. 22a 3400 Kč 2/3

1880 50 Kč 1.10.1929 série Ua, Ba. 24b, Pi. 22a 1800 Kč N

1881 50 Kč 1.10.1929 série Bb, Ba. 24b, Pi. 22a 3000 Kč N

1882 50 Kč 1.10.1929 série Pa, Ba. 24b, Pi. 22a 1000 Kč 1

1883 50 Kč 1.10.1929 série Cb, Ba. 24b, Pi. 22a 1000 Kč 1

1884 50 Kč 1.10.1929 série Zb, Ba. 24b, Pi. 22a 1800 Kč N

1885 100 Kč 10.1.1931 série B I.vydání, Ba. 25a, Pi. 23a 2600 Kč 1

1886 100 Kč 10.1.1931 série Jc III.vydání, Ba. 25c, Pi. 23a 10000 Kč N

1887 1000 Kč 8.4.1932 série A, Ba. 26, Pi. 25a 4000 Kč 2

1888 1000 Kč 8.4.1932 série B, Ba. 26, Pi. 25a 1500 Kč 3

1889 1000 Kč 8.4.1932 série C, Ba. 26, Pi. 25a 1500 Kč 3

1890
1000 Kč 8.4.1932 série C bankovní vzor, vpravo svisle + dole perf. NEPLATNÉ, Ba. 26,

Pi. 25s, v rožcích stopy po přilepení
16000 Kč 1

1891 1000 Kč 25.5.1934 série J, Ba. 27, Pi. 26a 6000 Kč N

1892 1000 Kč 25.5.1934 série K, Ba. 27, Pi. 26a 6000 Kč N

1893 1000 Kč 25.5.1934 série K, Ba. 27, Pi. 26a 5800 Kč

1894 1000 Kč 25.5.1934 série P, Ba. 27, Pi. 26a 3000 Kč

1895 1000 Kč 25.5.1934 série P, Ba. 27, Pi. 26a 2400 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 62/80

1896
1000 Kč 25.5.1934 sada sérií A, B, C, D, E, F, G, J, K, L, M, N, O, P, R, Ba. 27, Pi. 26a,

celkem 15 ks, stav 1/1 až 3/3
15000 Kč 1/3

1897
1000 Kč 25.5.1934 série F bankovní vzor se svislou perforací uprostřed SPECIMEN +

perf. otor, Ba. 27, Pi. 26s
5000 Kč 1

1898 1 Kč 1938 série A 003 nevydaná, Ba. N1, Pi. 27 1600 Kč N

1899 1 Kč 1938 série A 042 nevydaná, Ba. N1, Pi. 27 1600 Kč N

1900 1 Kč 1938 série A 063 nevydaná, Ba. N1, Pi. 27 1600 Kč N

1901 5 Kč 1938 série A 013 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 12000 Kč N

1902 5 Kč 1938 série A 033 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 10000 Kč N

1903 5 Kč 1938 série A 039 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 10000 Kč N

1904
5000 Kč 6.7.1920 série B, C, 1000 Kč 25.5.1934 série H, vše perf. SPECIMEN, Ba. 17b,

c, 27, Pi. 17s, 26s
900 Kč N/1

1905

sada bankovek - 10 Kč 1927 sér. N, 20 Kč 1926, 50 Kč 1929, 100 Kč 1931 I.vyd.,

II.vyd., III.vyd., 500 Kč 1929 sér. C, D, 1000 kč 1932 sér. C, 1000 Kč 1934 sér. G, J,

celkem 11ks

4000 Kč 0/3

Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945 Protektorat B & M 1939 - 1945

1906 1 Kč 1938/40 s ručním raz. A 003, 004, 005, 006, 007, Ba. 28a, Pi. 1a, (5ks) 1200 Kč N

1907 1 Kč 1938/40 s ručním raz. A 025 a strojním raz. A 027, Ba. 28a, b, Pi. 1a, b 500 Kč N/0

1908 1 Kč 1938/40 se strojním raz. A 008, 065, Ba. 28b, Pi. 1b, 2ks 600 Kč N

1909 5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 001, Ba. 29a, Pi. 2a 3000 Kč N

1910 5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 005, Ba. 29a, Pi. 2a 1800 Kč

1911 5 Kč 1938/40 se strojním raz. série A 041, Ba. 29b, Pi. 2b 6400 Kč 1

1912 5 Kč 1938/40 se strojním raz. série A 037, Ba. 29b, Pi. 2b 500 Kč 2

1913 1 K 1940 série A 029, 041, 062, Ba. 30, Pi. 3a 400 Kč N

1914 1 K 1940 série B 050, 051, 056, 060, 064, Ba. 30, Pi. 3a, 5ks 600 Kč N

1915

1 K 1940 série C 001, 002, 008, 012, 014, 016, 021, 025, 027, 028, 029, 033, 037, 041,

043, 049, 052, 053, 060, 061, 062, 063, 069, 080, Ba. 30, Pi. 3a, 24ks, výrazné barevné

odstíny

2600 Kč N

1916
1 K 1940 série D 002, 006, 020, 021, 025, 043, 048, 061, 068, 070, 075, Ba. 30, Pi. 3a,

11ks, výrazné barevné odstíny
1400 Kč N

1917 1 K 1940 série H 006, 018, 022, 032, 045, 046, 061, 068, Ba. 30, Pi. 3a, 8ks 1000 Kč N

1918 1 K 1940 série B 064, C 056, D 037, H 060, Ba. 30, Pi. 3a 400 Kč

1919 5 K 1940 série A 030, 038, 040, 042, Ba. 31, Pi. 4a, 4ks 800 Kč N

1920 5 K 1940 série B 014, 034, 058, Ba. 31, 3ks 500 Kč N

1921 5 K 1940 série P 002 022, 051, Ba. 31, 3ks 500 Kč N

1922 5 K 1940 série A 031, B 036, G 063, P 021, H 025, Ba. 31, Pi. 4a 600 Kč N/0

1923 100 K 20.8.1940 I.vydání série 22 A, Ba. 32, Pi. 6 2600 Kč

1924 100 K 20.8.1940 I.vydání série 30 A, 03 B, Ba. 32, Pi. 6, 2ks 2000 Kč 1

1925 100 K 20.8.1940 I.vydání série 19 A s perf. NEPLATNÉ, Ba. 32, Pi. 6S 500 Kč N

1926 100 K 20.8.1940 II.vydání série 19 A, Ba. 33a, Pi. 7a 400 Kč N

1927 100 K 20.8.1940 II.vydání série 27 B, Ba. 33a, Pi. 7a 400 Kč N

1928 100 K 20.8.1940 II.vydání série 05 G, Ba. 33a, Pi. 7a 400 Kč N

1929 100 K 20.8.1940 II.vydání série 11 G, 18 G, Ba. 33a, Pi. 7a, 2ks 800 Kč N

1930 100 K 20.8.1940 II.vydání série 20 Gb, Ba. 33b, Pi. 7 1500 Kč

1931 100 K 20.8.1940 II.vydání série 33 Gb, Ba. 33b, Pi. 7 2000 Kč

1932 50 K 12.9.1940 série A 03, Ba. 34, Pi. 5a 1800 Kč N

1933 50 K 12.9.1940 série A 07, Ba. 34, Pi. 5a 1800 Kč N

1934 500 K 24.2.1942 I.vydání série H, Ba. 35, Pi. 11a 1500 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 63/80

1935 500 K 24.2.1942 I.vydání série G, Ba. 35, Pi. 11a 900 Kč 1

1936 500 K 24.2.1942 I.vydání série CH, Ba. 35, Pi. 11a 500 Kč 2

1937 500 K 24.2.1942 II.vydání série CHa, Ba. 36, Pi. 12a 400 Kč

1938 500 K 24.2.1942 II.vydání série Ka, Ba. 36, Pi. 12a 400 Kč

1939 10 K 1942 série 05 A, 30 A, Ba. 37a, Pi. 8a, 2ks 400 Kč N

1940 10 K 1942 série 01 N, Ba. 37 b, Pi. 8a 300 Kč N

1941 10 K 1942 série 10 N, 13 N, 14 N, 17 N, 22 N, 35 N, Ba. 37b, Pi. 8a, 6ks 1200 Kč N

1942 10 K 1942 série 03 Nb, Ba. 37c, Pi. 8 1500 Kč N

1943 10 K 1942 série 28 A, 38 N, 20 Nb, Ba. 37a, b, c, Pi. 8a 1500 Kč N/0

1944 1000 K 24.10.1942 I.vydání série C, Ba. 38, Pi. 13a 1400 Kč 1

1945 1000 K 24.10.1942 I.vydání série CH, Ba. 38, Pi. 13a 1400 Kč 1

1946 1000 K 24.10.1942 I.vydání série H, Ba. 38, Pi. 13a 400 Kč 2

1947 1000 K 24.10.1942 II.vydání série Fa, Ba. 39a, Pi. 14a 600 Kč N

1948 1000 K 24.10.1942 II.vydání série Da, Ba. 39a, Pi. 14a 460 Kč 0/1

1949 1000 K 24.10.1942 II.vydání série Ba, Eb, Ba. 39a, Pi. 14a, 2ks 600 Kč 1

1950 1000 K 24.10.1942 II.vydání série CHa, CHb, Ba. 39a, Pi. 14a, 2ks 600 Kč 1

1951 1000 K 24.10.1942 III.vydání série Kc, Ba. 39b, Pi. 15a 4000 Kč N

1952 20 K 24.1.1944 série 05 A, 24 G, 09 H, Ba. 40a, b, c, Pi. 9a, 3ks 800 Kč N

1953 20 K 24.1.1944 série 20 A, 02 G, 42 H, Ba. 40a, b, c, Pi. 9a 800 Kč N

1954 5000 K 24.2.1944 série 20 A, Ba. 41, Pi. 17 9000 Kč N

1955 5000 K 24.2.1944 série 21 A, Ba. 41, Pi. 17 9600 Kč N

1956 5000 K 24.2.1944 série 21 A, Ba. 41, Pi. 17 4000 Kč 1

1957 50 K 25.9.1944 série 12 A, Ba. 42, Pi. 10a 1800 Kč N

1958 50 K 25.9.1944 série 36 A, Ba. 42, Pi. 10a 1500 Kč

1959
5000 K 6.7.1920 s přetiskem 25.10.1943 série B, C nevydaná, perf. SPECIMEN, Ba. N3, Pi.

16, 2ks
800 Kč

Slovensko 1939 - 1945 Slovakia 1939 - 1945

1960 500 Ks 2.5.1929 s přetiskem série F, Ba. 44, Pi. 2a, krásná zachovalost 4600 Kč 1

1961 10 Ks 15.9.1939 série Nm 75, Ba. 46b, Pi. 4a 3000 Kč N

1962 10 Ks 15.9.1939 série Az 49, Ba. 46b, Pi. 4a 500 Kč 1

1963 20 Ks 15.9.1939 série On 78, Ba. 47b, Pi. 5a 800 Kč 3

1964 20 Ks 15.9.1939 série Ab 2 s perf. SPECIMEN, Ba. 47a, Pi. 5s 600 Kč 3/4

1965 20 Ks 15.9.1939 série Vx 42 s perf. SPECIMEN, Ba. 47b, Pi. 5s 5000 Kč

1966 20 Ks 15.9.1939 série Ba 52 s perf. SPECIMEN, Ba. 47b, Pi. 5s 3000 Kč 1

1967 20 Ks 15.9.1939 série Za 48 bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 47b, Pi. 5s, Kar. 43a 6000 Kč N

1968 20 Ks 15.9.1939 série Lk 72 bankovní vzor s 2x perf. SPECIMEN, Ba. 47b, Pi. 5s, Kar. 43b 8000 Kč

1969
20 Ks 15.9.1939 série Tu 38, jednostranné nátisky líce a rubu na orig. papíře bez číslovače a

podtisku, Ba. 47
20000 Kč N/1

1970
20 Ks 15.9.1939 série Az 50, jednostranné nátisky líce a rubu na orig. papíře bez číslovače a

podtisku, Ba. 47
24000 Kč 2

1971 100 Ks 7.10.1940 série G 9, I.vydání, Ba. 48a, Pi. 10a 500 Kč N

1972 100 Ks 7.10.1940 série O 1, L 4, I.vydání, Ba. 48a, Pi. 10a, 2ks 800 Kč N

1973 100 Ks 7.10.1940 série A 15, I.vydání, Ba. 48b, Pi. 10a 200 Kč 1

1974 100 Ks 7.10.1940 série A 7 II.vydání, Ba. 49a, Pi. 11a 400 Kč N

1975 100 Ks 7.10.1940 série A 10 II.vydání, Ba. 49b, Pi. 11a 1200 Kč N

1976 50 Ks 15.10.1940 série Hv, Ba. 50, Pi. 9a 1200 Kč N

1977 50 Ks 15.10.1940 série Oe, Ba. 50, Pi. 9a 1200 Kč N

1978 50 Ks 15.10.1940 série Fn, Ji, Ba. 50, Pi. 9a, 2ks 600 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 64/80

1979 1000 Ks 25.11.1940 série 3I5, Ba. 51, Pi. 13a 2000 Kč N

1980 1000 Ks 25.11.1940 série 3I5, Ba. 51, Pi. 13a 2000 Kč N

1981 500 Ks 12.7.1941 série 4Ah, Ba. 52, Pi. 12 1200 Kč N

1982 20 Ks 11.9.1942 série Či 8, My 41, Ba. 53a, b, Pi. 6, 2ks 1500 Kč N/0

1983 20 Ks 11.9.1942 série Mä 19, Ba. 53b, Pi. 6 1000 Kč N

1984 20 Ks 11.9.1942 série Čx 47 - 2 kusy s čísly po sobě, Ba. 53b, Pi. 6, 2ks 900 Kč N

1985 10 Ks 20.7.1943 série Us 7, Äm 34, Ba. 54a, b, Pi. 6a, 2ks 800 Kč 0/1

1986
10 Ks 20.7.1943 série Lb 20 bankovní vzor - anulát s perforací SPECIMEN, Ba. 54bs, Kar.

50a, Pi. 6s
8000 Kč

1987 5 Ks 1945 série A 024, Ba. 55a, Pi. 8a 800 Kč N

1988 5000 Ks 18.12.1944 série 5In, nevydaná, Ba. N5, Pi. 14a 8000 Kč N

1989 5000 Ks 18.12.1944 série 5In, nevydaná, Ba. N5, Pi. 14a, PMG 64 15000 Kč N

1990 5000 Ks 18.12.1944 série 1Ha nevydaná, Ba. N5, Pi. 14a, skvrnky 3000 Kč 1

1991
sada bankovek s perforací SPECIMEN - 5 Ks 1945, 10 Ks 1939, 10 Ks 1943, 20 Ks 1942, 50

Ks 1940, 500 Ks 1941, 1000 Ks 1940, 5000 Ks 1944, celkem 8ks
2600 Kč N/0

ČSR 1944 - 45 poukázky Czechoslovakia 1944 - 1945

1992 1 K 1944 série EB s posunem ořezu, Ba. 56, Pi. 45a 500 Kč N

1993
20 K 1944 série BH, CH, HM, OP, číslovač 6b, 8, 100 K 1944 série AH číslovač 6b, Ba.

58a1, b, 59a1, Pi. 47a, 48a, 5ks
1000 Kč 0/1

1994 100 K 1944 série BA, číslovač 6b, Ba. 59a1, Pi. 48a 500 Kč 2

1995 100 K 1944 série OB, varianta "TÁTO",číslovač 6b, Ba. 59a2, Pi. 48a 900 Kč

1996 100 K 1944 série MX varianta "TÁTO", číslovač 6b, Ba. 59a2, Pi. 48a 1500 Kč 0/1

1997 100 K 1944 série HO, číslovač 8, Ba. 59b, Pi. 48a 400 Kč 1

1998 100 K 1944 série KA, číslovač 8., Ba. 59b, Pi. 48a 500 Kč 1

1999 500 K 1944 série AH, Ba. 60, Pi. 49a 8000 Kč N

2000 500 K 1944 série XB, Ba. 60, Pi. 49a 6000 Kč N

2001 500 K 1944 série AK, Ba. 60, Pi. 49a 4000 Kč N/0

2002 500 K 1944 série AB, Ba. 60, Pi. 49a 4600 Kč 1

2003 500 K 1944 série AC, Ba. 60, Pi. 49a 1000 Kč 1/2

2004 1000 K 1944 série CK, Ba. 61 90000 Kč N/0

2005 100 Ks 7.10.1940 série L 4 kolkovaná I.vydání, Ba. 62a, Pi. 51a 400 Kč N

2006 100 Ks 7.10.1940 série L 4 kolkovaná I.vydání, Ba. 62a, Pi. 51a 200 Kč 1

2007 100 Ks 7.10.1940 série D 12 kolkovaná I.vydání, Ba. 62b, Pi. 51a 500 Kč N

2008 100 Ks 7.10.1940 série A 7 kolkovaná II.vydání, Ba. 63a, Pi. 52a 500 Kč N

2009 100 Ks 7.10.1940 série A 8 kolkovaná II.vydání, Ba. 63a, Pi. 52a 500 Kč N

2010 100 Ks 7.10.1940 série A 10 kolkovaná II.vydání, Ba. 63b, Pi. 52 300 Kč 2

2011 500 Ks 12.7.1941 kolkovaná série 3Cf, Ba. 64, Pi. 54a 1200 Kč N

2012 500 Ks 12.7.1941 kolkovaná série 3Vu, Ba. 64, Pi. 54a 1200 Kč N

2013 500 Ks 12.7.1941 kolkovaná série 4Ah, Ba. 64, Pi. 54a 1200 Kč N

2014 500 Ks 12.7.1941 kolkovaná série 8Uv, Ba. 64, Pi. 54a 1200 Kč N

2015 1000 Ks 25.11.1940 kolkovaná série 6N6, Ba. 65, Pi. 56a 2000 Kč

2016 sada bankovek s perforací SPECIMEN - 500 Ks kolek, 1000 Ks kolek, celkem 2ks 400 Kč N

2017 100 K 1944 série AM kolkovaná, číslovač 6b, Ba. 66a1, Pi. 53a 500 Kč 1

2018 100 K 1944 série HK kolkovaná, číslovač 8, Ba. 66b, Pi. 53a 1000 Kč N

2019 500 K 1944 série XB kolkovaná, Ba. 67, Pi. 55a 6000 Kč N

2020
2000 K 1945 poukázka perf. SPECIMEN série 1 Ne, 5 Ra, 10 Úa, 22 Ťi, Ba. 69a, b, Pi.

50As, celkem 4ks
1000 Kč N/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 65/80

2021
2000 K 1945 série 2En 023661 poukázka s 2x perf. SPECIMEN - bankovní vzor, poloha

vodoznaku A, Ba. 69a, Pi. 50As, Ka. 66a
4000 Kč N

2022
kompletní sada kolků včetně nevydaných z r. 1945 A, B, C, E, H, K, X, Y, ve 4-blocích,

celkem 8ks
6000 Kč XX

ČSR 1945 Londýnská emise Czechoslovakia 1945 London issue

2023 10 Kčs 1945 série R/D, R/H, R/F, R/G, R/X , Ba. 71, Pi. 60a, 5ks 300 Kč N

2024 10 Kčs 1945 série S/V, S/L, S/G, S/X, S/M, S/E , Ba. 71, Pi. 60a, 6ks 300 Kč N

2025 10 Kčs 1945 série V/B, V/E, V/G, V/S, P/B, P/L , Ba. 71, Pi. 60a, 6ks 300 Kč N

2026 10 Kčs 1945 série Y/A, Y/N, Y/R, Y/X, Ba. 71, Pi. 60a, 4ks 300 Kč N

2027 20 Kčs 1945 série HG, HS, HV, HY, Ba. 72, Pi. 61a, 4ks 800 Kč N

2028 20 Kčs 1945 série KF, KH, KJ, KT, KU, KV, Ba. 72, Pi. 61a, 6ks 1200 Kč N

2029 20 Kčs 1945 série LA, LB, LH, LJ, LK, LN, LP, LR, Ba. 72, Pi. 61a, 8ks 1600 Kč N

2030 20 Kčs 1945 série NA, NB, NF, NH, NJ, Ba. 72, Pi. 61a, 5ks 1000 Kč N

2031 50 Kčs 1945 série MC, MD, MS, Ba. 73, Pi. 62a, 3ks 1200 Kč N

2032 50 Kčs 1945 série JE, JT, JU, Ba. 73, Pi. 62a, 3ks 1200 Kč N

2033 100 Kčs 1945 série JH, MB, PE, PN, PS, Ba. 74, Pi. 63a, 5ks 1200 Kč N

2034
100 Kčs 1945 série PS bankovní vzor s 2x svisle perf. SPECIMEN, Ba. 74, Pi. 63s, Kar.

71c
4000 Kč N

2035 5, 10, 20, 50, 100 Kčs 1945, Ba. 70 - 74, Pi. 59a - 63a 900 Kč N

2036 500 Kčs 1945 série CB, Ba. 75, Pi. 64a 20000 Kč N

2037 500 Kčs 1945 série CA, Ba. 75, Pi. 64a 18000 Kč 1

2038 500 Kčs 1945 série CA, Ba. 75, Pi. 64a 5000 Kč 1

2039 500 Kčs 1945 série CB, Ba. 75, Pi. 64a 5000 Kč 1

2040 1000 Kčs 1945 série BE, Ba. 76, Pi. 65a 1000 Kč N

2041 1000 Kčs 1945 série BE, Ba. 76, Pi. 65a 1000 Kč N

2042 1000 Kčs 1945 série BL, Ba. 76, Pi. 65a 1100 Kč N

2043 1000 Kčs 1945 série BE, BL, Ba. 76, Pi. 65a, 2ks 2000 Kč N

2044
1000 Kčs 1945 série BL bankovní vzor s 2x svisle perf. SPECIMEN, Ba. 76, Pi. 65s, Kar.

73c
4000 Kč N

2045
1000 Kčs 1945 jednostranný nátisk lícní strany bez podtisků na křídovém papíře velkého

formátu, schvalovací podpisy, Ba. 76, zajímavý dokument
10000 Kč N

2046
1000 Kčs 1945 jednostranný nátisk rubové strany bez podtisků na křídovém papíře

velkého formátu, schvalovací poznámky a podpisy, Ba. 76, zajímavý dokument
10000 Kč N

ČSR 1945 - 1953 Czechoslovakia 1945 - 1953

2047 100 Kčs 16.5.1945 série A 01, Ba. 77a1, Pi. 67a 800 Kč N

2048 100 Kčs 16.5.1945 série A 17, 22, 25, Ba. 77a1, Pi. 67a, 3ks 800 Kč N

2049 100 Kčs 16.5.1945 série A 23, Ba. 77a1, Pi. 67a 260 Kč N

2050 100 Kčs 16.5.1945 série A 28, Ba. 77a1, Pi. 67a 200 Kč

2051 100 Kčs 16.5.1945 série B 18, Ba. 77a1, Pi. 67a 160 Kč N

2052 100 Kčs 16.5.1945 série B 01, 02, 11, 18, 33, 35, 36, Ba. 77a1, Pi. 67a, 7ks 1500 Kč N

2053 100 Kčs 16.5.1945 série B 36, C 07, Ba. 77a1, 77b1, Pi. 67a, 2ks 300 Kč N/0

2054 100 Kčs 16.5.1945 série D 19, Ba. 77b2, Pi. 67a 800 Kč 1

2055 100 Kčs 16.5.1945 série H 03, Ba. 77a2, Pi. 67a 1500 Kč N

2056 100 Kčs 16.5.1945 série N 06, Ba. 77c, Pi. 67a 1000 Kč N

2057 100 Kčs 16.5.1945 série N 11, Ba. 77c, Pi. 67a 1000 Kč N

2058 100 Kčs 16.5.1945 série H 15, Ba. 77a2, Pi. 67a 6000 Kč N

2059 1000 Kčs 16.5.1945 série 08 A, Ba. 78a, Pi. 74a 1000 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 66/80

2060 1000 Kčs 16.5.1945 série 07 A, Ba. 78a, Pi. 74a 1800 Kč

2061 1000 Kčs 16.5.1945 série 09 B, Ba. 78b, Pi. 74a 800 Kč N

2062 1000 Kčs 16.5.1945 série 09 B, 17 B, 20 b, 28 B, Ba. 78b, Pi. 74a, 4ks 3000 Kč N

2063 1000 Kčs 16.5.1945 série 05 C, Ba. 78c1, Pi. 74a 500 Kč N

2064 1000 Kčs 16.5.1945 série 05 C, 12 C, 16 C, 25 C, Ba. 78c1, Pi. 74a, 4ks 3000 Kč N

2065 1000 Kčs 16.5.1945 série 12 D, Ba. 78c2, Pi. 74a 1500 Kč N

2066 1000 Kčs 16.5.1945 série 10 D, Ba. 78c2, Pi. 74d 2000 Kč

2067 1000 Kčs 16.5.1945 série 20 D, Ba. 78c2, Pi. 74d 1500 Kč 1

2068 1000 Kčs 16.5.1945 série 01 E, Ba. 78d, Pi. 74d 3400 Kč N

2069 1000 Kčs 16.5.1945 série 29 E, Ba. 78d, Pi. 74d 1600 Kč

2070 1000 Kčs 16.5.1945 série 27 E, Ba. 78d, Pi. 74d 1200 Kč 1

2071 5000 Kčs 1.11.1945 série 19 A, Ba. 79, Pi. 75a 2000 Kč N

2072 5000 Kčs 1.11.1945 série 16 A, Ba. 79, Pi. 75a 2000 Kč N

2073
5000 Kčs 1.11.1945 série 23 A bankovní vzor s 2x svislou perf. SPECIMEN + perf. otvor,

Ba. 79, Pi. 75s
4000 Kč 1

2074 500 Kčs 12.3.1946 série I, Ba. 80a, Pi. 73a 700 Kč N

2075 500 Kčs 12.3.1946 série S, Ba. 80a, Pi. 73a 500 Kč N

2076 500 Kčs 12.3.1946 série CH, Ba. 80a, Pi. 73a, 2ks 400 Kč 1/2

2077 500 Kčs 12.3.1946 série CHa, Ba. 80b Pi. 73a 1000 Kč

2078 500 Kčs 12.3.1946 série Ba, Oa, Ba. 80b Pi. 73a, 2ks 400 Kč 2

2079 500 Kčs 12.3.1946 série A perf. 3md, Ba. 80a, Pi. 73a 500 Kč N

2080 50 Kčs 3.7.1948 série A 5, Ba. 81a, Pi. 66a 2200 Kč N

2081 50 Kčs 3.7.1948 série A 5, Ba. 81a, Pi. 66a 2200 Kč N

2082 50 Kčs 3.7.1948 série A 21, 26, 48, Ba. 81b, Pi. 66a 3000 Kč N

2083 50 Kčs 3.7.1948 série A 33, Ba. 81b, Pi. 66a 1000 Kč N

2084 50 Kčs 3.7.1948 série A 47, Ba. 81b, Pi. 66a 1500 Kč N

2085 5 Kčs 25.1.1949 série A 1, Ba. 82a, Pi. 68a 200 Kč N

2086
5 Kčs 25.1.1949 série A 11, 12, 13, 17, 20, 23, 30, 33, 40, 42, 43, 47, 50, 53, 55, 56,

57, 64, 66, 69, 72, 74, 82, 84, 87, 88, 89, 91, 95, 98, Ba. 82b, celkem 30ks
1500 Kč N

2087
5 Kčs 25.1.1949 série A 109, 110, 111, 112, 119, 122, 123, 124, 130, 137, 146, 151,

155, 156, 157, 161, 165, 166, Ba. 82c, celkem 18ks
900 Kč N

2088 20 Kčs 1.5.1949 série A 10, 12, 17, 19, 28, 31, 42, 50, 52, Ba. 83a, Pi. 70a, 9ks 1800 Kč N

2089 20 Kčs 1.5.1949 série A 49, B 10, Ba. 83a, b, Pi. 70a, 71a 200 Kč N/0

2090 20 Kčs 1.5.1949 série B 44, Ba. 83b, Pi. 70b 200 Kč N

2091 20 Kčs 1.5.1949 série B 06, 23, 24, 33, 36, 44, 52, Ba. 83b, Pi. 70b, 7ks 1400 Kč N

2092 10 Kčs 4.4.1950 série B, D, E, K, L, N, Z, Ba. 84a, Pi. 69a, 7ks 1000 Kč N

2093 10 Kčs 4.4.1950 série Ia, Ja, Na, Va, Za, Ba. 84b, Pi. 69a, 3ks 300 Kč N

2094 10 Kčs 4.4.1950 série Fb, Ib, Jb, Lb, Mb, Rb, Zb, Ba. 84b, Pi. 69a, 7ks 300 Kč N

2095 10 Kčs 4.4.1950 série Cc, Fc, Ic, Kc, Lc, Mc, Rc, Sc, Uc, Yc, Zc, Ba. 84b, Pi. 69a, 11ks 500 Kč N

2096 10 Kčs 4.4.1950 série Cd, Ge, Oe, Lf, Gf, Ba. 84b, Pi. 69a, 5ks 500 Kč N

2097 50 Kčs 29.8.1950 série A 25, 26, 32, 35, Ba. 85a, Pi. 71b, 4ks 800 Kč N

2098 50 Kčs 29.8.1950 série A 26, B 30, Ba. 85a, b, Pi. 71a, b 200 Kč N/0

2099 50 Kčs 29.8.1950 série B 30, 37, 45, Ba. 85b, Pi. 71b, 3ks 600 Kč N

2100 20 Kčs 25.2.1953 série A 24 nevydaná, původní exemlář, Ba. N14, Pi. 72A 30000 Kč N

2101
100 Kčs 24.10.1951 série A 26 nevydaná, původní exemplář s modročerným číslovačem

Ba. N10, Pi. 76
30000 Kč N

2102 partie 74 kusů platidel z let 1944 - 1950, stav k prohlédnutí 3/3 až 5/5 360 Kč

ČSR 1953 - 1992 Czechoslovakia 1953 - 1992

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 67/80

2103
10 Kčs 1953 série HS 000004, 000044, 000440, 000444, zajímavá čísla, Ba. 89b, Pi.

83b, 4ks
1200 Kč N

2104 10 Kčs 1953 série HS 000333 a KP 000333, zajímavá čísla, Ba. 89b, Pi. 83b 400 Kč N

2105 50 Kčs 1953 série BN 799999 a BN 800000, zajímavá čísla, Ba. 91a, Pi. 85a 1000 Kč N

2106 100 Kčs 1953 série CN 144444, zajímavé číslo, Ba. 92a, Pi. 86a 300 Kč N

2107
sada 1 Kčs ZC, 3 Kčs ZB, 5 Kčs ZA, 25 Kčs ZA, 50 Kčs ZA, 100 Kčs 1953 ZA, ZB

tiskárna Goznak Moskva, vše náhradní série - Replacement, Ba. 86a - 92a, 8ks
1500 Kč N

2108
1 Kčs 1953 série HV bankovní vzor s perf. SPECIMEN + perf. otvor a s dotištěným

číslem 00006, Ba. 86b, Pi. 78s, Kar. 84c
2600 Kč

2109
1 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, perf. SPECIMEN, Ba. 86s, Pi. 78s, Kar.

84/b
25000 Kč N

2110 3 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, Ba. 86s, Kar. 84/b 25000 Kč N

2111 5 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, perf. otvor, Ba. 88s, Pi. 80s 25000 Kč N

2112 10 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, Ba. 89s, Pi. 83s 25000 Kč N

2113 25 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, Ba. 90s, Pi. 84s, Kar. 88/a 25000 Kč N

2114 50 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, Ba. 91s, Pi. 85s 25000 Kč N

2115 100 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, Ba. 92s, Kar. 90a, Pi. 86s 25000 Kč N

2116
25 Kčs 1958 série S 03, 09, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 26, 27, 28, 30, 32,

37, Ba. 93, Pi . 87a, 18ks
3000 Kč N

2117 10 Kčs 1960 série H 02, 03, 04, Ba. 94a1, Pi. 88a, 3ks 5000 Kč N

2118 10 Kčs 1960 série H 51, Ba. 94a1, Pi. 88a 2000 Kč N

2119 10 Kčs 1960 série H 80, Ba. 94a1, Pi. 88a 2000 Kč N

2120 10 Kčs 1960 série H 14, Ba. 94a1, Pi. 88a 500 Kč 1

2121 10 Kčs 1960 série F 06, Ba. 94a2, Pi. 88a 3000 Kč N

2122 10 Kčs 1960 série F 75, Ba. 94a2, Pi. 88a 2000 Kč N

2123 10 Kčs 1960 série M 87, Ba. 94b, Pi. 88a 300 Kč N

2124
10 Kčs 1960 série L 48, 49, 52, 65, 66, 67, 71, 72, 74, 75, 77, 79, 80, 81, 84, 87, 88,

89, 91, 94, 95, 96, Ba. 94b, Pi. 88a, 22ks
2000 Kč N

2125 10 Kčs 1960 série S 01, Ba. 94c, Pi. 88a 500 Kč 0/1

2126 10 Kčs 1960 série X 82, S 06, E 03, J 77, L 23, M 74, Ba. 94b, c, Pi. 88b (6ks) 1000 Kč N

2127 partie 144 kusů 10 Kčs 1960, Ba. 94, Pi. 88, stav k prohlédnutí 2/2 až 3/3 1500 Kč 2/3

2128
partie 60 kusů 1 Kčs 1953 (25), 10 Kčs 1953 (5ks), 3 Kčs 1961 (17ks), 5 Kčs 1961

(13ks), Ba. 86, 89, 95, 96, Pi. 78, 83, 95, 96, stav k prohlédnutí 2/2 až 4/4
500 Kč 2/4

2129 25 Kčs 1961 série E 16, Ba 97a, Pi 89a 4200 Kč N

2130 25 Kčs 1961 série E 23, Ba 97a, Pi 89a 4000 Kč

2131 25 Kčs 1961 série E 07, Ba 97a, Pi 89a 2400 Kč 1

2132 25 Kčs 1961 série E 37, Ba 97a, Pi 89a 1600 Kč 1

2133
25 Kčs 1961 série Q 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21,

22, 25, 26, 27, 28, Ba . 97b, Pi. 89a, 22ks
4000 Kč N

2134 25 Kčs 1958 série S 06, Ba. 93, Pi. 87, 25 Kčs 1961 série Q 15, Ba 97a, Pi 89a, 2ks 200 Kč N

2135 100 Kčs 1961 série B 12, vodoznaková výztuž líci bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 2000 Kč N

2136 100 Kčs 1961 série B 09, vodoznaková výztuž líci bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 1400 Kč

2137 100 Kčs 1961 série C 10, Ba. 98a1, Pi. 91, vodoznaková výztuž na rubu bankovky 2000 Kč N

2138 100 Kčs 1961 série C 35, Ba. 98a1, Pi. 91, vodoznaková výztuž na líci bankovky 2000 Kč N

2139 100 Kčs 1961 série C 63, Ba. 98a1, Pi. 91, vodoznaková výztuž na líci bankovky 1600 Kč

2140 100 Kčs 1961 série D 08, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98a2, Pi. 91 2000 Kč N

2141 100 Kčs 1961 série D 16, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98a2, Pi. 91 1600 Kč

2142 100 Kčs 1961 série Z 25, Ba. 98b2, Pi. 91 1500 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 68/80

2143 100 Kčs 1961 série Z 33, Ba. 98b2, Pi. 91 1200 Kč

2144 100 Kčs 1961 série T 38, Ba. 98b2, Pi. 91 1500 Kč N

2145 100 Kčs 1961 série T 61, Ba. 98b2, Pi. 91 1400 Kč N

2146 100 Kčs 1961 série R 05 úzký číslovač 1a, Ba. 98b3, Pi. 91 900 Kč N

2147 100 Kčs 1961 série R 08 úzký číslovač 1a, Ba. 98b3, Pi. 91 900 Kč N

2148 100 Kčs 1961 série R 79 široký číslovač 1c, Ba. 98b3, Pi. 91 1800 Kč N

2149
100 Kčs 1961 sestava sérií D 21, Z 57, P 44, X 04, X 33, G 06, G 48, G 66, M 20 (2x), ,

Ba. 98a2, b2, c, d, e1, e2, Pi. 91a, b, c (9ks)
2000 Kč N/0

2150
100 Kčs 1961 sestava sérií B 41, B 55, D 01, D 70, Z 01, Z 80, R 01, R 96, P 01, P 96,

X 01, X 96, celkem 12ks
1000 Kč 2/4

2151 50 Kčs 1964 série K 03, Ba. 99a, Pi. 90a 7000 Kč 1

2152 50 Kčs 1964 série K 03, Ba. 99a, Pi. 90a 5000 Kč 1/2

2153 50 Kčs 1964 série A 07, Ba. 99b1, Pi. 90a 4200 Kč 1

2154 50 Kčs 1964 série A 22, Ba. 99b1, Pi. 90a 2000 Kč 1/2

2155 50 Kčs 1964 série N 01, Ba, 99b2, Pi. 90a 400 Kč N

2156 50 Kčs 1964 série N 06, G 78, J 18, Ba, 99b2, 99c, Pi. 90a, 3ks 200 Kč N

2157 50 Kčs 1964 série J 12, 24, 25, 27, Ba, 99c, Pi. 90a, 4ks 500 Kč N

2158 50 Kčs 1964 série G 17 úzký číslovač 1a, Ba. 99c, Pi. 90a 800 Kč N

2159 50 Kčs 1964 série G 59, 61, 62, 69, 71, 72, 73, 74, 78, 80, Ba, 99b2, Pi. 90a, 10ks 1500 Kč N

2160
20 Kčs 1970 série F 01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 16, 19, 22, 27, 32, Ba.

100, Pi. 92, celkem 16ks
800 Kč N

2161 20 Kčs 1970 sestava sérií F 95, H 89, L 72, M 26, Ba. 100, celkem 4 ks 400 Kč N/1

2162
partie 62 kusů 20 Kčs 1970 (32ks), 50 Kčs 1964 (21ks), 100 Kčs 1961 (9ks), Ba. 98,

99, 100, Pi. 90, 91, 92, stav k prohlédnutí 2/2 až 4/4
1000 Kč 2/4

2163 500 Kčs 1973 série Z 76, Ba. 101, Pi. 93 800 Kč N

2164 500 Kčs 1973 série W 24, Ba. 101, Pi. 93 600 Kč N

2165 500 Kčs 1973 série U 30, U 51, Ba. 101, Pi. 93, 2ks 500 Kč N/0

2166
partie 260 kusů 500 Kčs 1973 série Z, W, U, Ba. 101, Pi. 93, stav k prohlédnutí 0/0 až

3/3
5000 Kč 0/3

2167 1000 Kčs 1985 série C 08 (2x), C 68, Ba. 102a, Pi. 98, 3ks 1000 Kč N/0

2168 1000 Kčs 1985 série C 01, Ba. 102a, Pi. 98 1200 Kč 0/1

2169 1000 Kčs 1985 série U 09, Ba. 102b 2200 Kč 1

2170 partie 39 kusů 1000 Kčs 1985 série C, Ba. 102, Pi. 98, stav k prohlédnutí 1/1 až 3/3 1500 Kč 1/3

2171
10 Kčs 1986 série V 02, 05, 07, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 26, 28, 29, 31, 32, 33,

40, 50, 53, 58, Ba. 103, Pi. 94a, 21ks
2000 Kč N

2172 10 Kčs 1986 série P 02, 11, 13, 24, 34, 43, 48, 49, 63, Ba. 103, Pi. 94a, 9ks 1000 Kč N

2173
10 Kčs 1986 série J 01, 02, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 21,

22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, Ba. 103, Pi. 94a, 28ks
1500 Kč N

2174 10 Kčs 1986 série J 60, vysoká série, Ba. 103, Pi. 94a 200 Kč N

2175 partie 237 kusů 10 Kčs 1986 série V, P, J, Ba. 103, Pi. 94, stav k prohlédnutí 1/1 až 3/3 2000 Kč 1/3

2176 50 Kčs 1987 série I 01, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 11, 12, 13, 24, Ba. 104b, Pi. 96a, 11ks 1500 Kč N

2177 chybotisk, 50 Kčs 1987 série F 20 1x s a 1x bez podtisku, Ba. 104a, Pi. 96a 500 Kč N

2178
chybotisk, 50 Kčs 1987 série I 09 s výrazným posunem ořezu směrem doleva, Ba.

104a, Pi. 96a
2000 Kč N

2179
20 Kčs 1988 série E 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 21, 22,

23, 24, 25, 26, 27, 28, 36, 40, 43, 49, 65, 66, 70, Ba. 105, Pi. 95a, 30ks
1600 Kč N

2180
20 Kčs 1988 série H 01, 08, 09, 10, 19, 20, 23, 26, 27, 29, 31, 33, 35, 42, 44, 45, 50,

54, Ba. 105, Pi. 95a, 18ks
1000 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 69/80

2181 100 Kčs 1989 s. A 49, vzácně se vyskytující vysoká série, Ba. 106, Pi. 97 5000 Kč 1

2182
100 Kčs 1989 série A 01, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,

19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, Ba. 106, Pi. 97, 26ks
4000 Kč N

2183 chybotisk, 100 Kčs 1989 série A 01 s výrazně razmazaným tiskem, Ba. 106, Pi. 97 3000 Kč N

2184
partie bankovek 10 kčs 1986 série V, P, J, (7ks), 20 Kčs 1988 série E, H, (6ks) 50 Kčs

1987 série F, I, (6ks) 100 Kčs 1989 série A, celkem 20ks, Ba. 103 - 106
900 Kč N

2185
partie 91 kusů bankovek 20 Kčs 1988 (60ks), 50 Kčs 1987 (29ks), 100 kčs 1989 (2ks),

Ba. 104, 105, 106, Pi. 95, 96, 97, stav k prohlédnutí 2/2 až 3/3
1200 Kč 2/3

2186 sada nevydaných kolků vzoru 1962 s ozn. D, P, S 400 Kč N

2187 sada nevydaných kolků vzoru 1962 s ozn. D, P, S ve 4-blocích 2000 Kč XX

2188
sada nevydaných kolků vzoru 1962 s ozn. D, P, S, nalepené na bankovách 10 Kčs 1960,

50 Kčs 1964 a 100 Kčs 1961, nejpravděpodobnější možnost dobového použití
500 Kč N

2189
sada nevydaných kolků vzoru 1962 s ozn. D, P, S, nalepené na bankovách 10 Kčs, 50

Kčs a 100 Kčs 1953, jedna z teoretických možností dobového použití
400 Kč N

Odběrní poukázky Darex,Tuzex checks

2190
Darex, odběrní poukaz na 99,30 Kčs 5.V.1953 s raz. platí do konce září 1953 a SBČ

pobočka Ostrava, zoubkovaný levý okraj, velmi dobrá kvalita
20000 Kč 1

2191
Tuzex, 0,50 TKčs bez. data + 1966/III, 1 TKčs bez data (2x), K.Š.K. 33/V/1b, 33/V/2a,

34/V/1b
1000 Kč N/1

2192 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1971/I "Z", K.Š.K. 40/VI/b 1200 Kč

2193 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1972/I "Z", K.Š.K. 40/VI/b 1200 Kč N

2194 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1973/III "Z", K.Š.K. 40/VI/b 1200 Kč

2195 Tuzex, 1 TKčs s datem 1972/I "Z", K.Š.K. 41/VI/b 1200 Kč

2196 Tuzex, 1 TKčs s datem 1973/III "Z", K.Š.K. 41/VI/b 1200 Kč

2197 Tuzex, 5 TKčs s datem 1973/III, K.Š.K. 42/VI/a 1000 Kč N

2198 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1974/II "Z", K.Š.K. 47/VII/b 1200 Kč N

2199 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1975/II "Z", K.Š.K. 47/VII/b 1200 Kč

2200 Tuzex, 1 TKčs s datem 1974/II "Z", K.Š.K. 48/VII/b 1200 Kč

2201 Tuzex, 1 TKčs s datem 1975/II "Z", K.Š.K. 48/VII/b 1200 Kč

Vězeňské poukázky 1945 - 1992 Prison Money 1945 - 1992

2202
Bělušice, Ústavní poukázky 10, 50 h (2x), 2, 5, 10, 50, 100 Kčs s řádkovým a kulatým raz

NVÚ Bělušice, 1x + červené kulaté raz., celkem 9 ks
1800 Kč N/3

2203
Boreč, Ústavní poukázky 10 (2x), 50 h, 1 (2x), 2, 5, 20, 100 Kčs s řádkovým a kulatým raz

ÚSNV Boreč a Vývařovna Boreč, celkem 9 ks
1800 Kč N

2204
Brno, Ústavní poukázky 1, 5, 10, 20, 50 (2x), 100 Kčs s kulatými dvěmi (1x se třemi) raz.

Věznice Brno, celkem 7 ks
1400 Kč N/2

2205
Heřmanice / Liberec, Ústavní poukázka 10 h s kulatým raz. 3 / NVÚ HEŘMANICE, na R

strojem NVÚ LIBEREC
500 Kč N

2206
Heřmanice, Ústavní poukázky 50 h, 1 (2x), 2, 5 (2x), 10, 20, 50 (2x) a 100 Kčs (2x) s 1x s

kulatým a 1x s trojúhelníkovým červeným raz. NVÚ HEŘMANICE, celkem 12 ks
2400 Kč N/4

2207
Horní Slavkov, Ústavní poukázky 10, 50 h, 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100 Kčs s trojúhelníkovým raz.

ÚSNV Horní Slavkov, celkem 8 ks
1600 Kč N/3

2208

Hradec Králové, Ústavní poukázky 10 (2x), 50 h (2x), 1 (2x), 2 (2x), 5 (2x), 10, 20, 50 a 100

Kčs s různými kulatými a rámečkovým raz., různé kombinace ÚSNV Hradec Králové, celkem

14 ks

2800 Kč N/3

2209
Ilava, Poukázka na odběr výstroje 1, 5, 10, 20, 50, 100, 500 Kčs 1973 SSR s raz. na R NVÚ

ILAVA, 7 ks
2000 Kč N/2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 70/80

2210
Kuřim, Ústavní poukázky 10, 50 h, 2, 5, 20 (2x), 50, 100 Kčs s kulatými a řádkovým raz.,

různé kombinace, NVÚ Kuřim, celkem 8 ks
1400 Kč N/3

2211
Leopoldov, Poukázka na odběr výstroje 1, 5, 10, 20, 50, 100, 500 Kčs 1973 SSR s raz. na R

NVÚ Leopoldov, 7 ks
2000 Kč N/2

2212 Liberec, Ústavní poukázka 10 h s červeným rámečkovým raz. NVÚ LIBEREC 500 Kč 1/2

2213
Liberec, Ústavní poukázky 10, 50 h, 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100 Kčs se třemi kulatými a dvěma

řádkovými raz. v různých barvách ÚSNV LIBEREC a Věznice Liberec, celkem 9 ks
1800 Kč N

2214
Libkovice, Táborová poukázka 1 Kčs, ÚstavnÍ poukázky 10 h, 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100 Kčs s

kulatými raz., NVÚ pro mladistvé Libkovice, celkem 9 ks
2000 Kč 1/3

2215
Litoměřice, Ústavní poukázky 2, 5, 10, 20, 50, 100 Kčs s řádkovým modrým raz. Věznice

Litoměřice, celkem 6 ks
1200 Kč 2/3

2216
Minkovice / Brno, Táborové poukázky 10 a 25 h s rámečkovým raz. ÚSNV Minkovice, 1x +

Věznice č.1 Brno, 2 ks
1500 Kč 1/2

2217
Mírov / Plzeň, Ústavní poukázka 1 Kčs s řádkovým raz. NVÚ MÍROV a trojúhelníkovým raz.

ÚSNV PLZEŃ
500 Kč N

2218
Mírov, Ústavní poukázky 10 (2x), 50 h (2x), 1 (2x), 2 (2x), 5 (2x), 10 (2x), 20 (2x), 50 (2x)

a 100 Kčs (2x) s 1x s kulatým a 1x s řádkovým červeným raz. ÚSNV Mírov, celkem 18 ks
3000 Kč N/3

2219 Mladá Boleslav, Táborová poukázka 100 Kčs s řádk. raz. NVÚ Mladá Boleslav 500 Kč 4

2220 Nové Sedlo, Táborové poukázky 1 a 5 Kčs s kulatým raz. NVÚ Nové Sedlo, 2 ks 1000 Kč 3/4

2221
Nové Sedlo, Ústavní poukázky 1, 2, 5 (2x), 10, 20, 50 (2x), 100 Kčs s řádkovým nebo

kulatým, nebo s oběma raz. NVÚ Nové Sedlo, celkem 9 ks
1800 Kč N/3

2222 Opava, Táborová poukázka 1 Kčs s červeným řádk. raz. ÚSNV OPAVA 500 Kč 3

2223
Opava, Ústavní poukázky 10 h, 1, 2, 5 (2x), 10 (2x), 20 (2x), 100 Kčs s kulatými a řádkovým

raz., různé kombinace, ÚSNV OPAVA, celkem 10 ks
2000 Kč N/3

2224 Oráčov, Táborová poukázka a Ústavní poukázka 1 Kčs s řádk. raz. NVÚ Oráčov, 2 ks 700 Kč 2/4

2225 Ostrava Heřmanice, Táborová poukázka 25 h s černým řádk. raz. ÚNZ Ostrava Heřmanice 1500 Kč

2226
Ostrov nad Ohří, Táborové poukázky 5 h a 1 Kčs s řádk. nebo kulatým raz.ÚNZ Ostrov nad

Ohří, 2 ks
1500 Kč N/2

2227
Ostrov, Ústavní poukázky 10, 50 h, 2 (2x), 5, 10, 20, 50, 100 Kčs s červeným kulatým a 1x

rám. raz. NVÚ OSTROV, celkem 9 ks
1800 Kč N/3

2228 Pardubice, Táborová poukázka 10 h s různými řádk. raz.na A i R NPT Pardubice 1000 Kč 3

2229
Pardubice, Ústavní poukázky 10, 50 h, 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100 Kčs s červeným rámečkovým

a 1x + kulatým raz. ÚSNV Pardubice, celkem 8 ks
1600 Kč N/1

2230

Plzeň, Ústavní poukázky 10, 50 h, 1, 2 (2x), 5, 10, 20, 50, 100 Kčs s červeným řádkovým

nebo trojúhelníkovým červeným, fialovým nebo černým raz. (1x kombinované) ÚSNV PLZEŇ /

197, celkem 10 ks

2000 Kč N/3

2231
Praha, Táborové poukázky 1, 5, 10, 25 h, 1, 3, 5 a 50 Kčs se zeleným řádkovým raz. Věznice

č.2 / Praha 4, celkem 8 ks
8000 Kč 1/4

2232

Praha, Ústavní poukázky 10 (2x), 50 h, 1 (3x), 2 (3x), 5 (2x), 10 (2x), 20 (2x), 50 a 100 Kčs

(2x) s kulatým černým a s řádkovým fialovým raz. ÚSNV č.2 Praha / 2 nebo 6, 1x + kulaté

raz VŠEHRDY, celkem 18 ks

3000 Kč N/3

2233
Příbram Bytíz, Táborové poukázky 5, 10 h, 1 Kčs s červenými kulatými a modrým řádkovým.

raz. NPT Příbram Bytíz, celkem 3 ks
5000 Kč 2/3

2234
Příbram, Táborové poukázky 1, 5 Kčs s kulatým fialovým raz. ÚSNV PŘÍBRAM / 6, celkem 2

ks
2000 Kč 3

2235
Příbram, Táborové poukázky 5, 25 h, 1, 3, 10 a 25 Kčs s kulatým fialovým raz. Nápravně

pracovní tábor PŘÍBRAM / J, celkem 6 ks
5000 Kč 2/4

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 71/80

2236
Příbram, ÚstavnÍ poukázky 10, 50 h, 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100 Kčs se dvěma kulatými (modré

a červené) raz. ÚSNV PŘÍBRAM / 6, celkem 9 ks
1800 Kč N/3

2237 Rtyně, Táborová poukázka 5 h s červeným řádk. raz. ÚNZ Rtyně v Podkrkonoší 1800 Kč 2

2238
Rýnovice, Ústavní poukázky 10 h, 1, 2, 5, 10, 20, 50 Kčs s rúznými kulatými, rámečkovými a

řádkovými raz. ÚSNV Rýnovice, celkem 7 ks
1400 Kč 0/3

2239

Říčany, Ústavní poukázky 10 h, 1 (2x), 2 (2x), 5 (2x), 10 (2x), 20 (2x), 50 (2x) a 100 Kčs

(2x) s 1x s kulatým a 1x s trojúhelníkovým a řádkovým červeným raz. NVÚ ŘÍČANY, celkem

15 ks

3000 Kč N/3

2240
Stráž p. R., Ústavní poukázky 2, 10, 50, 100 Kčs se dvěma kulatými a řádkovým raz. NVÚ

Stráž p. R., celkem 4 ks
800 Kč 4

2241 Valdice, Táborová poukázka 5 h s rámečkovým raz. 1971 VALDICE INVENTURA 1000 Kč 3

2242
Valdice, Ústavní poukázky 10 h, 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100 Kčs se dvěma kulatými raz. ÚSNV

Valdice, celkem 8 ks
1600 Kč N

2243 Vinařice, Táborová poukázka 1 Kčs s červeným kulatým. raz. NVÚ VINAŘICE 700 Kč 3

2244
Vinařice, Ústavní poukázky 10, 50 h, 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100 Kčs s modrým řádk. raz. ÚSNV

Vinařice, celkem 9 ks
1800 Kč N/2

2245
Všehrdy, Ústavní poukázky 10, 50 h (2x), 2, 5, 10, 50, 100 Kčs s kulatým a řádk. raz. NVÚ

Všehrdy, celkem 8 ks
1600 Kč N/2

2246
Žacléř, Ústavní poukázky 10, 50 h, 1 (2x), 2 (2x), 5, 10, 20, 50, 100 Kčs (2x) s kulatým a

řádkovým raz. NVÚ Žacléř, celkem 12 ks
2400 Kč N/3

2247 Ústavní poukázky 10, 50 h, 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100 Kčs bez raz., celkem 9 ks 260 Kč N

2248 Poukázka na odběr výstroje 1, 5, 10, 20, 50, 100, 500 Kčs 1973 ČSR bez raz., 7 ks 260 Kč N

2249 Poukázka na odběr výstroje 1, 5, 10, 20, 50, 100, 500 Kčs 1973 SSR bez raz., 7 ks 2000 Kč N/2

Česká Republika 1993 - 2014 Czech Republic 1993 - 2014

2250
100 Kčs/Kč 1961/93 série B 02 kolkovaná, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. CZ 1a1,

Pi. 1
1400 Kč

2251
100 Kčs/Kč 1961/93 série C 32 kolkovaná, vodoznaková výztuž na rubu bankovky, Ba. CZ

1a1, Pi. 1
2000 Kč N

2252
100 Kčs/Kč 1961/93 série D 35 kolkovaná, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. CZ 1a2,

Pi. 1
2000 Kč N

2253 100 Kčs/Kč 1961/93 série Z 27 kolkovaná, Ba. CZ 1b2, Pi. 1 1200 Kč

2254 100 Kčs/Kč 1961/93 série R 27 kolkovaná, úzký číslovač 1a, Ba. CZ 1b3, Pi. 1 1200 Kč N

2255 100 Kčs/Kč 1961/93 série R 94 kolkovaná, široký číslovač 1a, Ba. CZ 1b3, Pi. 1 400 Kč 1

2256 100 Kčs/Kč 1961/93 série M 24 kolkovaná, Ba. CZ 1e2, Pi. 1 300 Kč N

2257 500 Kčs/Kč 1973/93 série Z 71 kolkovaná, Ba. CZ 2 600 Kč N

2258 500 Kčs/Kč 1973/93 série W 08 kolkovaná, Ba. CZ 2 600 Kč N

2259 500 Kčs/Kč 1973/93 série W 09 a W 10 kolkované se stejným číslem 822222, Ba. CZ 2 1400 Kč N

2260 500 Kčs/Kč 1973/93 série U 13 kolkovaná, Ba. CZ 2 500 Kč N

2261 1000 Kčs/Kč 1985/93 série U 03 kolkovaná lepeným kolkem, Ba. CZ3a2 1500 Kč 1

2262 1000 Kčs/Kč 1985/93 série U 05 kolkovaná lepeným kolkem, Ba. CZ3a2 1400 Kč 1/2

2263 1000 Kčs/Kč 1985/93 série U 24 kolkovaná lepeným kolkem, Ba. CZ3a2 400 Kč 2

2264
1000 Kčs/Kč 1985/93 série C 69 a C 77 kolkované lepeným kolkem, obě se stejným číslem

210004, Ba. CZ3a1, CZ10a
2200 Kč N

2265
1000 Kčs/Kč 1985/93 série U 38 a U 40 kolkované tištěným kolkem, obě se stejným číslem

271404, Ba. CZ3b, CZ10a
2200 Kč N

2266
partie 100 Kčs 1961 kolek série P, G, 500 Kčs 1973 kolek série W, Z, 1000 Kčs 1985 kolek

lepený a tištěný, Ba. CZ1c, CZ1e1, CZ2, CZ3a1, CZ3a2
2600 Kč N

2267 50 Kč 1993 série A 01, A 02, Ba. CZ 4, Pi. 4, 2ks 1000 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 72/80

2268 50 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 4, Pi. 4r 3000 Kč 2

2269 100 Kč 1993 série A 01, Ba. CZ5, Pi. 5a 1000 Kč N

2270 100 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 5b 8000 Kč

2271 200 Kč 1993 série A 64, proužek "Kč", Ba. CZ 6b, Pi. 6 1000 Kč N

2272 500 Kč 1993 série A 01, Ba. CZ 7a, Pi. 7a 2000 Kč N

2273 500 Kč 1993 série A 03, Ba. CZ 7a, Pi. 7a 700 Kč N

2274 500 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 7b, Pi. 7r 9000 Kč 1

2275 1000 Kč 1993 série A 25, Ba. CZ 8, Pi. 8a 1400 Kč

2276 1000 Kč 1993 série B 08, Ba. CZ 8, Pi. 8a 1500 Kč N

2277 5000 Kč 1993 série A 23, Ba. CZ9, Pi. 9a 5000 Kč 0/0

2278 20 Kč 1994 série A 44 s neobvykle posunutým páskem doprava, Ba. CZ 10a, Pi. 10a 500 Kč N

2279
chybotisk, 100 Kč 1995 série B 24 s převráceným papírem (vodoznak a proužek), Ba. CZ 12,

Pi. 12
1000 Kč N

2280 500 Kč 1995 série B 35, Ba. CZ 13, Pi. 14a 1000 Kč N

2281 200 Kč 1996 série B 01, Ba. CZ 14, Pi. 13a 500 Kč N

2282 200 Kč 1996 série B 13, Ba. CZ 14, Pi. 13a 800 Kč N

2283 200 Kč 1996 série B 18, Ba. CZ 14, Pi. 13a 1000 Kč N

2284
chybotisk, 1000 Kč 1996 série E 60 bez tisku svislého iridiscentního pruhu na lícní straně, Ba.

CZ 15, Pi. 15
1600 Kč 2

2285 2000 Kč 1996 série A 12, Ba. CZ 16, Pi. 16 2400 Kč N

2286 50 Kč 1997 série C 01, Ba. CZ 17, Pi. 17a 1000 Kč N

2287 50 Kč 1997 série E 01 2ks čísla po sobě, Ba. CZ 17, Pi. 17 1000 Kč N

2288 200 Kč 1998 série C 01, Ba. CZ20, Pi. 19a 1000 Kč N

2289 200 Kč 1998 série C 89, Ba. CZ20, Pi. 19a 400 Kč N

2290 2000 Kč 1995 série B 24, Ba. CZ 21, Pi. 22 2200 Kč N

2291 2000 Kč 2007 série E 10 000039, Ba. CZ 23 3000 Kč N

2292

partie 94 kusů 100 Kčs 1961 kolek (11ks), 500 Kčs 1973 kolek (6ks), 1000 Kčs 1985 kolek,

20 Kč 1994 (64ks), 50 Kčs 1997 (10ks), 20 Kčs 1988 SK kolek, Ba. CZ1, CZ2, CZ3, CZ10,

CZ17, stav k prohlédnutí 2/2 až 4/4, 4x SK kolek

1200 Kč 2/4

Slovenská Republika 1993 - 2014 Slovak Republic 1993 - 2014

2293 100 Kčs/Sk 1961/93 série Z 56 kolkovaná, Ba. SK 3b2, Pi. 17 2400 Kč N

2294 100 Kčs/Sk 1961/93 série T 46 kolkovaná, Ba. SK3b2, Pi. 17 2400 Kč N

2295 100 Kčs/Sk 1961/93 série P 86 kolkovaná, Ba. SK 3c, Pi. 17 500 Kč N

2296 100 Kčs/Sk 1961/93 série X 08 kolkovaná, Ba. SK 3c, Pi. 17 1000 Kč N

2297 100 Kčs/Sk 1961/93 série M 24 kolkovaná, Ba. SK3e2, Pi. 17 600 Kč N

2298 500 Kčs/Sk 1973/93 série Z 49 kolkovaná, Ba. SK 4, Pi. 18 1800 Kč N

2299 500 Kčs/Sk 1973/93 série W 03 kolkovaná, Ba. SK 4, Pi. 18 1800 Kč N

2300 500 Kčs/Sk 1973/93 série U 45 kolkovaná, Ba. SK 4, Pi. 18 1800 Kč N

2301 500 Kčs/Sk 1973/93 série U 74 kolkovaná, Ba. SK 4 1400 Kč N

2302 1000 Kčs/Sk 1985/93 série C 83 kolkovaná, Ba. SK 5, Pi. 19 2200 Kč N

2303 1000 Kčs/Sk 1985/93 série U 15 kolkovaná, perf. SPECIMEN, Ba. SK 5, Pi. 19s 2000 Kč

2304
partie 20 Kčs/Sk série H 06, 41, 50 Kčs/Sk 1987/93 série F 63, 75, I 05, 100 Kčs/Sk

1961/93 série G 81 kolkované, Ba. SK 1, 2a, b, 3e1
1600 Kč N

2305 20 Sk 1.9.1993 série A kompletní tiskový arch č.00000189 s 60-ti kusy, Ba. SK 7a1 5000 Kč N

2306 50 Sk 1.8.1993 série A kompletní tiskový arch č. 00003783 s 45-ti kusy, Ba. SK 6a 5000 Kč N

2307 100 Sk 1.8.1993 série A kompletní tiskový arch č. 00000067 s 35-ti kusy, Ba. SK 8a1 5000 Kč N

2308 200 Sk 1.8.1995 série A kompletní tiskový arch č. 00000072 s 45-ti kusy, Ba. SK 12a 12000 Kč N

2309 500 Sk 1.10.1993 série A kompletní tiskový arch č. 00000061 s 28-ti kusy, Ba. SK 9a1 20000 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 73/80

2310 1000 Sk 1.10.1993 série A kompletní tiskový arch č. 00000038 s 28-ti kusy, Ba. SK 10a1 40000 Kč N

2311 chybotisk, 20 Sk 1.9.1993 s výrazně posunutým přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK 7a2 1500 Kč N

2312 500 Sk 1.10.1993 série A, s přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK 9a2 600 Kč N

2313 1000 Sk 1.7.1997 série G, Ba. SK 10c, Pi. 24d 2000 Kč N

2314 1000 Sk 1.10.1993 série A, s přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK 10a2 1400 Kč N

2315 5000 Sk 3.4.1995 série A, Ba. SK 11a, Pi. 29, s levým okrajem z archu 6000 Kč N

2316 5000 Sk 3.4.1995 série A, s přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK 11b, Pi. 29a 6000 Kč N

2317 5000 Sk 3.4.1995 série A, s přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK 11b, Pi. 29a 7200 Kč N

2318
20, 50, 100, 200 Sk 1.10.1993 série A s přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK 6b2, 7a2, 8a2, 12b,

4ks
600 Kč N

2319 1000 Sk 25.8.2005 série P, Ba. SK 15c, Pi. 42 1500 Kč

2320 1000 Sk 1.8.2007 série W, Ba. SK 15d, Pi. 47 1500 Kč

2321

pamětní list NBS "VZNIK SLOVENSKEJ MENY 8.2.1993" s vloženou bankovkou 50 Sk/Kčs

1987 perf. SPECIMEN + vložené kolky 20, 50, 100, 500, 1000 všechny s perforací,

dekorativní, zarámováno k pověšení

4000 Kč N

2322

pamětní list NBS "PÄŤ ROKOV SLOVENSKEJ MENY 8.2.1993 - 8.2.1998" s vloženou

bankovkou 50 Sk/Kčs 1987 perf. SPECIMEN + vložené kolky 20, 50, 100, 500, 1000 všechny

s perforací, dekorativní, zarámováno k pověšení

4000 Kč N

Bulharsko Bulgaria

2323 500 Leva Zlato b.d. (1907), Pi. 12c, vzácná 78000 Kč 3

Francie France

2324 sestava 33ks francouzských nouzovek z let 1918 - 1922, zajímavé 500 Kč N/3

Malta Malta

2325 1 Pound 1967 (1969) série A/1 000201, Pi. 29a, PCGS 62 4000 Kč N

Maďarsko do r. 1926 Hungary to 1926

2326 25 K 27.10.1918 série 3133, s podtiskem na R, Ri. 448b, Pi. 12 500 Kč 1

2327 200 K 27.10.1918 série A 1005 bez podtisku na R, Ri. 445, Pi. 14 3000 Kč

2328 200 K 27.10.1918 série A 2043 s podtiskem na R, Ri. 449b, Pi. 16 3000 Kč 1

2329
200 K 1918 série A 2067 s podtiskem na R s oválným raz. + suchá pečeť na R z francouzské

okupace maďarského území "MÜLLER és TÁRSA BANK és VÁLTÓÜZLET SZEGED", vzácné
4000 Kč 1

2330

25 K a 200 K 1918 série 3123 a A 2042 s podtiskem na R se suchou pečeťí na R z

francouzské okupace maďarského území "MÜLLER és TÁRSA BANK és VÁLTÓÜZLET SZEGED",

vzácné

5000 Kč N/1

2331
25 K a 200 K 1918 série 3005 a A 2072 s podtiskem na R, s oválným raz. na R z francouzské

okupace maďarského území - Szeged "NEU ERNÖ BANKCÉG", vzácné
5000 Kč N/3

2332
25 K a 200 K 1918 série 3116 a A 1036 bez podtisku na R s řádkovým raz. na R z

francouzské okupace maďarského území "Kiskundorozsma 1919.juli 13", vzácné
5000 Kč 2/3

2333

25 K 1918 série 3003 bez podtisku na R s rámečkovým raz. na R z francouzské okupace

maďarského území "Felülbélyegezte a pénzügyminiszter Solymosy" + suchá pečeť "SZEGED

SZ KIR. VÁROS TANÁCSA"vzácné

1000 Kč 3

2334

25 K 1918 série 3129 (vzácnější typ číslovače) s podtiskem na R s řádk. raz. na R z

francouzské okupace maďarského území "SÁNDORFALVI ÁLLAMI TAKARÉK SZÖVETLEZET

1919 jul. 29.", vzácné

1500 Kč 2

2335

25 K a 200 K 1918 série 3026 a A 1023 bez podtisku na R s maďarským řádkovým raz. na

rubové straně z okupace rumunského území "DEBRECZENI IPAR és KERESKEDELMI BANK",

vzácné

5000 Kč 2/3

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 74/80

2336

25 K a 200 K 1918 série 3020 a A 2103 bez podtisku na R s maďarským oválným raz. na

rubové straně z okupace rumunského území "A DEBRECZENI REFORM TANITÓK SEGÉLY

EGYESÜLETE", vzácné

5000 Kč 1

2337

25 K 1918 série 3010 s podtiskem na R s maďarským řádkovým raz. na rubové straně z

okupace rumunského území "Az Elsö Magyar Általános Biztositó Társaság Debreczeni

föügynöksége", vzácné

1500 Kč 1

2338 5 Korona 15.5.1919 karikatura - propaganda, dokreslená postava 1500 Kč 1

2339 5 Korona 15.5.1919 karikatura - propaganda, dokreslená postava 1500 Kč 2

2340 10 Korona 9.8.1919, Pi. 41 1000 Kč 3

2341
1000 K 2.1.1902 s falešným přetiskem MAGYARORSZÁG, zachyceno - křížové raz. + 5-ti

řádkové raz. "Stemper wurde...", Ri. A46
500 Kč 2

Maďarsko od r. 1926 do roku 1946 Hungary aftrr 1926 to 1946

2342 20 Pengö 2.1.1930 série C 152, platná na ČS území, Pi. 97s, Ba. H7, bezvadná zachovalost 5000 Kč N

2343 1 Pengö 15.1.1938 série H 909, platná na ČS území, Pi. 102, Ba. H1 1000 Kč N

2344
2 Pengö 15.7.1940 série J 799 bílý papír a J 160 žlutý papír, platné na ČS území, Pi. 108, Ba.

H2a, 2b, 2ks
800 Kč N

2345 50 Pengö 5.4.1945 tisk pouze rubové strany v kompletním 35-ti kusovém archu, Pi. 110x 9000 Kč

2346 1000 Pengö 24.2.1943 série F 023, platná na ČS území, Pi. 116, Ba. H12 300 Kč N

2347
1, 2, 5, 10, 10, 20, 20, 50, 100, 1000 Pengö 1929 - 1943, platné na ČS území, Pi. 96, 97,

99, 98, 102, 106, 108, 109, 110, 116, Ba. H1, 2a, 4, 5, 6a, 7, 8, 9, 10, 12
2400 Kč N/3

Maďarsko od r. 1946 Hungary after 1946

2348 1 Mld Bpengö 3.6.1946, nejvyšší nominál, Pi. 137 4000 Kč N

2349 10 a 100 Forint 3.6.1946, Pi. 159, 160 500 Kč 1/3

Maďarsko nouzová papírová platidla Hungary notgeld

2350 Homokszil (Uljma Srbsko), 10 a 20 heller 1.1.1916 Apotheker Daubner József, raz. podpisy 500 Kč

Německo Germany

2351 100 Mark 1.5.1891 série B, vzácná, Ro. 12 30000 Kč 3

2352 100 Mark 10.4.1896 série D, vzácná, Ro. 15 16000 Kč 2

2353 1000 Mark 1.7.1898 série , Ro. 18 2200 Kč 3

2354

5 M 1904, 10 M 1906, 20 M 1906, 1907, 1908, 1909, 1910, 1914, 50 M 1906, 1908, 1910,

100 M 1898, 1903, 1905, 1907, 1908 (2x), 1908, 1909, 1910 (2x), 1000 M 1903, 1906,

1909, 1910 (2x), Ro. 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38,

39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47

1500 Kč 0/3

2355 chybotisk, 2 Mio. Mark 23.7.1923 chybotisk "Mulionen", velmi vzácné, Ro. 89F 25000 Kč

2356 chybotisk, 500 Mrd. Mark 15.3.1923 chybotisk s přetiskem pouze na rubové straně, Ro. 121F 6400 Kč 2

2357 1 Bio. Mark 5.11.1923 série H, Ro. 131a 300 Kč 4

2358 1000 Rtm 1.11.1923 série A, platná na ČS území, Ro. 161, Ba. D19 81000 Kč 2

2359 50 Rtm 20.3.1925 série O, platná na ČS území, Ro. 162, Pi. 171, Ba. D15 8400 Kč 2

2360 10 Rtm 3.7.1925 série D, platná na ČS území, Ro. 163, Ba. D14 11000 Kč 2

2361
5 Rtm 2.1.1926 série H, 8-mi místný červený číslovač, platná na ČS území, Ro. 164b, Pi. 169,

Ba. D13b
4000 Kč N

2362
5 Rtm 2.1.1926 série H, 8-mi místný hnědý číslovač, platná na ČS území, Ro. 164b, Pi. 169,

Ba. D13b
4400 Kč N

2363 5 Rtm 2.1.1926 série O, 8-mi místný číslovač, platná na ČS území, Ro. 164b, Ba. D13b 400 Kč 2

2364 50 Rtm 26.7.1934 série A, platná na ČS území, Ro. 165, Ba, D16, krásná zachovalost 10000 Kč 0/1

2365 50 Rtm 26.7.1934 série B, platná na ČS území, Ro. 165, Ba, D16 2000 Kč 3

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 75/80

2366
1 Rtm 30.1.1937 série J 8-mi místný říšský hnědý číslovač, platná na ČS území, Ro. 166b, Ba.

D11b
200 Kč N

2367 10 RM 11.10.1924 série F, podtisk. písmeno U, Ro. 168a, Pi. 175, neobvykle dobrá kvalita 8000 Kč 2

2368 20 RM 11.10.1924 série E podtisk písmeno Y, Ro. 169, Pi. 176 6000 Kč 3

2369 20 RM 11.10.1924 série S podtisk. písmeno Z, Ro. 169, Pi. 176 3000 Kč 3

2370 50 RM 11.10.1924 série H, podtisk. písmeno N, platná na ČS území, Ro. 170a, Ba. D5 2000 Kč 1

2371
50 RM 11.10.1924 série E, podtiskové písmeno D a 100 RM 11.10.1924 série C, podtiskové

písmeno B, platné na ČS území, Ro. 170, 171, Ba. D5, D7
800 Kč 3

2372
100 RM 11.10.1924 série C, podtiskové písmeno B, platná na ČS území, Ro. 171, Ba. D7,

bezvadná kvalita
4600 Kč N

2373
1000 RM 11.10.1924 série A, podtisk. písmeno R, platná na ČS území, Ro. 172a , Pi. 179, Ba.

D9
1000 Kč 2

2374
10 RM 22.1.1929 série C válečné vydání, hnědý číslovač, platná na ČS území, Ro. 173c, Ba.

D2d, 
200 Kč

2375
100 RM 24.6.1935 série C, hnědý číslovač, válečné vydání, platná na ČS území, Ro. 176c, Ba.

D8d
650 Kč N

2376
1000 RM 22.2.1936 série A, podtisk. písmeno G, platná na ČS území, Ro. 177 , Pi. 184, Ba.

D10
3000 Kč N

2377
1000 RM 22.2.1936 série B, podtisk. písmeno E, platná na ČS území, Ro. 177 , Pi. 184, Ba.

D10
2400 Kč N

2378
1000 RM 22.2.1936 série B, podtisk. písmeno E, platná na ČS území, Ro. 177 , Pi. 184, Ba.

D10
4400 Kč N

2379
5 RM 1.8.1942 série B 8-mi místný číslovač s převráceným vodoznakem "5 hlavou dolů",

platná na ČS území, Ro. 179Fb, Ba. D1Fb
4400 Kč N

2380 vydání pro Graz, Linz a Salzburg, 50 RM 30.3.1933, Ro. 181b 1000 Kč 3

2381 vydání pro Graz, Linz a Salzburg, 100 Rm 24.6.1935, Ro. 182 1800 Kč 1

2382 vydání pro Graz, Linz a Salzburg, 100 Rm 24.6.1935, Ro. 182 500 Kč 3

2383
Allierte, 1/2 Mark 1944 9-ti místný číslovač, tisk USA + 8-mi místný číslovač, tisk SSSR,

platné na ČS území, Ro. 200 a, c, Ba. AM1a, c
4000 Kč N

2384

Allierte, 1/2 Mark 1944 9-ti místný číslovač, tisk USA (2x) + 8-mi místný číslovač, tisk SSSR,

1 Mark 1944 9-ti místný číslovač, tisk USA (3x) + 8-mi a 9-ti místný číslovač, tisk SSSR,

platné na ČS území, Ro. 200 a, c, 201a, c, d, Ba. AM1a, c, 2a, c, d, 8ks

1000 Kč N/2

2385
Allierte, 1 Mark 1944 8-mi a 9-ti místný číslovač, tisk USA + 8-mi a 9-ti místný číslovač, tisk

SSSR, platné na ČS území, Ro. 201 a, b, c, d, Ba. AM2a, b, c, d
5000 Kč N

2386
Allierte, 5 Mark 1944 9-ti místný číslovač, tisk USA + 8-mi a 9-ti místný číslovač, tisk SSSR,

platné na ČS území, Ro. 202 a, c, d, Ba. AM3a, c, d
1000 Kč N

2387

Allierte, 5 Mark 1944 9-ti místný číslovač, tisk USA (2x) + 8-mi a 9-ti místný číslovač, tisk

SSSR, 10 Mark 1944 9-ti místný číslovač, tisk USA (2x) + 8-mi a 9-ti místný číslovač, tisk

SSSR, platné na ČS území, Ro. 202 a, c, d, 203a, c, d, Ba. AM3a, c, d, 4a, c, d, 8ks

1000 Kč N/2

2388
Allierte, 10 Mark 1944 9-ti místný číslovač, tisk USA + 8-mi a 9-ti místný číslovač, tisk SSSR,

platné na ČS území, Ro. 203 a, c, d, Ba. AM4a, c, d
2000 Kč N

2389
Allierte, 20 Mark 1944 9-ti místný číslovač, tisk USA + 8-mi a 9-ti místný číslovač, tisk SSSR,

platné na ČS území, Ro. 204 a, c, d, Ba. AM5a, c, d
2000 Kč N

2390 Allierte, 50 Mark 1944 9-ti místný číslovač, tisk USA, platná na ČS území, Ro. 205a, Ba. AM6a 1100 Kč 1

2391
Allierte, 50 Mark 1944 9-ti místný číslovač, tisk USA + 8-mi a 9-ti místný číslovač, tisk SSSR,

platné na ČS území, Ro. 205 a, c, d, Ba. AM6a, c, d
1500 Kč N

2392
Allierte, 50 Mark 1944 8-mi místný číslovč, tisk USA, perforace SPECIMEN, přilepeno na papíře

ze vzorového sešitku, platná na ČS území, Ro. 205b, Ba. AM6b
23500 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 76/80

2393

Allierte, 20 Mark 1944 9-ti místný číslovač, tisk USA + 8-mi a 9-ti místný číslovač, tisk SSSR,

50 Mark 1944 9-ti místný číslovač, tisk USA + 8-mi a 9-ti místný číslovač, tisk SSSR, 100

Mark 1944 9-ti místný číslovač, tisk USA + 8-mi a 9-ti místný číslovač, tisk SSSR, platné na

ČS území, Ro. 204 a, c, d, 205 a, c, d, 206 a, c, d, Ba. AM5a, c, d, 6a, c, d, 7a, c, d, 9ks

1500 Kč N/2

2394
Allierte, 100 Mark 1944 9-ti místný číslovač, tisk USA + 8-mi a 9-ti místný číslovač, tisk SSSR,

platné na ČS území, Ro. 206 a, c, d, Ba. AM7a, c, d
1500 Kč N

2395
Allierte, 1000 Mark 1944 8-mi místný číslovač, tisk SSSR, platná na ČS území, Ro. 207 c, Ba.

AM8c
1400 Kč N

2396
Allierte, 1000 Mark 1944 8-mi místný číslovač, tisk SSSR, platná na ČS území, Ro. 207 c, Ba.

AM8c
1200 Kč N

2397 5 RM 28.8.1933 série C Konversionskassenschein, perforace ENTWERTET, Ro. 700 E1 360 Kč N

2398 30 RM 28.8.1933 série B Konversionskassenschein. perforace ENTWERTET, Ro. 702E1 3200 Kč N

2399 40 RM 28.8.1933 série D Konversionskassenschein, perforace ENTWERTET, Ro. 703E1 5600 Kč N

2400 50 RM 28.8.1933 série A Konversionskassenschein, perforace ENTWERTET, Ro. 704 E1 2800 Kč N

2401
100 RM 28.8.1933 série C Konversionskassenschein, obrácená perforace WERTLOS, Ro.

705E2
2400 Kč 1

2402
30 RM 28.8.1933 série E s přetiskem 1934 Konversionskassenschein s perforace ENTWERTET,

Ro. 710E1
4000 Kč N

2403
40 RM 28.8.1933 série A s přetiskem 1934 Konversionskassenschein, perforace ENTWERTET,

Ro. 711E1
4000 Kč N

2404
50 RM 28.8.1933 série A s přetiskem 1934 Konversionskassenschein, perforace ENTWERTET,

Ro. 712E1
1500 Kč N

2405
100 RM 28.8.1933 série D s přetiskem 1934 Konversionskassenschein s perf. WERTLOS, Ro.

713E2
3200 Kč

SRN GFR

2406 5 DM 1948 série B/A, Ro. 236a, Pi. 4a 1500 Kč 1

NDR GDR

2407 1, 2, 5 DM 1948 kolkované, Ro. 330, 331, 333 850 Kč N

2408 5 DM 1948 / 1926 kolkovaná, Ro. 332 500 Kč 2

2409 10 DM 1948 kolkovaná, Ro. 334 500 Kč N

2410 20 DM 1948 / 1929 kolkovaná, Ro. 335 600 Kč N

2411 20 DM 1948 / 1939 kolkovaná, Ro. 336 1000 Kč N

2412 50 DM 1948 kolkovaná, Ro. 337 750 Kč N

2413 100 DM 1948 kolkovaná (válečné vydání), Ro. 338 900 Kč N

2414 100 DM 1948 kolkovaná (mírové vydání), Ro. 338 800 Kč N

2415 50 DP, 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100, 1000 DM 1948, Ro. 339 - 347 3400 Kč N

2416
50 Pf, 1, 5 (BC, ZA), 10, 50, 100, 500 (AA, ZA) M 1979 Forum, Ro. 367 - 373, 369b, 373b, 2x

replacement
3000 Kč N

Německo okupační území 1914 - 1945 Germany Occupied Territories

2417
Vydání první armády 1914-1918, Ettappen - Inspektion I. okupace Francie 2 Francs Lohn

Bon 1915, Ro. 403a
2000 Kč 2

2418
Vydání první armády 1914-1918, Ettappen - Inspektion I. okupace Francie 5 Francs Lohn

Bon 1915, + francouzské raz., podpis Oberleutnant, Ro. 404e
1800 Kč 3

2419
Vydání první armády 1914-1918, Ettappen - Inspektion I. okupace Francie 5 Francs Lohn

Bon 1915, podpis Rittmeister, Ro. 404a
2400 Kč 1

2420 Vydání pro Wehrmacht 1940 - 42, sada 1, 5, 10, 50 Rpf, 1, 2 RM b.d., Ro. 501 - 506 1000 Kč 0/2

2421 Vydání pro Wehrmacht 1944, sada 1, 5, 10, 50 RM 15.9.1944, Ro. 511 - 514 500 Kč 0/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 77/80

2422
Vydání pro zajatecké tábory 1939 - 1945, sada 1, 10, 50 Rpf, 1, 2, 5, 10 Mark b.d., Ro. 515,

516, 517b, 518, 519a, 520b, 521a
2600 Kč 2/3

2423
obsazené území 1939 - 45, Reichskreditkassenscheine, sada 50 Rpf, 1, 2, 5, 20, 50 RM b.d.,

Ro. 550a, 551a, 552a, 553a, 554a, 555a
500 Kč N/0

2424 Německá okupace Tunisu 1942-1943, 1000 Francs 16.5.1892/1943, Ro. 668 2600 Kč 1

Německo nouzová papírová platidla 1918 - 1924 Germany notgeld 1918 - 1924

2425
Landbund Roggen Gutsschein, 10, 20, 50, 100 Pfund Roggen (100 liber žita) 1.9.1923

Cottbus, 4ks
1200 Kč N

Německo nouzová papírová platidla po roce 1940 Germany notgeld after 1940

2426 poukázky na 1, 5, 10 a 25 Kg železa 500 Kč N

2427 Wertscheine - Winterhilfswek 50 Rpf, 1, 5 Mark 1940 / 1941, ustřižený roh 500 Kč N

2428 Wertscheine - Winterhilfswek 50 Rpf, 1, 5 Mark 1941 / 1944, ustřižený roh 500 Kč N

Koncentrační tábory 1939 - 1945 Concentration and D.P. camps 1939 - 1945

2429 Flössenbürg, 1 RM b.d. (1944), tisk na zeleném kartonu, raz. Waffen SS, Pi.-Si. 87b 2000 Kč

Nizozemí Netherlands

2430 1 Gulden 1.5.1916 série PW anulát s perforací, Pi. 8 2000 Kč N

Norsko Norway

2431 5 Kroner 1942 série U, Pi. 7c 800 Kč N

2432 100 Kroner 1940 série B, Pi. 10c 400 Kč 3

Polsko Poland

2433 1 Zloty 1.10.1938 série IL, platná na ČS území, Pi. 50, Ba. PL1b 5000 Kč N

2434
1 Zloty 1.10.1938 bez série a čísla, na rubu posunutý tisk líce, platná na ČS území, Pi. 50, Ba.

PL1b
1600 Kč N

2435 500 Zlotych 28.2.1919 série A, platná na ČS území, Pi. 58, Ba. PL 13 800 Kč N

2436 1000 Zlotych 28.2.1919 nevydaná, Pi. 59 7400 Kč 2

2437 5000 Zlotych 28.2.1919 série S.A. s přetiskem WZÓR, Pi. 60 20500 Kč N

2438 50 Zlotych 1.9.1929 série DR., platná na ČS území, Pi. 71, Ba. PL 9b 400 Kč N

2439 100 Zloty 2.6.1932 série AU., vodoznak " +x+ "platná na ČS území, Pi. 74, Ba. PL11b 1000 Kč N

2440 100 Zloty 9.11.1934 série C.A., platná na ČS území, Pi. 75, Ba. PL12c 300 Kč

2441 2 Zloty 26.2.1936 bez podtisku série a čísla, platná na ČS území, Pi. 76, Ba. PL 2c 800 Kč N

2442 20 Zlotych 11.11.1936, platná na ČS území, Pi. 77, Ba. PL7 300 Kč N

2443
sada 5, 10, 10, 20, 20, 50, 100, 100, 500 Zlotych 1919 - 1936, Pi. 57, 58, 65, 69, 71, 72, 73,

74, 77, Ba. PL 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 13
2000 Kč N/3

Polsko nouzová papírová platidla Poland notgeld

2444 Bedzin, 10 kop. b.d. Christian Food Committee, Rj. R-26694 3000 Kč 2

2445 Belostok, 30 kop. 1915 City Government, Rj. R-26667 3000 Kč N

2446 Belostok, 100 Mark = 60 Rubli 1915 City Government, Rj. R-26680 10000 Kč 2

2447 Boryslaw, 1 K 1919 Oil Union Premier, Rj. R-13672 5000 Kč 3

2448 Czestochow, 11 Marek / 5 Rubli 1915 série D Magistrat, Rj. R-27471 3000 Kč 2

2449 Czestochow, 3 Ruble 1914 Russian Bank, Rj. R-27501 3000 Kč 2

2450 Kalisz, 10 kop. 1914 Magistrat, Rj. R-26985 7000 Kč 2

2451 Königsberg, 500.000 Mark 1922 City Gouvernment, Rj. R-13046 900 Kč 3

2452 Piotrokow, 1 halerz b.d. Komisija Aprowizacyjna, Rj. R-27226 900 Kč

2453 Sierdaz, 10 kop. 1914 Consamers Community, Rj. R-27396 1500 Kč N

2454 Tilsit, 500.000 Mark 1923 Magistrat, Rj. R-13089 900 Kč 3

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 78/80

2455 Tilsit, 1.000.000 Mark 1923 Magistrat, Rj. R-13089A 900 Kč 3

2456 Warty, 20 kop. 1.9.1915 Magistrat, Rj. R-26730a 10000 Kč 2/3

2457 Wielun, 10 kop. 5.1916 Community of Mutual Credit, Rj. R-26766 2000 Kč 3

2458 Wielun, 10 kop. b.d. Community of Mutual Credit, Rj. R-26750 2000 Kč 3

2459 Wielun, 20 kop. b.d. Community of Mutual Credit, Rj. R-26752 2000 Kč 3

2460 Wloclawek, 20 kop. 1914 Komitet, Rj. R-26832 2000 Kč N

Rakousko od r. 1919 Austria from 1919

2461 1000 K 2.1.1902 s přetiskem DEUTSCHÖSTERREICH a s raz. ECHT, Ri. 183e 2600 Kč 1

2462
sada 13 ks bankovek 1 k - 10.000 k z let 1919 / 1920 s přetiskem DEUTSCHÖSTERREICH, Ri.

176 - 191
800 Kč N/2

2463 5000 Kronen 2.1.1922 série 1356, Ri. 216a 1000 Kč N

2464 100.000 Kronen 2.1.1922, Ri. 218, Pi. 81 2400 Kč 2

2465 100 Schillinge 2.1.1925, Ri. 228, hezká zachovalost 38000 Kč 2

2466 20 Schilling 2.2.1946 série 1042, Ri. 276, bezvadná zachovalost 10000 Kč N

2467
100 Schilling 2.1.1947 tisk v odlišné modré barvě bez série a čísla s přetiskem SPECIMEN, Ri.

277b, velmi vzácné - LP
100000 Kč N

Rakousko nouzová papírová platidla 1800 - 1918 Austria notgeld 1800 - 1918

2468 Enns, 20 Kr. CM b.d. (1849) No. 4, Jacob Hassack, Ri. NG10, vzácná 10000 Kč 2

2469 Rottenmann, 1 Kr. WW b.d. (1848) Jos. Pesendorfer, Ri. NG 30, vzácná 7400 Kč 2/3

Rakousko nouzová papírová platidla po roce 1918 Austria notgeld after 1918

2470 Donawitz (Steiermark), 10 K 1.12.1918 ÖAMG Wien, Ri. 3.e 2000 Kč N

2471 Donawitz (Steiermark), 20 K 1.12.1918 ÖAMG Wien, Ri. 3.f 2400 Kč N

2472 Donawitz (Steiermark), 50 K 1.12.1918 ÖAMG Wien, Ri. 3.g 2400 Kč N

2473 Donawitz (Steiermark), 100 K 1.12.1918 ÖAMG Wien, Ri. 3.h 2400 Kč

2474 Donawitz (Steiermark), 2 K 1.12.1918 ÖAMG Wien, Ri. 3.c 2000 Kč N

2475 Zeltweg (Steiermark), 50 H 1.12.1918 ÖAMG Wien, Ri. 32.a 2000 Kč N

2476 Innsbruck (Tirol), 1 K 1.12.1918, série X + No, Ri. 9.a 400 Kč 1

2477 Innsbruck (Tirol), 5 K 1.12.1918, 1x bez No a série, 1x série II + No, Ri. 9.b 800 Kč N/1

2478 Innsbruck (Tirol), 10 K 1.12.1918, bez No a série, Ri. 9.c 500 Kč 1

2479 Innsbruck (Tirol), 20 K 1.12.1918, 1x bez No a série, 1x série II + No, Ri. 9.d 1000 Kč N/1

Rusko Russia

2480 Buchara, 1000 Tengas 1920, Pi. S1033b 600 Kč 1

2481 konvolut 87 ks bankovek, prohlédnutí 1000 Kč

2482 sestava 85 ks bankovek 500 Kč N/3

Řecko Greece

2483 50 Drachma 1.3.1955, Pi. 191a, PCGS 66PPQ 1500 Kč N

Velká Británie Great Britain

2484 5 Pounds 11.10.1934 padělek z KT Sachsenhausen 2000 Kč 1

2485 5 Pounds 22.2.1935 padělek z KT Sachsenhausen 2000 Kč 1/2

2486 5 Pounds 30.3.1935 padělek z KT Sachsenhausen 2000 Kč 1

2487 5 Pounds 19.6.1935 padělek z KT Sachsenhausen 2000 Kč 1

2488 5 Pounds 16.10.1935 padělek z KT Sachsenhausen 2000 Kč 1

2489 5 Pounds 14.2.1936 padělek z KT Sachsenhausen 2000 Kč 1

2490 5 Pounds 13.3.1936 padělek z KT Sachsenhausen 2000 Kč 2

2491 5 Pounds 29.6.1937 padělek z KT Sachsenhausen 2000 Kč 2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 79/80

2492 5 Pounds 22.9.1937 padělek z KT Sachsenhausen 2000 Kč 1

2493 5 Pounds 11.5.1938 padělek z KT Sachsenhausen 2000 Kč 1

2494 5 Pounds 8.8.1938 padělek z KT Sachsenhausen 2000 Kč 1

Alžír Algeria

2495 100 Francs 23.5.1945, Pi. 85, PCGS 66PPQ 1500 Kč

Čína China

2496 Central Bank of China, 1 Silver Dollar 1949, Pi. 440, PMG 67 600 Kč N

2497 Farmers Bank of China, 100 Yüan 1941, Pi. 477a, PMG 55 600 Kč

2498 Federal Reserve Bank of China, 1000 Yüan b.d., Pi. J91 1500 Kč 2

Keňa Kenya

2499 50 Schillings 1.7.1971, Pi. 9b, PCGS 68PPQ 2600 Kč N

Kongo Demokratická republika Congo Democratic Republic

2500 500 Francs 1.1.1962, Pi. 7a, ICG 66 2400 Kč N

Mali

2501 100 Francs 22.9.1960, Pi. 2, PCGS 63 4000 Kč N

Nová Kaledonie New Caledonia

2502 1000 Francs b.d. (1940-65) anulát s perf. SPECIMEN, Pi. 43s 10000 Kč N

Somálsko Somalia

2503 Demokratická republika, 100 Shilin 1978, Pi. 24a, ICG 66 1800 Kč N

Tahiti Tahiti

2504 1000 Francs b.d. (1940-57), anulát s perf. SPECIMEN, Pi. 15s 10000 Kč N

Reklamní a propagační přítisky

2505 reklamní poukázka 20 hal firmy Hellada továrny na mýdla v Praze 260 Kč N

2506 reklamní kupón fy. Manol Seifen Werke Prag 1914 200 Kč 1

2507 propagační 1 Kčs 1953 Hladová koruna - dar Sovětského Svazu 1000 Kč N

2508 poukázky 1, 2, 5, 10, 20, 50 Kčs pro vnitřní potřebu pivovaru Černá Hora, zajímavé 700 Kč N

2509
reklamní a propagační bankovka Státní tiskárny cenin k 90-ti letému výročí s Maxem

Švabinským
1000 Kč N

2510
Rakouská 2 K 2.1.1922 s fialovým raz. na A "POLIT. ORG. ČS STR. KOMUNISTICKÉ V UH.

HRADIŠTI" a na R "OBECNÍ RADA KRÁL. MĚSTA UH. HRADIŠTĚ"
400 Kč 1

Podpisy na bankovkách Autographs

2511 1 Kč 1919 s upomínkovým přípisem "Congres de la C.I.E. 1921" + podpisy 200 Kč 1

2512 10 Kčs 1960 série L 83 s podpisy pionýrek z bankovky "Mešková a Lajmanová" 800 Kč N

2513
Ukrajina, 1, 2 a 5 Hryven s orig. podpisy "Juščenko", "Stelman", "Contareva", "Kubev",

"Tigibko", velmi dekorativní
8000 Kč N

Černotisky, zvláštní tisky Special Prints

2514 100 Kč 1931, hlubotiskový nátisk líce na papíře s průsvitkou, faksmile podpisů, č. 144/500 500 Kč

2515
černotisky, Sv. Václav s 5000 K 1944, Petr Brandl z 500 K 1942, "mladá republika" bez

čapky z 50 K 1940 (2x) a s čapkou ze 100 Kčs 1945 (2x), celkem 6ks
600 Kč

2516
5ks kopií R.U.. formulářů 5, 10, 25, 50, 100 Gulden 1762 v přebalu, vydáno k 10. výročí

pobočky ČNS pobočky papírová platidla v r. 1976
300 Kč

2517
100 Kč 1919 kopie na papíře s vodoznakem, uv tisk STC, vydání ke 100.letům republiky -

Ivančice 2018
300 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 80/80

2518 Polsko, oficielní kopie 100 Marek Polskich 1919 z NBP včetně obalu 300 Kč N

Losy, Šeky Lottery tickets, Checks

2519 14 ks cestovních šeků 20 USD American Express, všechny vypsané 1500 Kč N/1

Ostatní Other

2520
partie 1775 kusů bankovek Evropy, převážně Polsko, Maďarsko, Jugoslávie, Rumunsko, Itálie a

další stav k prohlédnutí 2/2 až 3/3
4800 Kč 2/3

2521 poukázka na chléb 1 kg 1.7.1968 série 4H severočeský kraj, kompletní tiskový 100-kusový arch 1500 Kč 2

2522 poukázka na chléb 1 kg 1.7.1969 série 4I severočeský kraj, kompletní tiskový 100-kusový arch 1500 Kč 2

2523

brožura Deutsche Meisteraufnahmen - Erna Lendvai Dircksen - Nordsee Menschen (1937) s

fotografiemi, na titulní straně fotografie dívky "Dcera severofrisianského farmáře" použitá jako

předloha pro protektorátní 10 K 1942, velmi zajímavý dokument

2000 Kč

2524 sestava 19 ks bankovek Československa, Protektorátu, České a Slovenské Republiky 1500 Kč N/4

Tento dokument byl vygenerován dne 28.03.2024 v 18:43:06 a reflektuje aktuální nabídku produktů z oblasti  na serveru:

https://www.filatelie-klim.com s ohledem na filtry pro zobrazení přehledu produktů, které byly aktivní ve chvíli kdy bylo spuštěno

generování tohoto PDF.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com


